



प्रहरी जवान (जनपद) पदमा खुला प्रतियोगिताद्वारा पदपूर्ति गर्न मिति २०७७/०६/३० गते प्रकाशित विज्ञापन अनुसार महानगरीय प्रहरी शिक्षालय, महाराजगंज काठमाण्डौमा संचालन भएको विस्तृत स्वास्थ्य परीक्षण परीक्षामा सहभागी भई उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरूको नामावली ।

निम्न:

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	६१८०१	प्रदिप खत्री
२.	६१८०३	सविता सापकोटा
३.	६१८०४	सनिश के.सी.
४.	६१८०५	बिराज हुमागाई
५.	६१८०७	अनिश मगर
६.	६१८०८	अनिशा थापा
७.	६१८०९	युवराज तामाङ
८.	६१८१०	विशाल तामाङ
९.	६१८११	सरोज बस्नेत
१०.	६१८१२	आखिम राई
११.	६१८१३	अर्जुन तामाङ
१२.	६१८१४	विनेश तामाङ
१३.	६१८१७	रन्जना तामाङ
१४.	६१८१९	प्रविन मल्ल
१५.	६१८२१	अस्मिता खत्री
१६.	६१८२२	ईश्वरी श्रेष्ठ
१७.	६१८२७	निरोज दुलाल
१८.	६१८३१	बिजय तामाङ
१९.	६१८३२	रण बहादुर पहरी
२०.	६१८३३	साजन महत
२१.	६१८३४	विश्वजित तामाङ
२२.	६१८३५	संगिता बि.क.
२३.	६१८३६	भेष बहादुर पाईन
२४.	६१८४१	उमेश बस्नेत
२५.	६१८४४	उमेश तामाङ
२६.	६१८४६	दर्शन लामा
२७.	६१८४८	मान काजी थिङ
२८.	६१८४९	अस्मिता मल्ल ठकुरी
२९.	६१८५१	अभिषेक बजगाई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०.	६१८५६	महेश रानामगर
३१.	६१८५७	संगिता श्रेष्ठ
३२.	६१८६६	सुमन तामाङ
३३.	६१८६९	मनिष वि.क.
३४.	६१८७२	रेशम वाईवा
३५.	६१८७५	रुविन कुमार ठकुरी
३६.	६१८७९	बिजय तामाङ
३७.	६१८८०	सुजन पहरी
३८.	६१८८२	भोलासिंह ठकुरी
३९.	६१८८३	श्याम राज विष्ट
४०.	६१८८५	मास्कर श्रेष्ठ
४१.	६१८८९	सुदम्सा श्याङवा तामाङ
४२.	६१८९२	अनिषा तामाङ
४३.	६१८९४	विजय ढुंगाना
४४.	६१८९८	सुनिता तामाङ
४५.	६१९००	युवराज तामाङ
४६.	६१९०१	रोशन पराजुली
४७.	६१९०३	बिकाश अधिकारी
४८.	६१९०५	शर्मिला लामा
४९.	६१९०६	सेती नेपाली
५०.	६१९०८	ईन्दिरा तामाङ
५१.	६१९०९	रजिशा खत्री
५२.	६१९१०	राधिका तामाङ
५३.	६१९१३	सुजन तामाङ
५४.	६१९१४	विपना वि.क.
५५.	६१९१५	डोल्मा बल
५६.	६१९१८	कमल हुमागाई
५७.	६१९१९	पाल्देन लामा
५८.	६१९२०	अनिषा परियार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५९.	६१९२५	रन्जना मगराती	६१.	६२००१	मनिषा कार्की
६०.	६१९२६	रविना दाहाल	६२.	६२००३	नवराज दर्जी
६१.	६१९२७	रुपक पराजुली	६३.	६२००६	सुमन घिसिङ
६२.	६१९३०	रस्मिला तामाङ	६४.	६२००७	मनिष पुलामी मगर
६३.	६१९३१	राजेन्द्र भण्डारी	६५.	६२००९	रामलाल थिङ
६४.	६१९३२	राजेश गिरी	६६.	६२०१०	सुशिल स्याङ्वा
६५.	६१९३३	दिल कुमार तामाङ	६७.	६२०१३	साजन सापकोटा
६६.	६१९३४	कृष्णमान थिङ	६८.	६२०१४	कमल कुमार सिंजाली
६७.	६१९३५	निराज के.सी.	६९.	६२०१६	देवराज हुमागाई
६८.	६१९३९	मनिका सापकोटा	७०.	६२०१८	शान्ति खत्री
६९.	६१९४०	सुष्मा स्याङतान	७१.	६२०२०	मिलन गोले
७०.	६१९४१	जुना स्याङतान	७२.	६२०२३	मनोज मल्ल ठकुरी
७१.	६१९४४	रसिला खड्का	७३.	६२०२४	बिजय श्रेष्ठ
७२.	६१९४५	विपना तामाङ	७४.	६२०२६	समुन्द्र तामाङ
७३.	६१९४७	सुनिल वाग्ले	७५.	६२०२८	दिपेश श्रेष्ठ
७४.	६१९५३	श्रविन थापामगर	७६.	६२०३०	देवेन्द्र पराजुली
७५.	६१९५९	सुनिता श्रेष्ठ	७७.	६२०३१	पर्वत पराजुली
७६.	६१९६०	सपना संजेल	७८.	६२०३४	रामकृष्ण ठकुरी
७७.	६१९६४	अनिल बस्नेत	७९.	६२०३५	गंगा प्रसाद न्यौपाने
७८.	६१९६५	हरिकृष्ण दनुवार	८०.	६२०३६	बेचेन्द्र मुक्तान
७९.	६१९६६	देवि शाही	८१.	६२०३७	राजन दर्लामी
८०.	६१९६८	चेल कुमार प्रधान	८२.	६२०४०	निर्मल कुमार सिंजाली
८१.	६१९७०	जनक बहादुर नेपाली	८३.	६२०४१	रविना बल
८२.	६१९७१	उपेन्द्र गिरी	८४.	६२०४२	बुद्ध बल
८३.	६१९७४	दिनेश लामा	८५.	६२०४३	सुधन मुक्तान
८४.	६१९७७	मिलन अधिकारी	८६.	६२०४४	गायत्री आलेमगर
८५.	६१९७८	सुसन रानामगर	८७.	६२०४६	युवराज तामाङ
८६.	६१९७९	समिना मोक्तान	८८.	६२०४८	सुजन सिं ठकुरी
८७.	६१९८०	विवेक रानामगर	८९.	६२०४९	अन्जना तामाङ
८८.	६१९८४	सुजता पहेली	९०.	६२०५७	अन्जली भुजेल
८९.	६१९८७	सुनिल तोलाङ्गे	९१.	६२०६०	देव कुमार थापामगर
९०.	६१९८९	सृजना तामाङ	९२.	६२०६४	मंगले तामाङ
९१.	६१९९०	राजु नेपाली	९३.	६२०६५	सुदिप चुहान
९२.	६१९९१	मनिष भुजेल	९४.	६२०६८	सुमन बजगाई
९३.	६१९९३	विकाश आछामी			
९४.	६१९९४	सुशिला दाहाल			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३१.	६२०७३	सुमन रायमाझि	१६८.	६२१४३	राजु वाँडा
१३२.	६२०७४	छिरिङ्ग लामा	१६९.	६२१४५	चेत नारायण श्रेष्ठ
१३३.	६२०७७	प्रदिप बस्नेत	१७०.	६२१४६	शेर बहादुर बस्नेत
१३४.	६२०७९	सुमन मैनाली	१७१.	६२१४८	रेशम ढकाल
१३५.	६२०८०	विवेकानन्द साह	१७२.	६२१५१	उज्वल कार्की
१३६.	६२०८१	रन्जन साह कलवार	१७३.	६२१५२	प्रवेश चौहान
१३७.	६२०८२	केशरी नन्दन साह कलवार	१७४.	६२१५३	सुस्मिता बुढाथोकी
१३८.	६२०८३	मिथलेस कुमार गुप्ता	१७५.	६२१५७	सुप्रिया थिड
१३९.	६२०८६	राजन थापा	१७६.	६२१५९	सुजन भण्डारी
१४०.	६२०८७	संञ्जीता तामाङ	१७७.	६२१६०	अन्जुली तामाङ
१४१.	६२०८९	बिमल मगर	१७८.	६२१६१	सन्जित सापकोटा
१४२.	६२०९२	सुग्रीप लामा	१७९.	६२१६२	अनिता मिजार
१४३.	६२०९४	सजनी दुलाल	१८०.	६२१६३	रुपेश खपाङ्गी मगर
१४४.	६२०९९	मेलिना मोक्तान	१८१.	६२१६५	राज थापा मगर
१४५.	६२१००	प्रेम बहादुर खड्का	१८२.	६२१६९	रन्जित ठकुरी
१४६.	६२१०१	सन्तोषब्रम्हशाखा	१८३.	६२१७०	नमराज गौतम
१४७.	६२१०७	तपेन्द्र दर्जी	१८४.	६२१७२	संजिता तामाङ
१४८.	६२१०९	सागर भुजेल	१८५.	६२१७३	गणेश भोलोन
१४९.	६२११०	निरोज तामाङ	१८६.	६२१७४	सोनी श्रेष्ठ
१५०.	६२११३	उमेश अधिकारी	१८७.	६२१७५	प्रविण कुमार दोड
१५१.	६२११४	रमिला लामा	१८८.	६२१८२	चमेली कमर
१५२.	६२११५	सुनिल तामाङ	१८९.	६२१८४	सुदिप उदास
१५३.	६२११६	प्रमिला खड्का	१९०.	६२१८७	कुशुम भण्डारी
१५४.	६२११८	मिलन घ्लान	१९१.	६२१८९	सुष्मा खड्का
१५५.	६२११९	प्रविण बोहोरा	१९२.	६२१९०	दामोदर कार्की
१५६.	६२१२२	दिपक वि.क.	१९३.	६२१९३	ईन्द्रा श्रेष्ठ
१५७.	६२१२३	मुना तामाङ	१९४.	६२१९८	अमृत तामाङ
१५८.	६२१२४	सरोज दाहाल	१९५.	६२२००	रुद्र प्रसाद गौतम
१५९.	६२१२६	अनिष घिमिरे	१९६.	६२२०२	सविन मानन्धर
१६०.	६२१२७	राज कुमार वाईवा	१९७.	६२२०४	चण्डिका वि.क.
१६१.	६२१२८	आशा मायाँ तामाङ	१९८.	६२२०५	रोशन श्रेष्ठ
१६२.	६२१२९	रविन सापकोटा	१९९.	६२२०६	संजिब सापकोटा
१६३.	६२१३४	देव बहादुर थापा मगर	२००.	६२२०७	गौरव पौडेल
१६४.	६२१३७	दिपा खरेल	२०१.	६२२०८	मुकेश जर्गा मगर
१६५.	६२१३८	लक्ष्मी न्यौपाने	२०२.	६२२०९	सोमालक्ष्मी तामाङ
१६६.	६२१४०	पदम बहादुर थापा		६२२११	रविना वि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०३.	६२२१२	स्वस्तिका माझी	२४०.	६२२७९	रन्जिना श्रेष्ठ
२०४.	६२२१३	विकाश तामाङ	२४१.	६२२८०	होमनाथ निरौला
२०५.	६२२१४	रोसल तामाङ	२४२.	६२२८१	सुमिता बल
२०६.	६२२१५	मनोज तामाङ	२४३.	६२२८२	सबिना लामा बल
२०७.	६२२१७	सुदन चन ठकुरी	२४४.	६२२८४	साजन नेपाली
२०८.	६२२२०	सुनिता लामा	२४५.	६२२८५	सुनिता तामाङ
२०९.	६२२२२	दिपक कुमार वि.क.	२४६.	६२२९१	योगलाल श्रेष्ठ
२१०.	६२२२३	नविन कुमार वि.क.	२४७.	६२२९२	चेतन लामा स्याङतान
२११.	६२२२४	सुनिता तामाङ	२४८.	६२२९४	भिम बहादुर मगर
२१२.	६२२२५	कुमारी श्रेष्ठ	२४९.	६२३०१	सुरेश नेपाली
२१३.	६२२२७	रोशन कारंजित	२५०.	६२३०२	अनुस्राज पाख्रीन
२१४.	६२२२९	कान्छामान तामाङ	२५१.	६२३०५	अनिल श्रेष्ठ
२१५.	६२२३१	सुशिल तामाङ	२५२.	६२३०६	विकाश श्रेष्ठ
२१६.	६२२३२	तेन्जी ध्यावा	२५३.	६२३१०	निर्मला श्रेष्ठ
२१७.	६२२३७	शंकर साकी	२५४.	६२३११	मनिषा कटुवाल
२१८.	६२२४२	सुरेश लामा	२५५.	६२३१२	देबी भारती
२१९.	६२२४४	कोशिश तामाङ	२५६.	६२३१३	समिर गोले
२२०.	६२२४५	विपिन सापकोटा	२५७.	६२३१६	सरोज पौडेल
२२१.	६२२४६	सन्दिप के.सी.	२५८.	६२३१७	सुमित्रा गिरी
२२२.	६२२४८	सजिना श्रेष्ठ	२५९.	६२३२१	सुमन भुजेल
२२३.	६२२४९	प्रेम मायाँ तामाङ	२६०.	६२३२२	रोशन सापकोटा
२२४.	६२२५०	विशाल थापा	२६१.	६२३२५	निशा गिरी
२२५.	६२२५२	बेल बहादुर मगर	२६२.	६२३२६	सुजन श्रेष्ठ
२२६.	६२२५३	दिनेश गुरुङ	२६३.	६२३३४	अर्जुन थापा
२२७.	६२२५५	दिपक थापा	२६४.	६२३४३	मित्र योजन
२२८.	६२२५८	सागर सापकोटा	२६५.	६२३५०	लिला माया तामाङ
२२९.	६२२६०	सुबास लामा	२६६.	६२३५१	ध्रुव राज पुरी
२३०.	६२२६२	ईन्दिरा बस्नेत	२६७.	६२३५२	सुनिल तामाङ
२३१.	६२२६३	तारा बहादुर उप्रेती	२६८.	६२३५३	सन्तोष खत्री
२३२.	६२२६४	सुप्रिया दनुवार	२६९.	६२३६६	मुकेश नकर्मी
२३३.	६२२६५	मंगली लामा	२७०.	६२३६७	संजिव तामाङ
२३४.	६२२६७	विपना थिङ	२७१.	६२३६८	सुमन श्रेष्ठ
२३५.	६२२६८	सुनमायाँ दनुवार	२७२.	६२३७९	सोम बहादुर तामाङ
२३६.	६२२७२	बेनी बहादुर राना	२७३.	६२३८१	रूजन तामाङ
२३७.	६२२७५	रुद्र बहादुर लुङ्गोली मगर	२७४.	६२३८२	कमल अधिकारी
२३८.	६२२७८	राजेश श्रेष्ठ		६२३८५	बिना श्रेष्ठ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७५.	६२३८६	बिर बहादुर तामाङ	३१२.	६२४६२	पासाङ तामाङ
२७६.	६२३८८	असिम तामाङ	३१३.	६२४६४	आशिश तामाङ
२७७.	६२३८९	बसन्ता थापा मगर	३१४.	६२४६७	जयश कुर्वर
२७८.	६२३९१	एलिसा राना मगर	३१५.	६२४६८	देब बहादुर बस्नेत
२७९.	६२३९४	रामहरी खड्का	३१६.	६२४६९	सावित्री श्रेष्ठ
२८०.	६२३९६	दिपेश खत्री	३१७.	६२४७०	रिता श्रेष्ठ
२८१.	६२३९७	सुनिता तामाङ	३१८.	६२४७१	प्रमिला श्रेष्ठ
२८२.	६२४०१	कल्पना श्रेष्ठ	३१९.	६२४७४	पुजा तामाङ
२८३.	६२४०५	रसिला बिष्ट	३२०.	६२४७५	अविनास तामाङ
२८४.	६२४०६	निशा तामाङ	३२१.	६२४७७	मिना खत्री
२८५.	६२४०७	सिता थापा मगर	३२२.	६२४७८	बिमल तिमल्सिना
२८६.	६२४११	श्रीकृष्ण गिरी	३२३.	६२४८२	कबिता न्यौपाने
२८७.	६२४१२	सुन्दर तामाङ	३२४.	६२४८४	सुस्मिता दुलाल
२८८.	६२४१३	सुजित तामाङ	३२५.	६२४८६	दिनेश सिलवाल
२८९.	६२४१७	कमल भण्डारी	३२६.	६२४८८	संगिता रोक्का
२९०.	६२४१८	बिनु कुवर	३२७.	६२४९१	सुर्य बहादुर तामाङ
२९१.	६२४२१	बिजेश श्रेष्ठ	३२८.	६२४९२	सागर भण्डारी
२९२.	६२४२२	शैलेश गिरी	३२९.	६२४९३	सिर्जना माझी
२९३.	६२४२३	रबिन्द्र तामाङ	३३०.	६२४९६	सिताराम शर्मा
२९४.	६२४२६	अमिर तामाङ	३३१.	६२४९८	राजेश तामाङ
२९५.	६२४२८	बिष्णु बि.क.	३३२.	६२५०२	कमली रम्तेल रोक्का
२९६.	६२४२९	मनिष रोक्का	३३३.	६२५०७	पार्वती सिन्चुरी
२९७.	६२४३२	ओमलाल श्रेष्ठ	३३४.	६२५०९	सितल पहरी
२९८.	६२४३३	लक्ष्मण बहादुर कटुवाल	३३५.	६२५१०	दिल बहादुर लामा
२९९.	६२४३४	सुभास रोक्का	३३६.	६२५११	रबिन्द्र पहरी
३००.	६२४३५	सुरज खड्का	३३७.	६२५१२	सुमन पहरी
३०१.	६२४३६	राजेश भण्डारी	३३८.	६२५१४	जिबन पहरी
३०२.	६२४४३	सन्ज लामा	३३९.	६२५१५	देबी प्रसाद नेपाल
३०३.	६२४४७	सबिना श्रेष्ठ	३४०.	६२५१७	बिशाल ज्योति
३०४.	६२४४८	ईश्वर सिलवाल	३४१.	६२५१८	सबिना माझी
३०५.	६२४४९	युनिक श्रेष्ठ	३४२.	६२५२०	भवानी गौतम
३०६.	६२४५०	उपेन्द्र श्रेष्ठ	३४३.	६२५२४	सरस्वती खड्का
३०७.	६२४५५	ध्रुव राउत	३४४.	६२५२७	कमल लम्साल
३०८.	६२४५७	सन्तोष बि.क.	३४५.	६२५२८	रन्जिता गिरी
३०९.	६२४५८	लक्ष्मण थापा	३४६.	६२५३२	निशा गिरी
३१०.	६२४६१	राज कुमार श्रेष्ठ		६२५३५	अनिता तामाङ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४७.	६२५३६	दिपक तामाङ	३४८.	६२६१३	रिता घिमिरे
३४८.	६२५३९	नवराज लम्साल	३४९.	६२६१४	सन्जिव बुलुन
३४९.	६२५४०	रोजक तामाङ	३५०.	६२६१६	आशिष बिश्वकर्मा
३५०.	६२५४१	अमन तामाङ	३५१.	६२६१७	दावा छिरीङ तामाङ
३५१.	६२५४३	होम बहादुर गेलान	३५२.	६२६१९	विशाल थिङ्
३५२.	६२५४४	आशाकाजी तामाङ	३५३.	६२६२१	सोनाम तामाङ
३५३.	६२५४५	शान्ति खड्का	३५४.	६२७०१	लक्ष्मी श्रेष्ठ
३५४.	६२५४६	युरोप खड्का	३५५.	६२७०५	रामकृष्ण उपाध्याय
३५५.	६२५४७	शिवहरी कार्की	३५६.	६२७०७	दिनेश खत्री
३५६.	६२५५२	बिनिता बस्नेत	३५७.	६२७०८	रमेश खत्री
३५७.	६२५५४	डुक्पा तामाङ	३५८.	६२७१०	श्याम कुमार नगरकोटी
३५८.	६२५५५	प्रबिन तामाङ	३५९.	६२७१३	रमेश कुशवाहा
३५९.	६२५५६	सुनिल तामाङ	३६०.	६२७१४	मोतिराज भण्डारी
३६०.	६२५५७	सागर तिमिल्सिना	३६१.	६२७१८	दिपेन्द्र थोकर
३६१.	६२५६४	अनिता श्रेष्ठ	३६२.	६२७१९	दिवाकर खुलाल
३६२.	६२५६५	युबराज मैनाली	३६३.	६२७२५	केशरी गमाल
३६३.	६२५६६	सुनिला कार्की	३६४.	६२७२६	लोकेश रावल
३६४.	६२५६९	जितेन्द्र तामाङ	३६५.	६२७२८	अनिल कार्की
३६५.	६२५७३	रबिना रिजाल	३६६.	६२७२९	रोशन राई
३६६.	६२५७५	राहुल श्रेष्ठ	३६७.	६२७३०	प्रदिप साह
३६७.	६२५७६	रमिला श्रेष्ठ	३६८.	६२७३१	शेखर स्याङतान
३६८.	६२५७७	मिनु गहतराज	३६९.	६२७३२	तेज बहादुर नेपाली
३६९.	६२५७८	मनोज भन्डारी	३७०.	६२७३४	सुरज थारु
३७०.	६२५८०	सर्मिला मिजार	३७१.	६२७३५	अमृत राई
३७१.	६२५८५	श्रीकृष्ण थापा	३७२.	६२७३८	युवराज कार्की
३७२.	६२५८६	निर्मला तामाङ	३७३.	६२७३९	राजेश कुमाल
३७३.	६२५८७	बिनोद तामाङ	३७४.	६२७४४	मनिषा राई
३७४.	६२५८८	सरू बि.क.	३७५.	६२७४५	नरेन्द्र सहनी
३७५.	६२५९१	विनोद तिमिल्सिना	३७६.	६२७४९	ज्ञान बहादुर बि.क.
३७६.	६२५९७	पेञ्जु लामा	३७७.	६२७५१	मिलन जि.सी.
३७७.	६२६०१	जयराम न्यौपाने	३७८.	६२७५३	किस्मत कार्की
३७८.	६२६०२	सुदर्शनपौडेल	३७९.	६२७५७	दिपक के.सी.
३७९.	६२६०३	रूपक घिमिरे	३८०.	६२७५८	रमेश कुमार बि.क.
३८०.	६२६०६	सन्तोष गुरुङ	३८१.	६२७६०	मनोज चन्द
३८१.	६२६०७	उमेश गुरुङ	३८२.	६२७६७	सन्तोष कुमार चौरासीया
३८२.	६२६०८	प्रकाश गलान	३८३.	६२७६८	सुरेन्द्र थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४१९.	६२७६९	नेरेश पाण्डे	४५६.	६२८३०	पारस तामाङ
४२०.	६२७७१	सिर्जना पहरी	४५७.	६२८३१	सनि कुमार पाण्डे
४२१.	६२७७२	भगवन थापा	४५८.	६२८३३	जिवन अधिकारी
४२२.	६२७७३	बबिता बस्नेत	४५९.	६२८३६	भिमसेन श्रेष्ठ
४२३.	६२७७५	महेश लम्साल क्षेत्री	४६०.	६२८३७	राजन भण्डारी
४२४.	६२७७६	सरस्वती राना मगर	४६१.	६२८३८	विजय घिसिङ
४२५.	६२७७७	हुकुम बहादुर ओली	४६२.	६२८४२	राज परियार
४२६.	६२७७८	धन बहादुर लम्साल	४६३.	६२८४३	हिमानी बोहरा
४२७.	६२७७९	सन्जिव पाण्डे	४६४.	६२८४४	करण सिंह धामी
४२८.	६२७८०	उपेन्द्र बोहरा	४६५.	६२८४५	तारा बहादुर थापा
४२९.	६२७८१	कमला गिरी	४६६.	६२८५१	जनक बहादुर बिष्ट
४३०.	६२७८३	लक्ष्मी जोशी	४६७.	६२८५२	ज्ञान बहादुर तामाङ
४३१.	६२७८४	दिपक बि.क.	४६८.	६२८५४	भुवन खड्का
४३२.	६२७८५	पवित्रा राई	४६९.	६२८५५	यमराज शाही
४३३.	६२७८८	सरस्वती श्रेष्ठ	४७०.	६२८५६	पवन राज खड्का
४३४.	६२७८९	पुष्पा विश्वकर्मा	४७१.	६२८६०	एकेन्द्र खनाल
४३५.	६२७९१	सर्मिला श्रेष्ठ	४७२.	६२८६२	कृष्ण प्रसाद बराल
४३६.	६२७९२	यम बहादुर बस्नेत	४७३.	६२८६५	सुशिल बस्याल
४३७.	६२७९६	सन्तोष धमेना	४७४.	६२८६९	सानुराम कार्की
४३८.	६२७९९	प्रेम बहादुर हायू	४७५.	६२८७०	सपन राई
४३९.	६२८०१	मनोज राई	४७६.	६२८७१	अनिल चौधरी
४४०.	६२८०२	बिनिशा नगरकोटी	४७७.	६२८७२	टके बहादुर नेपाली
४४१.	६२८०३	पदम बस्नेत	४७८.	६२८७३	भोला बस्नेत
४४२.	६२८०६	जेवी राज राई	४७९.	६२८७४	नबिन गोले
४४३.	६२८०८	जनम वि.क.	४८०.	६२८७५	प्रबिन श्रेष्ठ
४४४.	६२८०९	सिर्जना नेपाली	४८१.	६२८७६	विस्न बुढा
४४५.	६२८११	रबिन बि.क.	४८२.	६२८७७	ललित जंग शाही
४४६.	६२८१२	गणेश ठकुरी	४८३.	६२८७८	प्रवल चँदारा
४४७.	६२८१३	प्रदिप बि.क.	४८४.	६२८७९	कमल चँदारा
४४८.	६२८१५	सुवास चौधरी थारु	४८५.	६२८८०	बेलन बहादुर बैर मगर
४४९.	६२८१७	टेकेन्द्र बोटे	४८६.	६२८८३	दिपक शाहु
४५०.	६२८१९	देवी नन्दा रावत	४८७.	६२८८५	पावल सुनुवार
४५१.	६२८२०	कलम बुढा	४८८.	६२८८६	मिलन तामाङ
४५२.	६२८२२	पारसमान बस्नेत	४८९.	६२८८९	हृदय खड्का
४५३.	६२८२७	आरती थापा	४९०.	६२८९१	ऊँ जय श्रेष्ठ
४५४.	६२८२९	निल कमल खड्का		६२८९२	नबिन चौहान



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४९१.	६२८९३	बिशाल नाथ योगी	५२८.	६२९६०	पुष्पा गुरुङ
४९२.	६२८९४	धनकाजी राई	५२९.	६२९६२	शैलेन्द्र लामा
४९३.	६२८९५	बिश्व परियार	५३०.	६२९६७	मिना घले
४९४.	६२८९७	जयन्द्र नेपाली	५३१.	६२९७०	आकृती सुनार
४९५.	६२८९८	लोकेन्द्र रावल	५३२.	६२९७१	सुमन तामाङ
४९६.	६२९०१	सन्जय तामाङ	५३३.	६२९७४	राम बहादुर तामाङ
४९७.	६२९०६	सन्तोष गुरुङ	५३४.	६२९७५	श्री कृष्ण न्यौपाने
४९८.	६२९०८	रबिन्द्र थापा गोदार	५३५.	६२९७८	संजय कुमार थापा
४९९.	६२९०९	सम्झना गुरुङ	५३६.	६२९८२	सविता सत्याल
५००.	६२९१०	रजिना तामाङ	५३७.	६२९८३	पुष्पा के.सी.
५०१.	६२९११	ज्ञानेन्द्र तामाङ	५३८.	६२९८४	सरिता थापा
५०२.	६२९१४	निराजन माझी	५३९.	६२९८६	सुजन कुमार सापकोटा
५०३.	६२९१५	बिर बहादुर तामाङ	५४०.	६२९८७	आयुष जंग राई
५०४.	६२९१७	अनिल लामा	५४१.	६२९९०	सुजन मिजार
५०५.	६२९२०	सुरोज श्रेष्ठ	५४२.	६२९९१	राजु तामाङ
५०६.	६२९२४	रेणुमाया बोम्जम	५४३.	६२९९३	दिपक तामाङ
५०७.	६२९२५	सोम माया तामाङ	५४४.	६२९९५	रेमान तामाङ
५०८.	६२९२७	विवेक पाण्डे	५४५.	६२९९६	दिब्या लामा
५०९.	६२९२९	मुक्तिनाथ गजुरेल	५४६.	६२९९८	शिरिष तामाङ
५१०.	६२९३०	अशोक तामाङ	५४७.	६३००१	सुदिना तामाङ
५११.	६२९३१	बिकाश कुमाल	५४८.	६३००३	संगिता राई
५१२.	६२९३७	सुरोज तामाङ	५४९.	६३००७	सोनिका तामाङ
५१३.	६२९३८	वृक्षा तामाङ	५५०.	६३००८	आईसिंह तामाङ
५१४.	६२९३९	रन्जित तामाङ	५५१.	६३०१०	विजय कुमार तामाङ
५१५.	६२९४२	दीप्सन घिमिरे	५५२.	६३०१३	सबिना फुयाल
५१६.	६२९४३	सुनिल सुनार	५५३.	६३०२७	सुजना तामाङ
५१७.	६२९४४	मिलन लामा	५५४.	६३०३५	दिलिप राई
५१८.	६२९४५	मनोज श्रेष्ठ	५५५.	६३०३९	अभिसेक बि.क.
५१९.	६२९४९	पदम राई	५५६.	६३०४७	बिर बहादुर तामाङ
५२०.	६२९५०	रुद्र बहादुर तामाङ	५५७.	६३०५१	स्न्याप तामाङ
५२१.	६२९५२	इरा अधिकारी	५५८.	६३०५८	आशिष घर्ती मगर
५२२.	६२९५३	नवराज गजुरेल	५५९.	६३०६१	सन्दिप पुडासैनी
५२३.	६२९५५	सुनिल तामाङ	५६०.	६३०६४	रामचन्द्र पौडेल
५२४.	६२९५६	सन्तोष राई	५६१.	६३०६७	अनिल तामाङ
५२५.	६२९५७	शम्भु राई	५६२.	६३०७०	दुर्गा खतिवडा
५२६.	६२९५८	अनिल राई		६३०७३	सुनिल मजकोटी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५६३.	६३०७४	शिला गलान	६३१३४	६३१३४	नमराज श्रेष्ठ
५६४.	६३०७५	ईश्वरी भट्ट	६३१३५	६३१३५	सविन मिजार
५६५.	६३०७६	पुष्पा न्यौपाने	६०१.	६३१३८	सुजन मग्राती
५६६.	६३०७७	निराजन न्यौपाने	६०२.	६३१४०	अनुमाया तामाङ
५६७.	६३०७८	प्रमोद ढकाल	६०३.	६३१४२	सर्मिला थापा मगर
५६८.	६३०८०	मनिष तामाङ	६०४.	६३१४६	सिता भट्ट
५६९.	६३०८१	बाबुराम तामाङ	६०५.	६३१४७	सुकमाया तामाङ
५७०.	६३०८३	राजेश मिजार	६०६.	६३१५१	अर्विन तामाङ
५७१.	६३०८४	सन्तोष मिजार	६०७.	६३१५४	सुरेन्द्र थापा मगर
५७२.	६३०८५	सिता मिजार	६०८.	६३१५९	विवेक राई
५७३.	६३०८८	आईत बहादुर तामाङ	६०९.	६३१६०	गोकर्ण कवर
५७४.	६३०९१	बुद्ध तामाङ	६१०.	६३१६१	सरोज कुमाल
५७५.	६३०९५	रविन्द्र तामाङ	६११.	६३१६२	दिपेश तामाङ
५७६.	६३०९८	कोमल तामाङ	६१२.	६३१६३	सिर्जना पुडासैनी
५७७.	६३१००	मिलन तामाङ	६१३.	६३१६५	शंखर राई
५७८.	६३१०१	आयुष तामाङ	६१४.	६३१६६	मधुकर राई
५७९.	६३१०३	राजिव कडेल	६१५.	६३१६९	मनोज तामाङ
५८०.	६३१०४	किरण अधिकारी	६१६.	६३१७०	अनुज प्रधान
५८१.	६३१०५	अर्जुन अधिकारी	६१७.	६३१७१	टेक बहादुर गुरूङ
५८२.	६३१०८	प्रभाकर अधिकारी	६१८.	६३१७६	पवन कुमार तिमिलसिना
५८३.	६३१०९	ज्ञान बहादुर गोले	६१९.	६३१७७	प्रविना तिमिलसेना
५८४.	६३११०	मनिषा खतिवडा	६२०.	६३१७८	स्वेता तामाङ
५८५.	६३१११	मोनिका खतिवडा	६२१.	६३१८०	विमला तामाङ
५८६.	६३११२	महेश राई	६२२.	६३१८१	शान्ति तामाङ
५८७.	६३११४	अन्जना तामाङ	६२३.	६३१८३	विपना तामाङ
५८८.	६३११६	सुजन खडका	६२४.	६३१८५	सुमन तामाङ
५८९.	६३११८	ईश्वरी मिजार	६२५.	६३१८६	प्रमिला तामाङ
५९०.	६३१२१	लक्ष्मण बहादुर तामाङ	६२६.	६३१८८	वलदेव अछामी
५९१.	६३१२२	राम बहादुर तामाङ	६२७.	६३१९०	सौजन गजुरेल
५९२.	६३१२३	विपिन घिमिरे	६२८.	६३१९२	प्रताप तामाङ
५९३.	६३१२४	राज कुमार राई	६२९.	६३१९३	सुन्दर कुमाल
५९४.	६३१२६	जयराम पाठक	६३०.	६३१९४	सुब्बा थापा
५९५.	६३१२७	पार्वती राई	६३१.	६३१९५	अनिश राई
५९६.	६३१२९	सुजन तामाङ	६३२.	६३१९९	सविन अधिकारी
५९७.	६३१३१	किरण लामा	६३३.	६३२०३	अमित गिरी
५९८.	६३१३३	धुर्व बस्नेत	६३४.	६३२०४	राजन परियार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३५.	६३२०५	इन्दिरा शाक्य	६३२.	६३२९२	आयुष तामाङ
६३६.	६३२०६	निरज मानन्धर	६३३.	६३२९३	अइतराम तामाङ
६३७.	६३२०७	पुर्ण बहादुर तामाङ	६३४.	६३२९५	वेग बहादुर तामाङ
६३८.	६३२०८	किशोर सेवा	६३५.	६३२९६	मुना खनाल
६३९.	६३२११	शान्त बहादुर तामाङ	६३६.	६३२९७	पार्वती खनाल
६४०.	६३२१३	रविन श्रेष्ठ	६३७.	६३२९८	सुमित्रा खनाल
६४१.	६३२१४	बेदनिधी अधिकारी	६३८.	६३२९९	सम्झना दर्लामी मगर
६४२.	६३२१९	पविता थापा	६३९.	६३३००	मोशा कुमार तामाङ
६४३.	६३२२२	आशिष तामाङ	६४०.	६३३०१	बिराज तामाङ
६४४.	६३२२३	बै लामा तामाङ	६४१.	६३३०२	बुधराम तामाङ
६४५.	६३२२४	राज कुमार तामाङ	६४२.	६३३०४	सुस्मिता नेपाली
६४६.	६३२२८	तेज नारायण श्रेष्ठ	६४३.	६३३०५	सन्तोष पुलामी मगर
६४७.	६३२२९	सञ्जय श्रेष्ठ	६४४.	६३३०६	लाल तामाङ
६४८.	६३२३२	निरमान तामाङ	६४५.	६३३०७	मंग बहादुर तामाङ
६४९.	६३२३३	अश्विन श्रेष्ठ	६४६.	६३३०८	सरोज तामाङ
६५०.	६३२३४	रोजिना श्रेष्ठ	६४७.	६३३०९	रुपा बसेल
६५१.	६३२३५	कान्छा क्यूबा तामाङ	६४८.	६३३१०	पदम गुरुङ
६५२.	६३२३८	सागर तामाङ	६४९.	६३३११	रोहित तामाङ
६५३.	६३२४२	लेक बहादुर तामाङ	६५०.	६३३१४	संख्या लामा तामाङ
६५४.	६३२४३	लोप्साङ तामाङ	६५१.	६३३१५	फुर्वा छिरिङ तामाङ
६५५.	६३२४४	अमिर तामाङ	६५२.	६३३१७	सुवास तामाङ
६५६.	६३२४६	पुर्णदिप कुमाल	६५३.	६३३१९	खड्ग मान भुजेल
६५७.	६३२४८	संजिव दुवाडी	६५४.	६३३२०	गणेश भुजेल
६५८.	६३२४९	गकुल रम्टेल	६५५.	६३३२३	छन्द लामा तामाङ
६५९.	६३२५०	नारायण खनाल	६५६.	६३३२४	दिनेश सापकोटा
६६०.	६३२५७	अर्जुन हुंगाना	६५७.	६३३२८	मदन श्रेष्ठ
६६१.	६३२५८	रवी तामाङ	६५८.	६३३२९	सुरेश श्रेष्ठ
६६२.	६३२६२	रजिना परियार	६५९.	६३३३२	सुन बहादुर तामाङ
६६३.	६३२६६	बिवेक थापा मगर	६६०.	६३३३३	इन्दिरा बरामु
६६४.	६३२६९	साईरश तामाङ	७००.	६३३३४	रोजिना तामाङ
६६५.	६३२७४	दिलमान श्रेष्ठ	७०१.	६३३४५	मिरा तामाङ
६६६.	६३२७९	सुविना तामाङ	७०२.	६३३५०	प्रदिप तामाङ
६६७.	६३२८१	राममाया चेपाङ	७०३.	६३३५१	मार्शल तामाङ
६६८.	६३२८२	सरोज मगर	७०४.	६३३५२	मिन बहादुर तामाङ
६६९.	६३२८६	केशव नेपाली	७०५.	६३३५३	तेज बहादुर राना मगर
६७०.	६३२९०	सुर्य गैरे	७०६.	६३३५९	धनु गिरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७०७.	६३३६०	सुर्य तामाङ	७४४.	६३४४५	राम शरण अछामी
७०८.	६३३६१	कमल थापा क्षेत्री	७४५.	६३४४६	सिता अछामी
७०९.	६३३६२	किसन तामाङ	७४६.	६३४४७	राज कुमार चेपाङ
७१०.	६३३६५	एक बहादुर घले	७४७.	६३४४८	सन्जिव गुरुङ
७११.	६३३६६	निराज घले	७४८.	६३४४९	लाल बहादुर तामाङ
७१२.	६३३६७	दिपक श्रेष्ठ	७४९.	६३४५०	रोशन कुमार श्रेष्ठ
७१३.	६३३६८	उत्तम श्रेष्ठ	७५०.	६३४५१	दिप बहादुर बसेल
७१४.	६३३६९	राज तामाङ	७५१.	६३४५२	राम बहादुर गुरुङ
७१५.	६३३७०	महेन्द्र तामाङ	७५२.	६३४५३	विकास भुजेल
७१६.	६३३७४	एलिना तामाङ	७५३.	६३४५४	सन्त कुमार तामाङ
७१७.	६३३७५	फिलिप तामाङ	७५४.	६३४५५	अभिषेक तामाङ
७१८.	६३३७६	एलिसिया तामाङ	७५५.	६३४५६	प्रस्थान तामाङ
७१९.	६३३८५	सुवास तामाङ	७५६.	६३४५७	पोस तामाङ
७२०.	६३३८६	रेविका तामाङ	७५७.	६३४५८	राहुल तामाङ
७२१.	६३३८८	पासाङ तामाङ	७५८.	६३४५९	रोशन राना मगर
७२२.	६३३९९	बुधराम तामाङ	७५९.	६३४६०	संदिप महत
७२३.	६३४००	लिडिया तामाङ	७६०.	६३४६१	जीवन गुरुङ
७२४.	६३४०२	सुष्मा भट्ट	७६१.	६३४६२	मनिष श्रेष्ठ
७२५.	६३४०३	रबिन परियार	७६२.	६३४६३	विनोद गैरे
७२६.	६३४०४	शिखर नेपाली	७६३.	६३४६४	आइतराम तामाङ
७२७.	६३४०६	सुजन पुलामी	७६४.	६३४६५	च्याङ्बा तामाङ
७२८.	६३४०७	सुमन पुलामी	७६५.	६३४६६	गौरव थापा मगर
७२९.	६३४१८	पदम बहादुर आले मगर	७६६.	६३४६७	प्रमोद तामाङ
७३०.	६३४२०	ईन्द्र बहादुर थापा मगर	७६७.	६३४६८	दिपेश लामा
७३१.	६३४२४	बुद्ध तामाङ	७६८.	६३४६९	दिनेश थापा मगर
७३२.	६३४२५	अमृसमान तामाङ	७६९.	६३४७०	विशु थापा मगर
७३३.	६३४२६	राजन तामाङ	७७०.	६३४७१	गोबिन्द तामाङ
७३४.	६३४२७	कृष्ण श्रेष्ठ	७७१.	६३४७२	प्रशान्त तामाङ
७३५.	६३४२८	अनेश तामाङ	७७२.	६३४७३	सुजन गिरी
७३६.	६३४३०	कविता सुर्खेती	७७३.	६३४७४	रमेश लम्साल
७३७.	६३४३१	कृष्ण रम्तेल	७७४.	६३४७५	निरकाजी कार्की
७३८.	६३४३४	अमित गुरुङ	७७५.	६३४७६	सशिका श्रेष्ठ
७३९.	६३४३७	बिनोद श्रेष्ठ	७७६.	६३४७७	सुन्दर के.सी.
७४०.	६३४४०	दिपेश अर्याल	७७७.	६३४७८	मनोज कुमार मण्डल खत्वे
७४१.	६३४४१	दिपक थपलिया	७७८.	६३४७९	कमल बहादुर क्षेत्री
७४२.	६३४४३	शिव गैरे			मनोज ठगुन्ना



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७७९.	६३५०९	लोकेन्द्र शाही	८१६.	६३५६३	सुस्मिता बस्नेत
७८०.	६३५१०	निर कुमार तामाङ	८१७.	६३५६४	राकेश कुमार बैठा
७८१.	६३५१४	रुपन मगर	८१८.	६३५६५	चन्दन कुमार सिंह
७८२.	६३५१६	सुनिता चौधरी	८१९.	६३५६६	कृष्ण श्रेष्ठ
७८३.	६३५१८	जितेन्द्र यादव	८२०.	६३५६७	किशोर कार्की
७८४.	६३५१९	रुकेश लामा	८२१.	६३५६८	राम मनि रिमाल
७८५.	६३५२०	निराजन लामा	८२२.	६३५६९	कमल जि.एम.
७८६.	६३५२१	संजिव तामाङ	८२३.	६३५७०	योग प्रसाद दाहाल
७८७.	६३५२२	सुजिन के.सी.	८२४.	६३५७३	ज्ञान प्रसाद चौलागाईं
७८८.	६३५२४	मनोज श्रेष्ठ	८२५.	६३५७७	सम्पूर्ण कुमार थापा
७८९.	६३५२६	श्रवण कुमार विश्वकर्मा	८२६.	६३५७९	अमृत तामाङ
७९०.	६३५२८	शिव कुमार महर्जन	८२७.	६३५८०	राजेन्द्र नकाल
७९१.	६३५२९	उजली विष्ट	८२८.	६३५८१	रबिन्द्र नकाल
७९२.	६३५३०	ज्योती राजवंशी	८२९.	६३५८२	सुजता देवकोटा
७९३.	६३५३१	सान्ता लामिछाने	८३०.	६३५८३	यशोधरा कार्की
७९४.	६३५३२	भगवती पाण्डे	८३१.	६३५८४	संजिप कुमार ठाकुर
७९५.	६३५३३	सन्दिप मुदेल	८३२.	६३५८५	रमेश खतिवडा
७९६.	६३५३४	छिरिङ शेर्पा	८३३.	६३५८६	सबिता बस्नेत
७९७.	६३५३५	संतोष शाह	८३४.	६३५८७	सुनिल कुमार ठाकुर
७९८.	६३५३६	सपना कार्की	८३५.	६३५८८	देबु शाक्य
७९९.	६३५३८	यम राज घले	८३६.	६३५९१	समिर आडदेम्बे
८००.	६३५४२	रिना तामाङ	८३७.	६३५९२	सन्जु बोगटी
८०१.	६३५४३	बिशाल लामिछाने	८३८.	६३५९३	गोरखमान सुनुवार
८०२.	६३५४४	मिन कुमारी तामाङ	८३९.	६३५९४	पावल बराम
८०३.	६३५४५	कैलाश बहादुर थापा	८४०.	६३५९५	रमेश तामाङ
८०४.	६३५४६	अनिल राई	८४१.	६३५९६	मिन बहादुर चौधरी
८०५.	६३५४७	सैतु थारु	८४२.	६३५९७	गायत्री अधिकारी
८०६.	६३५५१	बिकास पौडेल	८४३.	६३५९९	सुवास बराइली
८०७.	६३५५२	शम्भु कुमार चौधरी	८४४.	६३६००	रबिन्द्र सहनी
८०८.	६३५५३	जित बहादुर भटराई	८४५.	६३६०४	अजय कुमार चौधरी
८०९.	६३५५५	सोहाना खतुन	८४६.	६३६०५	कैलाश राई
८१०.	६३५५६	सुरेश तामाङ	८४७.	६३६०६	राजकुमार यादव
८११.	६३५५७	प्रदिप कुमार राम	८४८.	६३६०७	मिलन तामाङ
८१२.	६३५५८	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	८४९.	६३६०८	शैलेस ढकाल
८१३.	६३५६०	बिष्णु कार्की	८५०.	६३६०९	निराजन ढुंगाना
८१४.	६३५६१	मनोज चौधरी		६३६११	लालकुमार बुढाथोकी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८५१.	६३६१२	रमेश ठाकुर	८८८.	६३६६७	हरिशरण भण्डारी
८५२.	६३६१३	लक्ष्मण अधिकारी	८८९.	६३६६८	आकृती गुरुङ
८५३.	६३६१४	सुभन थापा	८९०.	६३६६९	सोसिल कुमार साह गोढ
८५४.	६३६१६	अनिल लामिछाने	८९१.	६३६७१	सुमन थापा मगर
८५५.	६३६१७	विकास मगर	८९२.	६३६७२	सन्दिप श्रेष्ठ
८५६.	६३६२०	राहुल सुनार	८९३.	६३६७३	नितेश यादव
८५७.	६३६२१	सुरज राई	८९४.	६३६७४	निर्भय उपाध्याय
८५८.	६३६२२	महेन्द्र जि.एम.	८९५.	६३६७६	लाल सिं तामाङ
८५९.	६३६२३	पाण्डव पुन मगर	८९६.	६३६७८	अन्द्रियास तामाङ
८६०.	६३६२४	बिशाल खत्री	८९७.	६३६७९	मनिष तामाङ
८६१.	६३६२५	सुमन रायमाझी	८९८.	६३६८०	बिकीबाबु यादव
८६२.	६३६२६	लक्ष्मण थापा	८९९.	६३६८४	बिनोद कुमारथारु
८६३.	६३६२९	भागिरथ घर्ती	९००.	६३६८६	भिम बहादुर पान
८६४.	६३६३१	शिव कुमार राई	९०१.	६३६८७	प्रशंसा लामिछाने
८६५.	६३६३२	विकास वराम	९०२.	६३६८९	राजु घोरसाईनी
८६६.	६३६३३	संगिता श्रेष्ठ	९०३.	६३६९०	सविना गिरी
८६७.	६३६३५	सन्ध्या त्रीपाठी	९०४.	६३६९२	विदुर उप्रेती
८६८.	६३६३७	दिपिका सुनुवार	९०५.	६३६९३	सुसिल सत्याल
८६९.	६३६३८	शिव सिलवाल	९०६.	६३६९४	राजकुमार मोक्तान
८७०.	६३६३९	अर्जुन सिलवाल	९०७.	६३६९५	युवराज तामाङ
८७१.	६३६४०	सोनाम थापा मगर	९०८.	६३६९६	रोमन ब्लोन
८७२.	६३६४१	सौरभ कार्की	९०९.	६३६९९	मुना थापा
८७३.	६३६४२	एक बहादुर बराम	९१०.	६३७०१	चन्डिका कटुवाल
८७४.	६३६४३	मिलन परियार	९११.	६३७०५	सन्जय चौलागाई
८७५.	६३६४४	राज कुमार परियार	९१२.	६३७०७	महेश रिजाल
८७६.	६३६४५	समुन्द्र कार्की	९१३.	६३७०८	समिन बि.क.
८७७.	६३६४७	सुमित परियार	९१४.	६३७१४	महेन्द्र बहादुर कुवर
८७८.	६३६४९	दिपेश पाण्डे	९१५.	६३७१८	सुरेश महत्तो
८७९.	६३६५२	जनक पौडेल	९१६.	६३७२०	परमित अधिकारी
८८०.	६३६५३	रामचन्द्र रिमाल	९१७.	६३७२२	लिला माया सुनुवार
८८१.	६३६५६	शिवराज योज्जन	९१८.	६३७२४	निरन्जन कार्की
८८२.	६३६५७	सुकेश पंडित कुम्हार	९१९.	६३७२७	प्रतिभा राई
८८३.	६३६६१	आर्बिन महतो	९२०.	६३७२८	सन्तोष विसंखे
८८४.	६३६६२	प्रमोद तामाङ	९२१.	६३७२९	देवेन्द्र गुरुङ
८८५.	६३६६४	सुनिल तामाङ	९२२.	६३७३१	रोजना सिग्देल
८८६.	६३६६६	राजनारायण कुमार यादव		६३७३३	जानकी निदाल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९२३.	६३७३४	गोरी पाण्डे	९६०.	६३७९५	बलराम राना मगर
९२४.	६३७३७	बिरेन्द्र बहादुर शाही	९६१.	६३७९६	दामोदर राना मगर
९२५.	६३७३९	अनिल तामाङ	९६२.	६३७९७	बिरपल धामी
९२६.	६३७४०	सर्मिला पुलामी	९६३.	६३७९८	मेनुका आले मगर
९२७.	६३७४१	मन माया तामाङ	९६४.	६३८०१	डिल बहादुर श्रेष्ठ
९२८.	६३७४२	प्रकाश झा	९६५.	६३८०२	जित राज जिमी
९२९.	६३७४४	प्रकाश तामाङ	९६६.	६३८०३	धर्म रोकाया
९३०.	६३७४५	लाम्पा शोर्पा	९६७.	६३८०५	निराजन तामाङ
९३१.	६३७४६	रवि चौहान	९६८.	६३८०६	प्रदिप कार्की
९३२.	६३७४७	विवेक सापकोटा	९६९.	६३८०७	सुवाष तामाङ
९३३.	६३७४९	समिर बरुवाल	९७०.	६३८१२	सुजन बस्नेत
९३४.	६३७५०	सन्देश तुम्बापो	९७१.	६३८१४	गिता श्रेष्ठ
९३५.	६३७५३	कमल राज वली	९७२.	६३८१५	कौशल कार्की
९३६.	६३७५५	सुबास थापा	९७३.	६३८१८	सुवाष तामाङ
९३७.	६३७५६	पवन कुमार खत्री	९७४.	६३८२०	शंशाक गुरुङ
९३८.	६३७५८	सुरेश बिसुन्खे	९७५.	६३८२१	रमोद कुमार यादव
९३९.	६३७५९	दिवस ढकाल	९७६.	६३८२३	सुमन सापकोटा
९४०.	६३७६१	गणेश तामाङ	९७७.	६३८२५	बिकल थापा मगर
९४१.	६३७६३	तारा गुरुङ	९७८.	६३८२७	कुन्छाङ लामा
९४२.	६३७६७	राजन परियार	९७९.	६३८२८	करिना होमागाई
९४३.	६३७६८	किरन परियार	९८०.	६३८३०	गणेश शाही
९४४.	६३७६९	सुरज नेपाली	९८१.	६३८३१	शम्भु बिष्ट
९४५.	६३७७१	कोशिश राज बानिया	९८२.	६३८३२	सन्दिप थापा
९४६.	६३७७२	कमला सुनुवार	९८३.	६३८३४	साङ बहादुर तामाङ
९४७.	६३७७४	भुपेन्द्र बस्नेत	९८४.	६३८३५	सिद्धि बहादुर तामाङ
९४८.	६३७७६	कर्म ठिलेन भोटे	९८५.	६३८३७	उमेश तामाङ
९४९.	६३७७७	डुबा भोटे	९८६.	६३८३९	प्रमिला चौलागाई
९५०.	६३७७९	संजय श्रेष्ठ	९८७.	६३८४०	धर्मेन्द्र नाथ
९५१.	६३७८४	प्रविन खड्का	९८८.	६३८४१	धर्मान्ध भट्ट
९५२.	६३७८५	मन्देश राई	९८९.	६३८४५	पार्वती के.सी.
९५३.	६३७८७	सुरेश श्रेष्ठ	९९०.	६३८४६	हेमराज महतारा
९५४.	६३७८८	उमेश नगरकोटी	९९१.	६३८४७	मिना थारु
९५५.	६३७८९	रविन्द्र थापा मगर	९९२.	६३८४९	गोविन्द के.सी.
९५६.	६३७९०	सरोजतामाङ	९९३.	६३८५०	नम्रता राई
९५७.	६३७९१	तिलक तामाङ	९९४.	६३८५२	अमृता रिजाल
९५८.	६३७९४	उकेश श्रेष्ठ		६३८५५	अमर पुडासैनी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९९५.	६३८५६	सागर खड्का	१०३२.	६३९१८	अखलेश कुमार दास
९९६.	६३८५८	मनोज बखती	१०३३.	६३९१९	खुविन्द्र वि.क.
९९७.	६३८५९	अनिसा पुडासैनी	१०३४.	६३९२०	दिपक खत्री
९९८.	६३८६०	राम नरेश राय यादव	१०३५.	६३९२३	सुजन बोगटी
९९९.	६३८६१	बिनोद प्रसाद बैरै	१०३६.	६३९२४	अंकित वि.सी.
१०००.	६३८६२	सचिन चौधरी	१०३७.	६३९३१	कासिनाथ अधिकारी
१००१.	६३८६३	तोप बहादुर खत्री	१०३८.	६३९३२	यम बहादुर थापा क्षेत्री
१००२.	६३८६७	फुर्वा लोमो तामाङ	१०३९.	६३९३६	राजु ठाकुर हजाम
१००३.	६३८६८	बिजय दर्जी	१०४०.	६३९३७	भिम बहादुर मुक्तान
१००४.	६३८७०	चन्दा कार्की	१०४१.	६३९३८	अजय तिवारी
१००५.	६३८७२	दिपेश घले	१०४२.	६३९३९	शिव एडी
१००६.	६३८७३	लिलाराम कट्टेल	१०४३.	६३९४१	श्रीधर आचार्य
१००७.	६३८७४	प्रमोद कुँवर	१०४४.	६३९४५	अनिसकोईराला
१००८.	६३८७६	अजय गुरुङ	१०४५.	६३९४७	सन्जिव पुडासैनी
१००९.	६३८७७	रेवन राई	१०४६.	६३९४९	केशव शिवाकोटी
१०१०.	६३८८१	मनोज श्रेष्ठ	१०४७.	६३९५०	अस्मिता बस्नेत
१०११.	६३८८२	ज्ञानेन्द्र गुरुङ	१०४८.	६३९५२	राजेश पाण्डे
१०१२.	६३८८५	मिलन बर्देवा	१०४९.	६३९६२	हिरा कुमारी महतारा
१०१३.	६३८८६	धिरेन्द्र महतो	१०५०.	६३९६४	सुरेश चौधरी
१०१४.	६३८८८	सोस्तिका कुमारी चौधरी	१०५१.	६३९६६	राजेश थोकर
१०१५.	६३८९१	शक्ति कुमार नेपाली	१०५२.	६३९६७	पासाङ योन्जन तामाङ
१०१६.	६३८९२	निवास चौधरी	१०५३.	६३९७१	लक्ष्मी थापा
१०१७.	६३८९३	अन्जित चौधरी	१०५४.	६३९७२	बिशाल लामा
१०१८.	६३८९५	सन्दिप श्रेष्ठ	१०५५.	६३९७४	रोहन बिष्ट
१०१९.	६३८९६	प्रेम सार्की	१०५६.	६३९७५	मनिल मगर
१०२०.	६३८९७	प्रकाश थापा क्षेत्री	१०५७.	६३९७८	खेमराज राना
१०२१.	६३८९८	राम श्रेष्ठ	१०५८.	६३९८०	पुर्ण के.सी.
१०२२.	६३८९९	सुमित सुनार	१०५९.	६३९८१	रेशम बानिया
१०२३.	६३९०२	सुजन रायमाझी	१०६०.	६३९८२	चाहाना श्रेष्ठ
१०२४.	६३९०३	रोशन सुवेदी	१०६१.	६३९८३	अर्पना श्रेष्ठ
१०२५.	६३९०८	रोजिना गुरुङ	१०६२.	६३९८४	सन्जिव श्रेष्ठ
१०२६.	६३९०९	हेमन्त सिंह महारा	१०६३.	६३९८५	ओम लामा
१०२७.	६३९१०	सृष्टि कार्की	१०६४.	६३९८७	चन्द्र बहादुर बिष्ट
१०२८.	६३९१३	कुमार तामाङ	१०६५.	६३९८८	कृष्ण बहादुर बि.क.
१०२९.	६३९१४	रमिता धामी	१०६६.	६३९८९	नवराज राउत
१०३०.	६३९१६	दिनेश राईगाई		६३९९०	नविन राउत



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०६७.	६३९९१	अस्मिता राना	११०४.	६४०५९	तुल बहादुर गुरुङ
१०६८.	६३९९२	केशव बहादुर मगर	११०५.	६४०६२	उमेश कुमार सहनी
१०६९.	६३९९३	बिनिता कुमारीतिम्सिना	११०६.	६४०६३	मिना ढकाल
१०७०.	६३९९४	एलिसा कार्की	११०७.	६४०६४	अरबिन्द कुमार गुप्ता
१०७१.	६३९९५	श्याम कुमार बैठा	११०८.	६४०६५	निरुमा बोहरा
१०७२.	६३९९९	बुद्धि बहादुर गुरुङ	११०९.	६४०६६	सरला बोहरा
१०७३.	६४००२	संजय कुमार पंडित	१११०.	६४०६७	सर्वेन्द्र मण्डल
१०७४.	६४००३	सरिता कटुवाल	११११.	६४०६८	आदर्श नेपाल
१०७५.	६४००४	एन्जल सुवेदी	१११२.	६४०६९	बिमल वर्मशाखा
१०७६.	६४००५	खगेन्द्र बहादुर मगर	१११३.	६४०७१	केशर बहादुर खड्का
१०७७.	६४००६	संतोष गिरी	१११४.	६४०७२	बिवेक लिम्बु
१०७८.	६४००९	खुमराज शाक्य	१११५.	६४०७३	दिपेन्द्र लिम्बु
१०७९.	६४०१०	सुवर्ण शंकर घिमिरे	१११६.	६४०७४	लोक नारायण श्रेष्ठ
१०८०.	६४०१५	विपना जि.सी.	१११७.	६४०७६	धन बहादुर बि.क.
१०८१.	६४०१७	दिनेश तामाङ	१११८.	६४०७९	नारायण गिरी
१०८२.	६४०१८	विशाल बि.क.	१११९.	६४०८०	पञ्चमान तामाङ
१०८३.	६४०१९	सुजन देउजा	११२०.	६४०८१	रबि तामाङ
१०८४.	६४०२०	पूर्णा तामाङ	११२१.	६४०८२	हरी सिंह ठगुन्ना
१०८५.	६४०२२	बिष्णु हरी अधिकारी	११२२.	६४०८३	सुमित्रा चौलागाई
१०८६.	६४०२४	राजु श्रेष्ठ	११२३.	६४०८४	कमल बहादुर तामाङ
१०८७.	६४०२६	सुशोभन कुईकेल	११२४.	६४०८६	सागर तामाङ
१०८८.	६४०२७	धन बहादुर थापा मगर	११२५.	६४०८७	सुरेश लामा
१०८९.	६४०२८	उत्तम थापा	११२६.	६४०८८	राजकुमार बि.क.
१०९०.	६४०२९	प्रकास कुमार थारु	११२७.	६४०८९	विनोद नेपाली
१०९१.	६४०३०	गिर बहादुर कुमाल	११२८.	६४०९१	सुनु माया घले
१०९२.	६४०३६	जीवन नेपाली	११२९.	६४०९२	राज कुमार राई
१०९३.	६४०४१	दुर्गा बहादुर थापा	११३०.	६४०९३	बिशाल रिजाल
१०९४.	६४०४३	सुनिता उप्रेती	११३१.	६४०९४	बाल कुमार भुजेल
१०९५.	६४०४४	चन्द्र प्रकाश अधिकारी	११३२.	६४०९७	सुरेन्द्र तामाङ
१०९६.	६४०४६	अर्जुन महर्जन	११३३.	६४०९९	सौरभ भट्टराई
१०९७.	६४०४७	कृष्ण सोनी	११३४.	६४१०२	अन्जना बुढाथोकी
१०९८.	६४०४८	भुवन के.सी.	११३५.	६४१०६	रोहित घिमिरे
१०९९.	६४०४९	सुशिल श्रेष्ठ	११३६.	६४१०८	सविन श्रेष्ठ
११००.	६४०५३	निलम थापा	११३७.	६४१११	सरिता तामाङ
११०१.	६४०५६	निशा तामाङ	११३८.	६४११३	धन बहादुर गुरुङ
११०२.	६४०५८	आसमान गुरुङ		६४११६	सुरज श्रेष्ठ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११३९.	६४११८	बिशाल कुमार पाल	११७६.	६४१७८	जनक तामाङ
११४०.	६४१२३	जिवन नाथ बास्तोला	११७७.	६४१८०	राजकुमार तामाङ
११४१.	६४१२४	ताराराम बुढाथोकी	११७८.	६४१८१	चेतन तामाङ
११४२.	६४१२५	अन्जना स्याङतान	११७९.	६४१८४	हरि बहादुर खड्का
११४३.	६४१२६	रमेश रावल	११८०.	६४१८६	निर बहादुर लामिछाने
११४४.	६४१२८	मुनु श्रेष्ठ	११८१.	६४१८८	अमृत गुरुङ
११४५.	६४१२९	निराजन कुमार यादव	११८२.	६४१९०	ज्यान लाल तामाङ
११४६.	६४१३१	रुद्र बहादुर घर्ती	११८३.	६४१९१	सन्जिता थापा मगर
११४७.	६४१३२	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	११८४.	६४१९२	सन्तोष राई
११४८.	६४१३७	दिपक बि.क.	११८५.	६४१९६	राम चन्द्र दानी
११४९.	६४१४०	नारायण चौलागाई	११८६.	६४१९७	अनिता खड्का
११५०.	६४१४१	सन्दिप प्रसाद यादव	११८७.	६४१९९	रुमा थापा
११५१.	६४१४४	सुभाष दौलियाल	११८८.	६४२००	गिता कार्की
११५२.	६४१४५	सपना शाक्य	११८९.	६४२०२	प्रजिता बस्ताकोटी
११५३.	६४१५०	पुस्कर पुन मगर	११९०.	६४२०३	प्रकाश पराजुली
११५४.	६४१५१	आदित्य बगाले	११९१.	६४२०४	सुमित चौधरी
११५५.	६४१५२	अविनास कुमार यादव	११९२.	६४२०५	टारजन थारु
११५६.	६४१५६	भिम बहादुर धामी	११९३.	६४२०७	दिपक महतो नुनिया
११५७.	६४१५७	अभिलास राई	११९४.	६४२०९	दिवाकर यादव
११५८.	६४१५८	जयराम राई	११९५.	६४२१०	शेर बहादुर कार्की
११५९.	६४१५९	रोहित कुमार राउत	११९६.	६४२१२	प्रकाश कुमार यादव
११६०.	६४१६०	पुर्ण मैनाली	११९७.	६४२१४	कुमार खड्का
११६१.	६४१६१	जानुका शिवाकोटी	११९८.	६४२१५	संतोष कुमार यादव
११६२.	६४१६२	जानुका देवी गिरी	११९९.	६४२१६	शुसिल थापा
११६३.	६४१६३	सुदिप खत्री	१२००.	६४२१७	श्री कृष्ण श्रेष्ठ
११६४.	६४१६४	लक्ष्मण विश्वकर्मा	१२०१.	६४२२०	लक्ष्मी कार्की
११६५.	६४१६५	बाल बहादुर तामाङ	१२०२.	६४२२१	मेनुका नेपाल
११६६.	६४१६७	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	१२०३.	६४२२५	शिशिर कार्की
११६७.	६४१६८	सुदिप कुमार क्षेष्ठ	१२०४.	६४२२६	गणेश बहादुर विश्वकर्मा
११६८.	६४१६९	सुमन दर्नाल	१२०५.	६४२२७	सुजन थापा मगर
११६९.	६४१७०	घनस्याम सुनुवार	१२०६.	६४२२८	प्रेम चौधरी
११७०.	६४१७१	प्रमिला परियार	१२०७.	६४२२९	रमेश चौधरी
११७१.	६४१७२	मनिका खराल	१२०८.	६४२३०	अनिल बहादुर श्रेष्ठ
११७२.	६४१७३	रुपक अधिकारी	१२०९.	६४२३२	दिपक कार्की
११७३.	६४१७४	बिष्णु अधिकारी	१२१०.	६४२३३	कोमल बहादुर बोगटी
११७४.	६४१७६	विवेक राना मगर		६४२३४	सुदिप मिश्र



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२११.	६४२३६	ज्ञानु चालिसे	१२४८.	६४३११	सिमा पौडेल
१२१२.	६४२३८	सुनिता थरुनी	१२४९.	६४३१३	प्रवेश सुनुवार
१२१३.	६४२३९	डम्मर कार्की	१२५०.	६४३१४	निराजन तामाङ
१२१४.	६४२४४	सिर्जना थापा	१२५१.	६४३१७	बिशाल तामाङ
१२१५.	६४२४५	मन्दिरा चौहान	१२५२.	६४३१८	राजु राना
१२१६.	६४२४६	बम बहादुर वि.क.	१२५३.	६४३२२	चन्दन कुमार साह
१२१७.	६४२४९	प्रविन कुमार चौलागाई	१२५४.	६४३२४	बालकुमार पौडेल
१२१८.	६४२५१	अरबिन्द कुमार राय	१२५५.	६४३२८	मनिता ठकुरी
१२१९.	६४२५२	अन्जन बुढाथोकी	१२५६.	६४३२९	निर बहादुर खत्री
१२२०.	६४२५४	रुद्र बहादुर खत्री	१२५७.	६४३३२	अजय थिङ
१२२१.	६४२५६	भक्त बि.क.	१२५८.	६४३३४	वासुदेव कार्की
१२२२.	६४२५७	कृष्णा कुमारी बि.क.	१२५९.	६४३३५	ढाल बहादुर खड्का
१२२३.	६४२५८	सुरज नेपाली	१२६०.	६४३३६	पवन कडेल
१२२४.	६४२५९	मन बहादुर वि.क.	१२६१.	६४३३७	दिपेश रेग्मी
१२२५.	६४२६१	मुकेश थापा	१२६२.	६४३३८	सुजन रेग्मी
१२२६.	६४२६९	हरि वि.सी	१२६३.	६४३४२	कुशल भण्डारी
१२२७.	६४२७०	नविन बि.सी.	१२६४.	६४३४३	निराज रेग्मी
१२२८.	६४२७४	बिमला के.सी.	१२६५.	६४३४७	सैलेन्द्र भण्डारी
१२२९.	६४२७८	रोशन मगर	१२६६.	६४३४९	कृष्ण साह गोढ
१२३०.	६४२७९	रुस्मिता परियार	१२६७.	६४३५०	राम चन्द्र श्रेष्ठ
१२३१.	६४२८५	हिरा बहादुरराना	१२६८.	६४३५१	बिष्णु परियार
१२३२.	६४२८७	याम बहादुर पुलामी	१२६९.	६४३५२	प्रकाश राय
१२३३.	६४२८८	निरुता बरुवाल	१२७०.	६४३५८	रेबिका बि.क.
१२३४.	६४२९२	सन्त बहादुर गुरुङ	१२७१.	६४३६०	बबिता श्रेष्ठ
१२३५.	६४२९६	धन बहादुर थापा	१२७२.	६४३६१	एलिना श्रेष्ठ
१२३६.	६४२९७	अनिसा नेपाली	१२७३.	६४३६२	सुसिला रोका
१२३७.	६४२९८	फुर्दिकी शेर्पा	१२७४.	६४३६३	सन्तोष भट्ट
१२३८.	६४३००	बिपना खड्का	१२७५.	६४३६४	आशिष श्रेष्ठ
१२३९.	६४३०१	ख्याम राज मगर	१२७६.	६४३६६	हिरा कुमार श्रेष्ठ
१२४०.	६४३०२	रस्मिता तामाङ	१२७७.	६४३६९	संतोष राई
१२४१.	६४३०४	मिलन सुनुवार	१२७८.	६४३७०	कुमार तामाङ
१२४२.	६४३०६	सारद राई	१२७९.	६४३७२	दिनेश अधिकारी
१२४३.	६४३०७	सुनिल भारती	१२८०.	६४३७४	मुना ठाकुर लोहार
१२४४.	६४३०८	सक्षम सुनुवार	१२८१.	६४३७५	सनोज थापा
१२४५.	६४३०९	तपेन्द्र बडाहित	१२८२.	६४३७६	पुर्ण बहादुर थापा
१२४६.	६४३१०	संजय थापा		६४३७७	मुकेश चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२८३.	६४३७९	मोहन अधिकारी	१३२०.	६४४३८	सुमन बहादुर लामा
१२८४.	६४३८०	बासुदेव बसेल	१३२१.	६४४३९	सुमन गोले
१२८५.	६४३८२	अर्पण थापा	१३२२.	६४४४४	सुजन श्रेष्ठ
१२८६.	६४३८३	सजन पाण्डे	१३२३.	६४४४५	राधिका थापा
१२८७.	६४३८८	नानी बहादुर श्रेष्ठ	१३२४.	६४४४६	शिशिर न्यौपाने
१२८८.	६४३८९	महम्मद रिजवान	१३२५.	६४४४९	राम कृष्ण भुषाल
१२८९.	६४३९०	अब्दुल गनी मिया	१३२६.	६४४५०	मनिष कुमार तामाङ
१२९०.	६४३९२	अस्मिता नेपाली	१३२७.	६४४५८	बिकास अधिकारी
१२९१.	६४३९४	रुपेश कार्की	१३२८.	६४४५९	प्रकाश गिरी
१२९२.	६४३९५	सोम नारायण थापा मगर	१३२९.	६४४६१	पुर्णलाल श्रेष्ठ
१२९३.	६४३९६	रमेश देवकोटा	१३३०.	६४४६२	सरोजकुमार राई
१२९४.	६४३९७	डबल राज मगर	१३३१.	६४४६३	सुमन कार्की
१२९५.	६४४०१	सुदिप अधिकारी	१३३२.	६४४६५	करिष्मा बानियाँ
१२९६.	६४४०३	राम श्रेष्ठ	१३३३.	६४४६६	एस.पि. झाक्रीमगर
१२९७.	६४४०४	बिपिन कुमाल	१३३४.	६४४६७	अटल झाक्री मगर
१२९८.	६४४०८	बिनोद कुमार श्रेष्ठ	१३३५.	६४४७२	एजाज मियाँ धोवी
१२९९.	६४४०९	अस्मिता बस्नेत	१३३६.	६४४७३	भवानी कार्की
१३००.	६४४१०	माधव सापकोटा	१३३७.	६४४७४	मिना तामाङ
१३०१.	६४४११	राजेश बुढाथोकी	१३३८.	६४४७६	पवन कुमार यादव
१३०२.	६४४१३	पवन यादव	१३३९.	६४४८५	पासाङ गेल्बु शेर्पा
१३०३.	६४४१४	बसन्त दर्जी	१३४०.	६४४८७	सविन थापा
१३०४.	६४४१७	नवराज गुरुङ	१३४१.	६४४८९	बिक्रम बहादुर बुढा
१३०५.	६४४१८	तारा कामी	१३४२.	६४४९१	लोकेन्द्र सुनार
१३०६.	६४४२०	सन्तोषी पुडासैनी	१३४३.	६४४९४	भुपाल कट्वाल
१३०७.	६४४२१	प्रेम बहादुर कडेल	१३४४.	६४४९६	दिपेश तिम्सीना
१३०८.	६४४२२	शेषनाथ प्रसाद यादव	१३४५.	६४४९७	कृष्ण बहादुर यादव
१३०९.	६४४२३	भविन्द्र लामा	१३४६.	६४४९८	अप्सरा बुढाथोकी
१३१०.	६४४२६	बेल बहादुर सुनार	१३४७.	६४५००	सञ्जिता थापा
१३११.	६४४२७	रुद्र बहादुर श्रेष्ठ	१३४८.	६४५०१	कुमार नेपाली
१३१२.	६४४२८	बसन्त बटाला	१३४९.	६४५०३	गोविन्द ठाकुर
१३१३.	६४४३१	बाबुराम चौधरी	१३५०.	६४५०४	बिबेक कुमार ठाकुर
१३१४.	६४४३२	सन्तोष खड्का	१३५१.	६४५०५	रौशन राउत
१३१५.	६४४३३	राम बहादुर बुढा ऐर	१३५२.	६४५०७	हरि प्रसाद दाहाल
१३१६.	६४४३४	सुजिता थापा	१३५३.	६४५१३	सन्जय तामाङ
१३१७.	६४४३६	रत्न बहादुर कार्की	१३५४.	६४५१७	पोषण तामाङ
१३१८.	६४४३७	सुर्य बहादुर थिङ		६४५१८	महेन्द्र तामाङ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३५५.	६४५२०	रविन सुनार	१३९२.	६४६०१	सन्देश तामाङ
१३५६.	६४५२२	शिवराज थापा मगर	१३९३.	६४६०२	पालमान तामाङ
१३५७.	६४५२५	डोल कुमारी थापा	१३९४.	६४६०३	अजय तामाङ
१३५८.	६४५२७	बिजय कुमार श्रेष्ठ	१३९५.	६४६०४	सागर तामाङ
१३५९.	६४५२८	हरि नारायण कुमार यादव	१३९६.	६४६०६	सुष्मा तामाङ
१३६०.	६४५३०	सन्तोष कुमार थापा	१३९७.	६४६०७	जगत टमटा
१३६१.	६४५३१	कृष्ण राज भट्ट	१३९८.	६४६०८	दिपक कुँवर क्षेत्री
१३६२.	६४५३५	सुजन खड्का	१३९९.	६४६०९	अनिस बहादुर नेपाली
१३६३.	६४५३६	रमेश चौधरी	१४००.	६४६१०	गौरि पाण्डे
१३६४.	६४५३७	राम चन्द्र कट्वाल	१४०१.	६४६१२	संजित कुमार साह
१३६५.	६४५३८	रोहित नेपाली	१४०२.	६४६१३	सुनिल साह
१३६६.	६४५४३	सविता सुनुवार	१४०३.	६४६१५	प्रमोद बानियाँ
१३६७.	६४५४४	कविन खड्का	१४०४.	६४६१६	अमर थापा मगर
१३६८.	६४५४९	सुनिता राई	१४०५.	६४६१७	नवराज राय
१३६९.	६४५५१	अञ्जली तामाङ	१४०६.	६४६१८	बिशाल बराल मगर
१३७०.	६४५५३	प्रतिभा चौधरी	१४०७.	६४६२२	रविन तामाङ
१३७१.	६४५५६	सुरेश यादव	१४०८.	६४६२३	दिपेश धिताल
१३७२.	६४५५९	प्रदिप राना	१४०९.	६४६२४	जयन्ती कुवर
१३७३.	६४५६०	संगिता तामाङ	१४१०.	६४६२७	अर्जुन वस्नेत
१३७४.	६४५६२	नरेश गिरी	१४११.	६४६२८	मोहन रेउले
१३७५.	६४५६३	बिमल गुरुङ	१४१२.	६४६३१	नवराज घलान
१३७६.	६४५७१	डिम लामु तामाङ	१४१३.	६४६३२	इन्द्रजित महतो
१३७७.	६४५७२	दिपक सिजाली मगर	१४१४.	६४६३५	विमल दवाडी
१३७८.	६४५७३	अभिनास प्रसाद यादव	१४१५.	६४६३६	रुपेश खड्का
१३७९.	६४५७४	आशिष आले मगर	१४१६.	६४६३७	रविन कुमार यादव
१३८०.	६४५७७	अनुसा बल	१४१७.	६४६३९	अञ्जना थापा
१३८१.	६४५७८	मिलन कुमारमुक्तान	१४१८.	६४६४६	सुबास थापा
१३८२.	६४५७९	उमेश लामा	१४१९.	६४६४७	रोशन चिदी
१३८३.	६४५८१	पुजा कुमारी महतो	१४२०.	६४६४९	विवेकशिल ठगुन्ना
१३८४.	६४५८५	कलम बि.क.	१४२१.	६४६५०	बबिता होडबा
१३८५.	६४५८८	कृष्ण चदरा	१४२२.	६४६५१	अञ्जु भट्टराई
१३८६.	६४५९३	सविता तामाङ	१४२३.	६४६५४	सागर कुवर
१३८७.	६४५९७	मिलन तामाङ	१४२४.	६४६५९	सकेन्द्र थापा मगर
१३८८.	६४५९८	अजय तामाङ	१४२५.	६४६६१	सुनिता नेपाली
१३८९.	६४५९९	सन्तोष तामाङ	१४२६.	६४६६२	सविन धिताल
१३९०.	६४६००	मंक तामाङ		६४६६३	यम बहादुर लाखे



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४२७.	६४६६४	राज कुमारी राई	१४६४.	६४७२४	बेन्जन बराम
१४२८.	६४६६५	शंकर सुनार	१४६५.	६४७२६	सुर्य बहादुर तामाङ
१४२९.	६४६६६	विशाल बि.क.	१४६६.	६४७२८	बिकाश बाबु बस्नेत
१४३०.	६४६६७	होम बहादुर अधिकारी	१४६७.	६४७३०	राम प्रवेश बैठा
१४३१.	६४६६८	उमेश गुरुङ	१४६८.	६४७३३	रशिला तामाङ
१४३२.	६४६६९	विष्णु वि.क.	१४६९.	६४७३४	अनुशा अर्याल
१४३३.	६४६७०	सिमान्त बसौला	१४७०.	६४७३५	हेमराज बि.सी.
१४३४.	६४६७२	सुमन अधिकारी	१४७१.	६४७३६	बिक्रम तामाङ
१४३५.	६४६७३	मन्तोष महतो	१४७२.	६४७४०	राजन राउत
१४३६.	६४६७५	संजिव कुमार चौधरी	१४७३.	६४७४५	बाबु काजी गुभाजु
१४३७.	६४६७६	अशोक कुमार महतो	१४७४.	६४७४७	मान कुमार तामाङ
१४३८.	६४६७९	विष्णु कार्की	१४७५.	६४७४८	रेजिन गुरुङ
१४३९.	६४६८०	विधा सागर प्रसाद सिंह	१४७६.	६४७५०	राम बहादुर श्रेष्ठ
१४४०.	६४६८१	श्रीराम साह	१४७७.	६४७५३	निर्मल श्रेष्ठ
१४४१.	६४६८२	राम कृष्ण साह	१४७८.	६४७५४	कृष्ण खनाल
१४४२.	६४६८४	संजिव कुमार यादव	१४७९.	६४७५५	नविन राई
१४४३.	६४६८९	प्रेम बहादुर राउत	१४८०.	६४७५६	कविता गौतम
१४४४.	६४६९१	जय बहादुर गुरुङ	१४८१.	६४७५७	राम कुमार थारु
१४४५.	६४६९५	सरुना आचार्य	१४८२.	६४७५९	विवेक तामाङ
१४४६.	६४६९९	प्रज्वल दंगाल	१४८३.	६४७६१	राजेश खड्का
१४४७.	६४७००	कुल बहादुर कुमाल	१४८४.	६४७६२	योगेन्द्र बहादुर खपाङ्गी मगर
१४४८.	६४७०१	सुनिल पाख्रीन	१४८५.	६४७६३	दिपा थापा
१४४९.	६४७०५	सरस्वती खड्का	१४८६.	६४७६४	धर्मानन्द देवकोटा
१४५०.	६४७०९	रंजीत कुमार चौधरी	१४८७.	६४७६६	अरुण कुमार यादव
१४५१.	६४७१०	युवराज यादव	१४८८.	६४७६८	रोहित मालाकार
१४५२.	६४७११	विर बहादुर रावल	१४८९.	६४७७१	दिपा अर्याल
१४५३.	६४७१२	दिपेन्द्र चौधरी	१४९०.	६४७७४	तक बहादुर मगर
१४५४.	६४७१३	सुरेन्द्र चौधरी	१४९१.	६४७७५	जितेन्द्र दियाली
१४५५.	६४७१५	प्रशान्त चौधरी	१४९२.	६४७७७	कुसराज खतिवडा
१४५६.	६४७१६	सतनारायण यादव	१४९३.	६४७७८	लवराज खतिवडा
१४५७.	६४७१७	बबिता कुमारी धामी	१४९४.	६४७८५	स्वस्तिका थापा
१४५८.	६४७१८	रविन्द्र खड्का	१४९५.	६४७८६	सुनिल सिउतानी
१४५९.	६४७१९	रचना कुमारी चौधरी	१४९६.	६४७८९	ईमामुल हकमिया
१४६०.	६४७२०	सोजित कुमार चौधरी	१४९७.	६४७९०	सैदुल्लाह अंसारी
१४६१.	६४७२१	उषा कवर	१४९८.	६४७९२	पबन बुढाथोकी
१४६२.	६४७२२	रिता पौडेल		६४७९३	टिका पुर्वछाने



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४९९.	६४७९५	खिल बहादुर पुलामी	१५३६.	६४८७३	दिपेन्द्र लुहार
१५००.	६४८०२	विपना आले मगर	१५३७.	६४८७४	बिपना दुवाडी
१५०१.	६४८०४	सुरज लामा	१५३८.	६४८७७	झनक बहादुर राय
१५०२.	६४८०५	लिला बहादुर बुढाथोकी	१५३९.	६४८७८	दिपेश कुमार कुशवाह
१५०३.	६४८०९	सन्तोष खत्री	१५४०.	६४८८०	कृष्ण बहादुर अधिकारी
१५०४.	६४८१३	सौरभ न्यौपाने	१५४१.	६४८८१	रुपेस सिंह थारु
१५०५.	६४८१५	पदम बहादुर सिंह	१५४२.	६४८८३	सुमन गिरी
१५०६.	६४८१७	युवराज शाही	१५४३.	६४८८४	बिष्णु बहादुर सिंह
१५०७.	६४८२१	जीत बहादुर नेसुर	१५४४.	६४८९८	बिजय कुमार यादव
१५०८.	६४८२२	प्रमोद बस्नेत	१५४५.	६४८९९	नन्दलाल बुढा
१५०९.	६४८२५	लक्ष्मी लामिछाने	१५४६.	६४९०१	कमल राज आङ्देम्बे
१५१०.	६४८२६	लक्ष्मण श्रेष्ठ	१५४७.	६४९०२	पारस कुवर
१५११.	६४८२७	नविन पोख्रेल	१५४८.	६४९०३	प्रविण माझी
१५१२.	६४८३०	रुम कुमारी अधिकारी	१५४९.	६४९०५	सुशिल थापा
१५१३.	६४८३२	रमेश सिंह धामी	१५५०.	६४९०६	रमेश विष्ट
१५१४.	६४८३४	विवेक तामाङ	१५५१.	६४९११	निरन्जय साह
१५१५.	६४८३७	राम श्रेष्ठ	१५५२.	६४९१४	सुदिप अधिकारी
१५१६.	६४८३८	सुमन भारती	१५५३.	६४९१६	राज कुमार तामाङ
१५१७.	६४८३९	लक्ष्मण श्रेष्ठ	१५५४.	६४९१७	कविता बुढाथोकी
१५१८.	६४८४०	बिमल कुमार जोगी	१५५५.	६४९२१	पवित्रा बुढाथोकी
१५१९.	६४८४२	सुदिप अधिकारी	१५५६.	६४९२२	सम्झना खत्री
१५२०.	६४८४३	धनश्यामवस्नेत	१५५७.	६४९२६	पुष्प माया मगर
१५२१.	६४८४६	चन्द्र कुमार माझी	१५५८.	६४९२७	शक्ति तामाङ
१५२२.	६४८४७	विष्णु पोख्रेल	१५५९.	६४९३०	जीवन थापा
१५२३.	६४८४८	बबिना चौलागाई	१५६०.	६४९३१	रबिन्द्र सिंह धामी
१५२४.	६४८४९	दिनेश कुमार रावत	१५६१.	६४९३३	शेर बहादुर साउद
१५२५.	६४८५०	दिपेश कुईकेल	१५६२.	६४९३६	यलिना शाही
१५२६.	६४८५२	पदम बहादुर बोगटी	१५६३.	६४९४०	दिलिप महतो
१५२७.	६४८५३	रेली माया तामाङ	१५६४.	६४९४१	देवी बहादुर कार्की
१५२८.	६४८५५	रमिला अधिकारी	१५६५.	६४९४३	निशान श्रेष्ठ
१५२९.	६४८६०	शशी कुमार साह	१५६६.	६४९४६	सन्जीव बल
१५३०.	६४८६२	मन्दिरा कालिकोटे	१५६७.	६४९४७	सुनिता थापा मगर
१५३१.	६४८६६	अमर बहादुर घिमिरे	१५६८.	६४९४८	प्रमिला तामाङ
१५३२.	६४८६७	सुनिता राना	१५६९.	६४९४९	दिपु कुशवाहा
१५३३.	६४८६९	सागर कर्माचार्य	१५७०.	६४९५२	सुचित चौधरी
१५३४.	६४८७२	बिशाल मेन्याडबो			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५७१.	६४९५४	अमृत बहादुर थापा मगर	१६०८.	६५०२४	अनिल महत
१५७२.	६४९५५	राजकुमार राना मगर	१६०९.	६५०२६	सन्जोग परियार
१५७३.	६४९५९	बिनोद खनाल	१६१०.	६५०२७	यज्ञ प्रसाद रेग्मी
१५७४.	६४९६२	लक्ष्मण जैसी	१६११.	६५०२८	उमेश रेग्मी
१५७५.	६४९६३	यमुना कटवाल	१६१२.	६५०२९	अनिल रेग्मी
१५७६.	६४९६४	सुवास राई	१६१३.	६५०३०	कर्ण जङ्ग मल्ल
१५७७.	६४९६६	नानीराम न्यौपाने	१६१४.	६५०३१	कन्चन श्रेष्ठ
१५७८.	६४९६७	सुरेश सुवेदी	१६१५.	६५०३३	लोक राज वली
१५७९.	६४९६८	उज्वल घिमिरे	१६१६.	६५०३६	बिनिता कार्की
१५८०.	६४९६९	लोचन बास्तोला	१६१७.	६५०३७	आयुष लामा
१५८१.	६४९७०	उसम महत	१६१८.	६५०३८	जंग बहादुर बुढा
१५८२.	६४९७१	अजित गोले	१६१९.	६५०३९	गणेश बुढाथोकी
१५८३.	६४९७७	चन्द्रकला श्रेष्ठ	१६२०.	६५०४२	जनक स्माली मगर
१५८४.	६४९७८	निशान राई	१६२१.	६५०४३	श्री कृष्ण नेपाली
१५८५.	६४९८४	तारालाल थापा	१६२२.	६५०४४	सजिन्द्र तामाङ
१५८६.	६४९८५	नन्दकला गुरुङ	१६२३.	६५०४५	मकर बहादुर थापा मगर
१५८७.	६४९८६	दिनेश आपागाई	१६२४.	६५०४६	पम्फा कुसारी
१५८८.	६४९९३	निर्मल चौधरी	१६२५.	६५०४९	रमेश तामाङ
१५८९.	६४९९४	आकाश लुहार	१६२६.	६५०५०	अमिना कुलुङ
१५९०.	६४९९५	कुमारी देवकी कठायत	१६२७.	६५०५२	सविना कुलुङ राई
१५९१.	६४९९८	महेश ठारा	१६२८.	६५०५३	विश्वदेब गुरुङ
१५९२.	६५०००	विपल मल्ल	१६२९.	६५०५५	सुस्मिता राई
१५९३.	६५००१	उदिप थारु	१६३०.	६५०५६	भोज बहादुर राना मगर
१५९४.	६५००२	ईन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	१६३१.	६५०५७	अजाद अंसारी
१५९५.	६५००३	सनुप खत्री	१६३२.	६५०५८	निरोज बुढाथोकी
१५९६.	६५००५	मन बहादुर बुढा	१६३३.	६५०६०	नरेन्द्र खत्री
१५९७.	६५००६	तुला राज बुढा	१६३४.	६५०६२	लक्ष्मी चन्द
१५९८.	६५००७	अंगराज बोगटी	१६३५.	६५०६१	किरण घर्ती क्षेत्री
१५९९.	६५०१२	मान बहादुर बि.क.	१६३६.	६५०६२	शान्ति तामाङ
१६००.	६५०१३	सुशिला थापा	१६३७.	६५०६४	प्रेम लामा
१६०१.	६५०१४	लेख राज श्रेष्ठ	१६३८.	६५०६५	अमृत तामाङ
१६०२.	६५०१६	दल बहादुर राना	१६३९.	६५०६६	बिशाल बराम
१६०३.	६५०१९	रेवान राई	१६४०.	६५०६८	प्रदिप उप्रेती
१६०४.	६५०२०	बिजय भुजेल	१६४१.	६५०८१	सम्राट कार्की
१६०५.	६५०२१	सुर्य बहादुर थापा	१६४२.	६५०८३	राजेश खत्री
१६०६.	६५०२३	योदिन कार्की		६५०८४	संजित पुलामी मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६४३.	६५०८५	रेबिका तामाङ	१६८०.	६५१४८	दिपेन्द्र गिरी
१६४४.	६५०८६	जिवन खड्का	१६८१.	६५१४९	नविनश्रेष्ठ
१६४५.	६५०८७	कुसुम आचार्य	१६८२.	६५१५४	मञ्जु तामाङ
१६४६.	६५०८९	मनोज खड्का	१६८३.	६५१५६	मार्थन तामाङ
१६४७.	६५०९०	टेक बहादुर बस्नेत	१६८४.	६५१५९	रबिना भण्डारी
१६४८.	६५०९१	सिता तामाङ	१६८५.	६५१६४	प्रेम घिमिरे
१६४९.	६५०९२	हर्क शाही	१६८६.	६५१६५	सुदन घिमिरे
१६५०.	६५०९३	राम थापा	१६८७.	६५१६७	निर्मला श्रेष्ठ
१६५१.	६५०९४	मेनुका उप्रेती	१६८८.	६५१६९	राजन कार्की
१६५२.	६५०९५	संजय श्रेष्ठ	१६८९.	६५१७०	खगराज दाहाल
१६५३.	६५०९७	विवेक तामाङ	१६९०.	६५१७१	विदुर भण्डारी
१६५४.	६५०९८	नवराज मल्ल	१६९१.	६५१७३	सुनिल रेग्मी
१६५५.	६५०९९	शिवलाल भुसाल	१६९२.	६५१७४	अमृत मिजार
१६५६.	६५१००	आकाश दाहाल	१६९३.	६५१७५	राजन भाट
१६५७.	६५१०२	जगदिश बहादुर कुवर	१६९४.	६५१७७	प्रकाश खड्का
१६५८.	६५१०७	मनिषा श्रेष्ठ	१६९५.	६५१७९	सुक बहादुर गुरुङ
१६५९.	६५१०८	सन्तोष थापा मगर	१६९६.	६५१८०	आशिक गुरुङ
१६६०.	६५१११	चन्द्र बहादुर कार्की	१६९७.	६५१८१	पपु नारायण मेहता
१६६१.	६५११२	दिपक राई	१६९८.	६५१८२	दिपेश खत्री
१६६२.	६५११३	यकेश बहादुर मगर	१६९९.	६५१८४	विवेक खत्री
१६६३.	६५११४	प्रदिप श्रेष्ठ	१७००.	६५१८५	सुरेश कुमार श्रेष्ठ
१६६४.	६५११७	मिलन पुन मगर	१७०१.	६५१९४	कृष्ण दुलाल
१६६५.	६५१२२	सागर गुरुङ	१७०२.	६५१९५	पदम बहादुर बस्याल
१६६६.	६५१२४	राज कुमार विसुंखे	१७०३.	६५१९६	लिलामायाबुढाथोकी
१६६७.	६५१२५	मंगल बहादुर शाही	१७०४.	६५१९७	सम्पदा पौडेल
१६६८.	६५१२८	बबिता कुवर	१७०५.	६५१९८	जगत बहादुर विष्ट
१६६९.	६५१३०	रुपेश भुजेल	१७०६.	६५१९९	धनकुमारी तामाङ
१६७०.	६५१३१	राजेश नेपाली	१७०७.	६५२०२	ईन्द्रकमल भण्डारी
१६७१.	६५१३२	प्रदिप ढकाल	१७०८.	६५२०३	धड्कन तामाङ
१६७२.	६५१३४	कामना न्यौपाने	१७०९.	६५२०४	अभय तामाङ
१६७३.	६५१३५	भावना वली	१७१०.	६५२०५	पुनम कुमाल
१६७४.	६५१३८	संजय पुन मगर	१७११.	६५२०६	सुस्मिता थापा मगर
१६७५.	६५१४२	तिर्था कुमारी बि.क.	१७१२.	६५२०७	अमृत कुमाल
१६७६.	६५१४३	सविन खड्का	१७१३.	६५२०८	प्रदिप कुमार यादव
१६७७.	६५१४४	अनिता तामाङ	१७१४.	६५२०९	प्रभात राय यादव
१६७८.	६५१४७	रुपक गिरी		६५२१०	तिलक रेस्मी मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७१५.	६५२१४	सुबास घिमिरे	१७५२.	६५२७२	सुनिता तामाङ
१७१६.	६५२१६	लक्ष्मण घर्ती	१७५३.	६५२७३	अनिता नेपाल
१७१७.	६५२१७	लोक बहादुर खत्री	१७५४.	६५२७५	विनोद बुढाथोकी
१७१८.	६५२१८	अष्ट बि.क.	१७५५.	६५२७६	ममता विश्वकर्मा
१७१९.	६५२१९	सन्तोष बरुवाल	१७५६.	६५२७७	बिकास कुमार खड्का
१७२०.	६५२२०	सुजन खत्री	१७५७.	६५२७८	डण्ड बाहादुर ईटनी
१७२१.	६५२२३	राजेश गुरुड	१७५८.	६५२७९	बृष राज खत्री
१७२२.	६५२२५	नारायण बहादुर बोगटी	१७५९.	६५२८०	रमेश रोका
१७२३.	६५२२६	अञ्जान बल	१७६०.	६५२८३	अमित श्रेष्ठ
१७२४.	६५२२८	महेन्द्र धामी	१७६१.	६५२८४	रविना श्रेष्ठ
१७२५.	६५२३३	सरिता तामाङ	१७६२.	६५२८५	भूपेन्द्र विश्वकर्मा
१७२६.	६५२३४	सुमन श्रेष्ठ	१७६३.	६५२८६	मेनुका कार्की
१७२७.	६५२३६	सुरज तामाङ	१७६४.	६५२८७	सुब्बा श्रेष्ठ
१७२८.	६५२३७	बिमला दुलाल	१७६५.	६५२८८	सोनाम मुक्तान
१७२९.	६५२३८	आईसिड तामाङ	१७६६.	६५२८९	देवचन्द्र थापा
१७३०.	६५२३९	अर्जुन चौलागाई	१७६७.	६५२९०	राजेन्द्र तामाङ
१७३१.	६५२४०	पासाङ तामाङ	१७६८.	६५२९३	सरिता बराम
१७३२.	६५२४३	दोज कुमार बस्नेत	१७६९.	६५२९५	यलिसा सुनुवार
१७३३.	६५२४५	गंगा खड्का	१७७०.	६५२९६	जनक खड्का
१७३४.	६५२४६	खोम बहादुर भुजेल	१७७१.	६५२९८	राम तामाङ
१७३५.	६५२४७	सुमित्रा राई लिम्बु	१७७२.	६५२९९	दीपा मगर
१७३६.	६५२५०	नन्द किशोर राय	१७७३.	६५३००	मधु कुमार धिताल
१७३७.	६५२५४	सुनिल देवकोटा	१७७४.	६५३०१	गायत्री कुमारी थापा
१७३८.	६५२५५	सनोज राय	१७७५.	६५३०३	भूपेन्द्र नारायणश्रेष्ठ
१७३९.	६५२५६	इनरजित मंडल खत्वे	१७७६.	६५३०४	तिलक खड्का
१७४०.	६५२५७	श्रबण कुमार साह	१७७७.	६५३०५	राम बहादुर थापा
१७४१.	६५२५८	अनिल कुमार साह	१७७८.	६५३०६	रमेश मिजार
१७४२.	६५२५९	सुमन सिंह गुरुड	१७७९.	६५३०७	लाल बहादुर थापा
१७४३.	६५२६१	शिव चौधरी	१७८०.	६५३०८	सुरेश कुमार थापा
१७४४.	६५२६२	आर्यन श्रेष्ठ	१७८१.	६५३११	सन्तोष रोक्का
१७४५.	६५२६३	केशर बोहरा	१७८२.	६५३१२	गायत्री बानिया
१७४६.	६५२६४	आमोस नेपाली	१७८३.	६५३१६	राज कुमार थिङ
१७४७.	६५२६७	निरोज कार्की	१७८४.	६५३२१	दिनेश अधिकारी
१७४८.	६५२६८	अशोक चौलागाई	१७८५.	६५३२२	तुफान गैरापिप्ली
१७४९.	६५२६९	अरुण रानाभाट	१७८६.	६५३२३	जितेन्द्र बहादुरभारती
१७५०.	६५२७०	सरिता घर्ती क्षेत्री		६५३२५	जमुना सुवेदी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७८७.	६५३२६	सरोज शर्मा	१८२४.	६५३९१	यशोदा के.सी.
१७८८.	६५३२७	ईश्वरी पण्डित	१८२५.	६५३९४	सम्राट खड्का
१७८९.	६५३२९	दिपक सलामी	१८२६.	६५३९७	सुनिता तामाङ
१७९०.	६५३३०	राहुल ठाकुर	१८२७.	६५३९८	सुविज्ञ राज लामा
१७९१.	६५३३१	युवराज रेश्मी	१८२८.	६५३९९	प्रकाश बहादुर मगर
१७९२.	६५३३२	शंकर बस्नेत	१८२९.	६५४००	शंकर चौधरी
१७९३.	६५३३३	टिका कुमारी श्रेष्ठ	१८३०.	६५४०१	सन्जिव तामाङ
१७९४.	६५३३५	भुमी राज राई	१८३१.	६५४०२	कृष्ण रिमाल
१७९५.	६५३३६	अर्जुन नेपाली	१८३२.	६५४०३	निशा गिरी
१७९६.	६५३३८	बेद प्रकाश कार्की	१८३३.	६५४०४	विशाल अधिकारी
१७९७.	६५३३९	मिलन अर्याल	१८३४.	६५४०६	दुर्गा खड्का
१७९८.	६५३४५	तपेन्द्र मगर	१८३५.	६५४०९	मनिषा पाण्डे
१७९९.	६५३४६	सन्दिप रोका	१८३६.	६५४१०	एकराज गुरुङ
१८००.	६५३४७	कुल बहादुर तामाङ	१८३७.	६५४१३	दिया थापा
१८०१.	६५३४८	अर्जुन थापा	१८३८.	६५४१४	सुदिप वि.क.
१८०२.	६५३४९	बसन्त ठटाल	१८३९.	६५४१६	रवि नेपाली
१८०३.	६५३५०	राजेश भण्डारी	१८४०.	६५४१७	सन्जिप बुढाथोकी
१८०४.	६५३५१	सिर बहादुर तामाङ	१८४१.	६५४१८	सविन श्रेष्ठ
१८०५.	६५३५२	बसन्त जैंग थापा	१८४२.	६५४२०	निशा दर्नाल
१८०६.	६५३५३	युब प्रसाद अधिकारी	१८४३.	६५४२१	सन्तोष श्रेष्ठ
१८०७.	६५३५६	रुद्र बहादुर भुजेल	१८४४.	६५४२२	अरुण टोमटा
१८०८.	६५३५७	मन कुमार तामाङ	१८४५.	६५४२४	अस्मिन राउत
१८०९.	६५३५८	हेमराज साउद	१८४६.	६५४२५	अनिस बुढा
१८१०.	६५३६२	अमित सदा	१८४७.	६५४२६	राज कुमार खड्का
१८११.	६५३६७	सुदन बयलकोटी	१८४८.	६५४२८	अशोक अधिकारी
१८१२.	६५३६८	सुजन खत्री	१८४९.	६५४२९	सविता अधिकारी
१८१३.	६५३७०	ईश्वर नेपाली	१८५०.	६५४३०	सृजना गिरी
१८१४.	६५३७३	प्रलाद कार्की	१८५१.	६५४३४	रोजीना कार्की
१८१५.	६५३७४	प्रमाद कार्की	१८५२.	६५४३५	सागर घर्ती
१८१६.	६५३७५	सुरेश बि.क.	१८५३.	६५४३६	संदीप राय यादव
१८१७.	६५३७६	सुमन तामाङ	१८५४.	६५४३७	करुण तिमल्सेना
१८१८.	६५३७७	योजना पुन	१८५५.	६५४३८	सिता लामिछाने
१८१९.	६५३८०	थमन भुसाल	१८५६.	६५४४२	पुस्कर तिमल्सेना
१८२०.	६५३८२	प्रकाश विष्ट	१८५७.	६५४४३	पाल्चाङ तामाङ
१८२१.	६५३८७	अस्मिता गुरुङ	१८५८.	६५४४४	युनिका घले
१८२२.	६५३८९	राकेश तामाङ		६५४४५	लोकेन्द्र बहादुर रिमाल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८५९.	६५४४६	कान्छा तामाङ	१८९६.	६५५२०	सरिता वाईबा
१८६०.	६५४४९	नेत्र बहादुर बरुवाल	१८९७.	६५५२२	अमोद कुमार कुशवाहा
१८६१.	६५४५३	नविन थापा मगर	१८९८.	६५५२५	सुबास तामाङ
१८६२.	६५४५८	रघुगाम बुढाथोकी	१८९९.	६५५२८	टिका बहादुर शिवभक्ती
१८६३.	६५४५९	रचना कुमारी भण्डारी	१९००.	६५५३०	सविता श्रेष्ठ
१८६४.	६५४६०	सुस्मी घले	१९०१.	६५५३१	तिलक राज जोशी
१८६५.	६५४६१	महात्मा तामाङ	१९०२.	६५५३२	प्रदिप सुवेदी
१८६६.	६५४६४	गोविन्द तामाङ	१९०३.	६५५३३	गिरिजा बाबु धिताल
१८६७.	६५४६८	टेक मन वली	१९०४.	६५५३४	हिमाल मगर
१८६८.	६५४६९	कृष्ण नन्द प्रसादकुशवाहा	१९०५.	६५५३५	हिमला कुमारी खड्का
१८६९.	६५४७३	समिन कार्की	१९०६.	६५५३६	राज कुमार मगर
१८७०.	६५४७४	मोहन श्रेष्ठ	१९०७.	६५५३९	नवराज जैशी
१८७१.	६५४७५	निराजन रोका	१९०८.	६५५४०	शिवचन्द्र यादव
१८७२.	६५४७६	हरि बहादुर बुढाथोकी	१९०९.	६५५४३	विनोद नेपाली
१८७३.	६५४७९	अप्सरा बुढाथोकी	१९१०.	६५५४५	गोमा थापा
१८७४.	६५४८०	अमन ओझा	१९११.	६५५४८	रमेश कुमार गुप्ता
१८७५.	६५४८१	राकेश खड्का	१९१२.	६५५५३	रामचन्द्र चलाउने
१८७६.	६५४८३	एन्जिला कडेल	१९१३.	६५५५८	सन्तोषी श्रेष्ठ
१८७७.	६५४८४	पार्वती नेपाली	१९१४.	६५५५९	रंजित यादव
१८७८.	६५४८५	प्रकाश सिंह कार्की	१९१५.	६५५६०	आरती बुढाथोकी
१८७९.	६५४८६	इन्दिरा खड्का	१९१६.	६५५६२	लक्ष्मी पन्त
१८८०.	६५४८७	नविना थापा	१९१७.	६५५६६	पासाङ तामाङ
१८८१.	६५४८८	नविना रोकाय	१९१८.	६५५६७	रशिला तामाङ
१८८२.	६५४९१	महेन्द्र खड्का	१९१९.	६५५६९	सुजन श्रेष्ठ
१८८३.	६५४९२	राम मिलन कोहार	१९२०.	६५५७१	जिवन राज धामी
१८८४.	६५४९४	सुमन चौधरी	१९२१.	६५५७२	रन्जिप खड्का
१८८५.	६५४९९	गणेश नेपाली	१९२२.	६५५७३	कविता पाण्डे
१८८६.	६५५०१	राजन कुमार कटुवाल	१९२३.	६५५७९	सञ्जय तामाङ
१८८७.	६५५०३	सन्दिप नेपाली	१९२४.	६५५८०	पविना अधिकारी
१८८८.	६५५०५	प्रचिना तामाङ	१९२५.	६५५८१	अनिष राज घतानी
१८८९.	६५५०८	सन्जिव तामाङ	१९२६.	६५५८२	विकाश जोशी
१८९०.	६५५११	ललिता तामाङ	१९२७.	६५५८३	सुजन मग्राती
१८९१.	६५५१२	सम्झना तामाङ	१९२८.	६५५८४	संगिता न्यौपाने
१८९२.	६५५१३	निकिता पाण्डे	१९२९.	६५५८६	राजेन्द्र भुजेल
१८९३.	६५५१७	मेलिना मगर	१९३०.	६५५८८	बबिना तिवारी
१८९४.	६५५१९	रुपा राना मगर		६५५८९	प्रमोद तिवारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९३१.	६५५९०	अमिता खड्का	१९६८.	६५६४९	छक्कराज बोहरा
१९३२.	६५५९२	ज्योती बुढाथोकी	१९६९.	६५६५०	संगम बिश्वकर्मा
१९३३.	६५५९४	रिकेस बोहरा	१९७०.	६५६५१	सागर कार्की
१९३४.	६५५९५	पार्वती कुँवर	१९७१.	६५६५२	सम्झना कार्की
१९३५.	६५५९८	जित बहादुर तामाङ	१९७२.	६५६५३	रविन राज श्रेष्ठ
१९३६.	६५५९९	सुशिला उप्रेती	१९७३.	६५६५४	इन्द्र बहादुर पाण्डे
१९३७.	६५६०४	चन्द्र कुमार स्याङतान	१९७४.	६५६५५	सुगम देवकोटा
१९३८.	६५६०५	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	१९७५.	६५६५६	रविन्द्र कुमार सिंह
१९३९.	६५६०६	सुमन तामाङ	१९७६.	६५६५७	जीवन दाहाल
१९४०.	६५६०७	धन कुमारी मगर	१९७७.	६५६५८	पध्मा कुमारी तामाङ
१९४१.	६५६०८	सन्जु कुर्वर	१९७८.	६५६५९	मोहन गुरुङ
१९४२.	६५६१०	बिक्रम राना	१९७९.	६५६६०	दिपेन्द्र राई
१९४३.	६५६११	बबिता राई	१९८०.	६५६६१	धोज बहादुर पाण्डे
१९४४.	६५६१२	मनिषा राना मगर	१९८१.	६५६६२	श्रीजना बोहरा
१९४५.	६५६१३	प्रितम कुमार सिंह	१९८२.	६५६६३	सुसिल चौधरी
१९४६.	६५६१५	मधुकर बस्नेत	१९८३.	६५६६४	सुजन राई
१९४७.	६५६१६	अनिता प्रधान	१९८४.	६५६६५	हिक्मत बडुवाल
१९४८.	६५६१७	सन्दीप श्रेष्ठ	१९८५.	६५६६६	करण कडारा
१९४९.	६५६१९	प्रदिप राना	१९८६.	६५६६७	सृजना सुनार
१९५०.	६५६२१	राम बहादुर खत्री	१९८७.	६५६६८	पवित्रा लिम्बु
१९५१.	६५६२२	भिम रोकाया	१९८८.	६५६६९	रेवती कार्की
१९५२.	६५६२३	सुजन तामाङ	१९८९.	६५६७०	उमा देवी राना मगर
१९५३.	६५६२४	होम राज सुवेदी	१९९०.	६५६७१	आनन्द कुमार खंग
१९५४.	६५६२५	सरोज कार्की	१९९१.	६५६७२	नबिन सारु मगर
१९५५.	६५६२८	शुसिला कोइराला	१९९२.	६५६७३	कबिराज राई
१९५६.	६५६३०	सागर चौधरी	१९९३.	६५६७४	उषा नाथ
१९५७.	६५६३१	मदन परियार	१९९४.	६५६७५	विष्णु तामाङ
१९५८.	६५६३२	उत्तम घलान	१९९५.	६५६७६	दिपेश राज फुयाँल
१९५९.	६५६३६	प्रताप विष्ट	१९९६.	६५७०१	मनोज बराम
१९६०.	६५६३९	गोपाल गुरुङ	१९९७.	६५७०३	दिपक कुमार साह
१९६१.	६५६४१	राकेश कुमार यादव	१९९८.	६५७०४	अन्जन रम्तेल
१९६२.	६५६४२	उत्सव अर्याल	१९९९.	६५७०५	विवेक साह
१९६३.	६५६४३	अनिल चौधरी	२०००.	६५७०६	जिवन थापा मगर
१९६४.	६५६४६	बिकाश गुरुङ	२००१.	६५७०७	अन्जु लामा
१९६५.	६५६४७	बिशाल राई	२००२.	६५७०८	वीर बहादुर लोप्चन
१९६६.	६५६४८	विशाल हायु		६५७११	सुवास साकर्की



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२००३.	६५७१२	ईश्वर खत्री	२०४०.	६५७७२	भुमिराज तामाङ
२००४.	६५७१३	विपना राई	२०४१.	६५७७५	सुनिता पाण्डे
२००५.	६५७१४	सुरेन्द्र बहादुरविष्ट	२०४२.	६५७७६	रोहीना नेपाली
२००६.	६५७१५	सरन गैरे	२०४३.	६५७७७	सीता भारती
२००७.	६५७१७	हरराम प्रसाद कुशवाहा	२०४४.	६५७८०	निरुता बस्नेत
२००८.	६५७१८	संदीप मंडल	२०४५.	६५७८१	पवित्रा थापा
२००९.	६५७१९	खममायाँ अठारे	२०४६.	६५७८५	शिवहरी बोगटी
२०१०.	६५७२१	अमृता अठारे	२०४७.	६५७८६	धिरेन्द्र रावल
२०११.	६५७२२	कृष्ण बहादुर पाण्डे	२०४८.	६५७८८	कविता तामाङ
२०१२.	६५७२३	समिर दाहाल	२०४९.	६५७८९	सुरेन्द्र तामाङ
२०१३.	६५७२६	प्रकाश मान हौजाली	२०५०.	६५७९०	सुवास गुरुङ
२०१४.	६५७२७	बिजय बाबु बस्नेत	२०५१.	६५७९२	राजु मिजार
२०१५.	६५७२८	शिवराम थापा	२०५२.	६५७९६	रोजिना खत्री
२०१६.	६५७२९	सुजन बस्नेत	२०५३.	६५७९७	दल नारायण श्रेष्ठ
२०१७.	६५७३०	सुरक्षा तामाङ	२०५४.	६५७९९	उद्धव प्रसाद चिमौरिया
२०१८.	६५७३१	प्रेम तामाङ	२०५५.	६५८००	पुन्नलाल बुढा
२०१९.	६५७३२	पासाङ तामाङ	२०५६.	६५८०८	किसन घर्ती
२०२०.	६५७३५	युनिषा थामी	२०५७.	६५८०९	गगन खत्री
२०२१.	६५७३६	रमेश थापा मगर	२०५८.	६५८११	प्रकाश सिंह धामी
२०२२.	६५७३७	मिडमर स्याङ्बा	२०५९.	६५८१२	कृति कुमारी ठाकुर
२०२३.	६५७३८	जनक कुमार सार्की	२०६०.	६५८१३	संजिव ढकाल
२०२४.	६५७४०	मनिसा घर्ती मगर	२०६१.	६५८१६	विपिन राई
२०२५.	६५७४१	सरोज श्रेष्ठ	२०६२.	६५८१७	लालसिङ तामाङ
२०२६.	६५७४४	हिमा वि.सि.	२०६३.	६५८१८	नविन जोशी
२०२७.	६५७४५	दिल मान तामाङ	२०६४.	६५८१९	अमर बहादुर मोक्तान
२०२८.	६५७४६	अनिसा बस्नेत	२०६५.	६५८२०	गोकर्ण तामाङ
२०२९.	६५७५०	आसिका कुमाल	२०६६.	६५८२१	प्रमिला दर्लामी
२०३०.	६५७५२	दिनेश रोक्का	२०६७.	६५८२३	रुपा घिसिङ
२०३१.	६५७५३	मोहन प्रसाद आचार्य	२०६८.	६५८२५	जयराम रावत
२०३२.	६५७५६	लालविर तामाङ	२०६९.	६५८२८	बबिता कुमारी बोहरा
२०३३.	६५७५७	दिपेश भण्डारी	२०७०.	६५८३०	प्रदिप कुमार यादव
२०३४.	६५७५८	अशोक कुमार पाख्रीन	२०७१.	६५८३२	सन्जीव शाक्य
२०३५.	६५७५९	पर्लाद खड्का	२०७२.	६५८३३	हिरालाल माझी
२०३६.	६५७६१	अर्जुन तामाङ	२०७३.	६५८३४	सागर डंगौरा
२०३७.	६५७६६	उजल के.सी.	२०७४.	६५८३७	अमित भुजेल
२०३८.	६५७७१	निलकण्ठ रेग्मी		६५८३८	पवन खड्का



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०७५.	६५८४०	राहुल शर्मा	२११२.	६५९०६	अनिता परियार
२०७६.	६५८४१	अनिता तामाङ	२११३.	६५९०८	कुमार बुढाथोकी
२०७७.	६५८४२	अजय खाती	२११४.	६५९०९	तिलक भण्डारी
२०७८.	६५८४३	अनिल सिंह लोप्चन	२११५.	६५९१२	ज्ञानु जैरु
२०७९.	६५८४५	जिवन खड्का	२११६.	६५९१३	सुजन बराम
२०८०.	६५८४७	बिबस तामाङ	२११७.	६५९१६	रुपा कुमारी थोकर
२०८१.	६५८४८	मनिस कुमाल	२११८.	६५९१७	अन्जु कार्की
२०८२.	६५८४९	सरोज श्रेष्ठ	२११९.	६५९१८	भिम बहादुर स्माली मगर
२०८३.	६५८५३	राजन थपलिया	२१२०.	६५९१९	हेमन्ती गिरी
२०८४.	६५८५५	ढकले पुलामी	२१२१.	६५९२३	बसन्त परियार
२०८५.	६५८५८	उज्जल रिमाल	२१२२.	६५९२५	राम कृष्ण मगर
२०८६.	६५८५९	शर्मिला प्याकुरेल	२१२३.	६५९२६	सन्तोष घिमिरे
२०८७.	६५८६०	कुल बहादुर सुवेदी	२१२४.	६५९२७	दिपक कुवर
२०८८.	६५८६१	डम्बरी थापा मगर	२१२५.	६५९२८	अफजल मिया
२०८९.	६५८६२	दिपक तामाङ	२१२६.	६५९२९	संगिता भण्डारी
२०९०.	६५८६५	जित बहादुर कार्की	२१२७.	६५९३०	शर्मिला गुरुङ
२०९१.	६५८६६	हिमाल थापा मगर	२१२८.	६५९३१	प्रकाश तामाङ
२०९२.	६५८६७	गणेश कटवाल	२१२९.	६५९३४	पवित्रा कुमारी बि.क.
२०९३.	६५८६९	गौरब खनाल	२१३०.	६५९३७	पवित्रा के.सी.
२०९४.	६५८७०	बुद्ध लालपुतुवार	२१३१.	६५९३८	बिमेश दर्जी
२०९५.	६५८७२	प्रविन दानकोटी	२१३२.	६५९३९	सन्तोष कुमार यादव
२०९६.	६५८७५	यम बहादुर पुलामी	२१३३.	६५९४०	दुर्गा बहादुर थापा
२०९७.	६५८७७	समिक्षा अधिकारी	२१३४.	६५९४१	समिप राई
२०९८.	६५८७८	बसन्त सापकोटा	२१३५.	६५९४२	प्रवेश गुरुङ
२०९९.	६५८८२	सलिना तामाङ	२१३६.	६५९४३	सिम्रित राई
२१००.	६५८८३	मनिसा तामाङ	२१३७.	६५९४४	राजाराम मगर
२१०१.	६५८८९	रबिन घले	२१३८.	६५९४६	सुरेश नेपाली
२१०२.	६५८९०	सदिक्षा के.सी.	२१३९.	६५९५०	देवकी विष्ट
२१०३.	६५८९१	सफल भुजेल	२१४०.	६५९५५	सुस्मिता खत्री
२१०४.	६५८९६	कृष्ण मिजार	२१४१.	६५९५६	कोपिला थापा क्षेत्री
२१०५.	६५८९९	अन्जु गुरुङ	२१४२.	६५९६१	अंकिता लामा
२१०६.	६५९००	सरोज कुमार लामा	२१४३.	६५९६३	सुनिता तामाङ
२१०७.	६५९०१	खगेन्द्र तामाङ	२१४४.	६५९६८	नारायणमान श्रेष्ठ
२१०८.	६५९०२	मुना रायमाझी	२१४५.	६५९७०	सरोज लामिछाने
२१०९.	६५९०३	सुस्मिता खड्का	२१४६.	६५९७४	अर्जुन गुरुङ
२११०.	६५९०५	बिर बहादुर मानन्धर	२१४७.	६५९७५	विरेन्द्र कुमार कडाल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१४७.	६५९७६	अरुण स्याङतान	२१८४.	६६०५८	कृष्ण पाण्डे
२१४८.	६५९७८	मोहन कुमार खड्का	२१८५.	६६०५९	सन्तोष महर
२१४९.	६५९८०	आड रिता शोर्पा	२१८६.	६६०६१	विशाल तामाङ
२१५०.	६५९९१	रामभरोस कुमार राम	२१८७.	६६०६२	बद्री खड्का
२१५१.	६५९९४	सुजन सुन्दास	२१८८.	६६०६३	सुमन खड्का
२१५२.	६५९९५	दिपेन्द्र चौधरी	२१८९.	६६०६४	सुवास रसाईली
२१५३.	६५९९६	राजकिशोर कुशवाहा	२१९०.	६६०६५	रीमा तामाङ
२१५४.	६५९९७	बलिराम ठाकुर लोहार	२१९१.	६६०६६	सम्झना कटुवाल
२१५५.	६५९९८	बिनोद तामाङ	२१९२.	६६०६७	देवकी बुढाथोकी
२१५६.	६५९९९	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	२१९३.	६६०६८	संदिप कुमार साह
२१५७.	६६००१	राम बहादुर भण्डारी	२१९४.	६६०६९	माधव प्रसादउपाध्याय
२१५८.	६६००३	सनुस्का गुरुङ	२१९५.	६६०७०	सबिना भण्डारी
२१५९.	६६००४	रमेश अधिकारी	२१९६.	६६०७२	सचिन तामाङ
२१६०.	६६००६	बबिता सिलवाल	२१९७.	६६०७५	प्रविन तामाङ
२१६१.	६६००७	असोक नेपाली	२१९८.	६६०७६	रोशन तामाङ
२१६२.	६६००८	सन्जु सापकोटा	२१९९.	६६०७८	रोजी सुनार
२१६३.	६६०११	सविन श्रेष्ठ	२२००.	६६०८३	अम्मर बहादुरवगाले
२१६४.	६६०१७	राश नारायण महतो	२२०१.	६६०८४	मिलन गिरी
२१६५.	६६०१८	लक्ष्मी शाक्य	२२०२.	६६०८६	बेन्जु तामाङ घिसिङ
२१६६.	६६०२१	अश्विन पाण्डे	२२०३.	६६०८७	अरुण रुम्बा
२१६७.	६६०२२	भिम प्रसाद आले	२२०४.	६६०८८	विश्व प्रताप सिंचेम्जोङ
२१६८.	६६०२३	बाबु राम थापा	२२०५.	६६०९०	रोशन प्रधान
२१६९.	६६०२४	सरोज प्रसाद यादव	२२०६.	६६०९२	दिपेश बहादुर मगर
२१७०.	६६०३२	माया खत्री	२२०७.	६६०९६	प्रभात राई
२१७१.	६६०३३	अन्जना राई	२२०८.	६६०९७	निरज जर्गा मगर
२१७२.	६६०३४	भुवन कुमार धामी	२२०९.	६६०९८	अस्मिता अधिकारी
२१७३.	६६०३५	सुनिता कुमारी श्रेष्ठ	२२१०.	६६०९९	निरुता अधिकारी
२१७४.	६६०३६	रमेश नेपाली	२२११.	६६१०१	अवधेश ठाकुर
२१७५.	६६०४०	राकेश चौरसिया	२२१२.	६६१०२	प्रिति कुमारी मंडल
२१७६.	६६०४१	सुरेश दनुवार	२२१३.	६६१०४	गणेश खड्का
२१७७.	६६०४२	शंकर श्रेष्ठ	२२१४.	६६१०५	विश्व राज आले
२१७८.	६६०४५	नरेन्द्र बोहरा	२२१५.	६६१०६	निरुता कार्की
२१७९.	६६०४६	ओम प्रकाश राम	२२१६.	६६१०८	विशाल सार्की
२१८०.	६६०४९	बिमला बोहरा	२२१७.	६६११०	दुर्गा यादव
२१८१.	६६०५१	तुमित तामाङ	२२१८.	६६१११	लक्ष्मण तामाङ
२१८२.	६६०५६	विमला खड्का		६६११२	राजु कुमार यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२१९.	६६११३	रामजी पौडेल	२२५६.	६६१६३	सिताराम गुरुङ
२२२०.	६६११७	सुमित्रा कुमारी थारु	२२५७.	६६१६४	सगुन तिवारी
२२२१.	६६११८	अप्सरा परियार	२२५८.	६६१६५	सन्तोष जमकटेल
२२२२.	६६११९	लिलामायौं तामाङ	२२५९.	६६१६६	सपना श्रेष्ठ
२२२३.	६६१२०	बिना गोले	२२६०.	६६१६७	भिम बहादुर नेपाली
२२२४.	६६१२२	अंकित बिष्ट	२२६१.	६६१६९	भुपेन्द्र कुमारश्रेष्ठ
२२२५.	६६१२३	सुगम गुरुङ	२२६२.	६६१७१	विनोद फराल
२२२६.	६६१२४	भजन बैठा	२२६३.	६६१७२	सागर डोबाल
२२२७.	६६१२७	पुस्करनाथ ठगुन्ना	२२६४.	६६१७६	बल बहादुर थापा मगर
२२२८.	६६१२८	जीवन राज भट्ट	२२६५.	६६१७८	रेखा खनाल
२२२९.	६६१२९	बिमली गुरुङ	२२६६.	६६१७९	सज्जन खतिवडा
२२३०.	६६१३०	एकिन्द्र खत्री	२२६७.	६६१८०	उमेश श्रेष्ठ
२२३१.	६६१३१	भिमसेन परियार	२२६८.	६६१८१	शम्भु साकी
२२३२.	६६१३२	किशोर कार्की	२२६९.	६६१८२	दिपेश कार्की
२२३३.	६६१३३	नविन अर्याल	२२७०.	६६१८३	अनिसा थोकर
२२३४.	६६१३५	उदय बहादुर अछामी	२२७१.	६६१८४	मनिषा थोकर
२२३५.	६६१३६	परमिला न्यौपाने	२२७२.	६६१८५	स्वास्थानी बुढाथोकी
२२३६.	६६१३८	दुर्गा श्रेष्ठ	२२७३.	६६१८६	अजय मोक्तान
२२३७.	६६१४१	बिन्दा थापा	२२७४.	६६१८८	मनोज लोप्चन
२२३८.	६६१४३	अर्जुन राई	२२७५.	६६१९०	चमेली योज्जन
२२३९.	६६१४४	सुस्मिता पाण्डे	२२७६.	६६१९१	सन्तोष खत्री
२२४०.	६६१४६	ददिराम भुसाल	२२७७.	६६१९२	नाड्छुमा राई
२२४१.	६६१४७	इन्द्र बहादुर बिष्ट	२२७८.	६६१९३	दिनेश बस्नेत
२२४२.	६६१४८	गोकर्ण बिष्ट	२२७९.	६६१९४	लक्ष्मण बहादुर थापा
२२४३.	६६१४९	संजीत मण्डल	२२८०.	६६१९५	लक्ष्मी राई
२२४४.	६६१५०	उर्मिला श्रेष्ठ	२२८१.	६६१९६	सन्जे तामाङ
२२४५.	६६१५१	सुनिता तामाङ	२२८२.	६६१९७	डोल माया तामाङ
२२४६.	६६१५२	अप्सरा नगरकोटी	२२८३.	६६१९८	मिलन भोटे
२२४७.	६६१५३	बुद्ध मोक्तान	२२८४.	६६२००	बिनोद खड्का
२२४८.	६६१५४	असुनराज पाठक	२२८५.	६६२०१	अस्मिता कुमारी महतो
२२४९.	६६१५५	राम ओली	२२८६.	६६२०२	सोबिता कुमारी राना
२२५०.	६६१५६	विर बहादुर नगारी	२२८७.	६६२०४	नविन प्रसाद न्यौपाने
२२५१.	६६१५७	कविराज न्यौपाने	२२८८.	६६२०५	सन्तोषी गिरी
२२५२.	६६१५८	शंकर सिंह भण्डारी	२२८९.	६६२०६	बबिनाश राय थारु
२२५३.	६६१६१	पुजन शर्मा दुलाल	२२९०.	६६२०७	जेम्स तामाङ
२२५४.	६६१६२	सुमन विष्ट		६६२०९	भिजवन थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२९१.	६६२१२	रियान साउद	२३२८.	६६२७४	रविन्द्र राम महर
२२९२.	६६२१३	राम सिङ तामाङ	२३२९.	६६२७५	सुमन श्रेष्ठ
२२९३.	६६२१४	सुबोध सेन	२३३०.	६६२७६	मान बहादुर विष्ट
२२९४.	६६२१५	लाल बहादुर लामा	२३३१.	६६२७७	विशाल मिजार
२२९५.	६६२१६	दोर्जे तामाङ	२३३२.	६६२७८	ओम नारायण श्रेष्ठ
२२९६.	६६२१७	प्रकाश श्रेष्ठ	२३३३.	६६२७९	लाल बहादुर साकी
२२९७.	६६२१८	कुमार श्रेष्ठ	२३३४.	६६२८०	मनोज कुवर
२२९८.	६६२१९	विवेक श्रेष्ठ	२३३५.	६६२८१	हिकमत सुनार
२२९९.	६६२२०	कृष्ण श्रेष्ठ	२३३६.	६६२८२	सुवाश राई
२३००.	६६२२१	प्रशान्त शर्मा	२३३७.	६६२८३	ईश्वर के.सी.
२३०१.	६६२२२	अवधेश कुमार गुप्ता	२३३८.	६६२८४	समर्पण थुलुङ
२३०२.	६६२२३	सन्तोष थापा मगर	२३३९.	६६२८५	जनार्दन श्रेष्ठ
२३०३.	६६२२४	कमला तामाङ	२३४०.	६६२८६	निशान तामाङ
२३०४.	६६२२५	अभिषेक धमला	२३४१.	६६२८७	नारायण भण्डारी
२३०५.	६६२२६	सोवित भट्ट	२३४२.	६६२८८	आशाराम पासमान
२३०६.	६६२२७	पुस्कल बस्नेत	२३४३.	६६२८९	नरेन्द्र जैशी
२३०७.	६६२२८	धन्ज सिंह तामाङ	२३४४.	६६२९०	कृष्णनन्दन यादव
२३०८.	६६२२९	सन्जु कुमारी सिंह	२३४५.	६६३०१	गणेश गुरुङ
२३०९.	६६२३०	निरंजन चौधरी	२३४६.	६६३०२	विक्रम लामा
२३१०.	६६२३१	हस्तकला बस्नेत	२३४७.	६६३०३	मनिषा तामाङ
२३११.	६६२३२	शिवकुमार प्रसादअचार्य	२३४८.	६६३०४	रोसन कुमार
२३१२.	६६२३३	लाल बहादुर बिष्ट	२३४९.	६६३०५	रोसि लामा
२३१३.	६६२३४	सुनिल अधिकारी	२३५०.	६६३०६	सुस्मिता लामा
२३१४.	६६२३५	दिपेन्द्र प्रसाद यादव	२३५१.	६६३०७	प्रदिप लम्साल
२३१५.	६६२३६	सबिना बस्नेत	२३५२.	६६३०८	प्रेम बहादुर राउत
२३१६.	६६२३७	तिलक पौडेल	२३५३.	६६३०९	सुरेश नेपाली
२३१७.	६६२३८	दान सिंह डडाल	२३५४.	६६३१०	अविस पि.डि.एस.
२३१८.	६६२३९	प्रदिप चौधरी	२३५५.	६६३११	हरिश लोहार
२३१९.	६६२४०	आशिष गोले	२३५६.	६६३१२	सुष्मा रोका
२३२०.	६६२४१	कौशल कुमार महतो	२३५७.	६६३१३	अमृत तामाङ
२३२१.	६६२४२	अरुण कुमार राई	२३५८.	६६३१४	मिलन आले मगर
२३२२.	६६२४३	सेर बहादुर शाही	२३५९.	६६३१५	विनिता गुरुङ
२३२३.	६६२४४	खम्विरा बुढा	२३६०.	६६३१६	भाजविर श्रेष्ठ
२३२४.	६६२४५	गोविन्द थारु	२३६१.	६६३१७	सृजना कुवर
२३२५.	६६२४६	रेनुका बस्नेत	२३६२.	६६३१८	विमला कार्की
२३२६.	६६२४७	मुकेश राई	२३६३.	६६३१९	दिपक सिंह सितोली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३६३.	६६३३१	मोजरे आलम	२४००.	६६३८५	असोक के.सी.
२३६४.	६६३३२	टिका राम सुवेदी	२४०१.	६६३८६	सुरेश गिरी
२३६५.	६६३३४	शेर सिंहकोट्टारी	२४०२.	६६३८७	सुकलाल तामाङ
२३६६.	६६३३५	सुनिल विष्ट	२४०३.	६६३८९	रबि कोईराला
२३६७.	६६३३६	रंगि लाल चौधरी	२४०४.	६६३९१	सुमन श्रेष्ठ
२३६८.	६६३३७	अमृत श्रेष्ठ	२४०५.	६६३९४	सविना उप्रेती बस्नेत
२३६९.	६६३३८	डनेन भोटे	२४०६.	६६३९८	मोतीलाल प्रसाद यादव
२३७०.	६६३३९	गोम्बु भोटे	२४०७.	६६३९९	मौसम वली
२३७१.	६६३४०	आलम मिया	२४०८.	६६४०१	युवराज खड्का
२३७२.	६६३४२	सन्जिव लुईटेल	२४०९.	६६४०६	लक्ष्मी वस्नेत
२३७३.	६६३४३	विरज्योती शाक्य	२४१०.	६६४०९	दिपेन्द्र के.सी.
२३७४.	६६३४६	सारिना राई	२४११.	६६४११	धिराज खड्का
२३७५.	६६३४७	कोपिल पुन	२४१२.	६६४१६	सुनिल सुर्खेती
२३७६.	६६३४८	नारायण गिरी	२४१३.	६६४१७	अनिश थापा मगर
२३७७.	६६३५१	सुवाश अधिकारी	२४१४.	६६४१८	अमृत परियार
२३७८.	६६३५३	मुना तामाङ	२४१५.	६६४२१	सुमन गौली
२३७९.	६६३५४	सन्दिप बस्नेत	२४१६.	६६४२२	सम्झना खत्री
२३८०.	६६३५५	लक्ष्मी लामा	२४१७.	६६४२३	मनिषा सुन्दाश
२३८१.	६६३५८	सिताराम चौलागाई	२४१८.	६६४२४	कोपिला गौतम
२३८२.	६६३५९	विपन घतानी	२४१९.	६६४२५	बबिता वि.क.
२३८३.	६६३६१	दिपेश थापा	२४२०.	६६४२६	शान्ति विश्वकर्मा
२३८४.	६६३६२	विश्वमणी अधिकारी	२४२१.	६६४२७	दिपा राई
२३८५.	६६३६३	सर्मिला तामाङ	२४२२.	६६४२८	सरिता तामाङ
२३८६.	६६३६५	पवन नेपाल	२४२३.	६६४३१	सुजन के.सी.
२३८७.	६६३६६	मनिषा बुढाथोकी	२४२४.	६६४३२	सलिना सुनार
२३८८.	६६३६७	कमल कुमार राई	२४२५.	६६४३३	कृष्ण ढोली
२३८९.	६६३६९	सुलोचना तामाङ	२४२६.	६६४३५	प्रताप तामाङ
२३९०.	६६३७१	संजिव खत्री	२४२७.	६६४३६	नवराज लामा
२३९१.	६६३७३	श्यान्टु श्रेष्ठ	२४२८.	६६४३७	अनिता कटवाल
२३९२.	६६३७५	रेनु रोकाया	२४२९.	६६४३८	दिपेन्द्र थापा
२३९३.	६६३७६	पाण्डव राई	२४३०.	६६४३९	सन्देश न्यौपाने
२३९४.	६६३७८	अजित कटवाल	२४३१.	६६४४४	याम बहादुर थापा मगर
२३९५.	६६३७९	राज कुमार चमार	२४३२.	६६४४५	लक्ष्मण सिंह भट्ट
२३९६.	६६३८०	अमृत बराम	२४३३.	६६४४६	सिरिन्स कुमार सिंह
२३९७.	६६३८१	सुलव तामाङ	२४३४.	६६४४८	अभिषेक चौधरी
२३९८.	६६३८२	सिम्रण रोका		६६४५०	भोज बहादुर चन्द



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४३५.	६६४५२	भुवन भण्डारी	२४३६.	६६४५३	प्रेम तामाङ
२४३६.	६६४५३	प्रेम तामाङ	२४३७.	६६४५४	हेमन्त कुमाल
२४३७.	६६४५४	हेमन्त कुमाल	२४३८.	६६४५६	बम के.सी.
२४३८.	६६४५६	बम के.सी.	२४३९.	६६४५८	हेमराज तामाङ
२४३९.	६६४५८	हेमराज तामाङ	२४४०.	६६४६२	अमिन तामाङ
२४४०.	६६४६२	अमिन तामाङ	२४४१.	६६४६३	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ
२४४१.	६६४६३	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	२४४२.	६६४६९	भक्त रावल
२४४२.	६६४६९	भक्त रावल	२४४३.	६६४७०	भरत कैला
२४४३.	६६४७०	भरत कैला	२४४४.	६६४७३	श्याम सुन्दर महतो
२४४४.	६६४७३	श्याम सुन्दर महतो	२४४५.	६६४७८	तेज नारायण श्रेष्ठ
२४४५.	६६४७८	तेज नारायण श्रेष्ठ	२४४६.	६६४८०	शामुएल श्रेष्ठ
२४४६.	६६४८०	शामुएल श्रेष्ठ	२४४७.	६६४८३	रिमु कुमारीचौधरी
२४४७.	६६४८३	रिमु कुमारीचौधरी	२४४८.	६६४८४	नागेश्वर ठाकुरलोहार
२४४८.	६६४८४	नागेश्वर ठाकुरलोहार	२४४९.	६६४८७	कपुर नेपाली
२४४९.	६६४८७	कपुर नेपाली	२४५०.	६६४९०	करिश्मा बोहोरा
२४५०.	६६४९०	करिश्मा बोहोरा	२४५१.	६६४९१	टेकेन्द्र हमाल
२४५१.	६६४९१	टेकेन्द्र हमाल	२४५२.	६६४९२	कपिल नेपाली
२४५२.	६६४९२	कपिल नेपाली	२४५३.	६६४९३	विशाल आचार्य
२४५३.	६६४९३	विशाल आचार्य	२४५४.	६६४९४	सन्जय तामाङ
२४५४.	६६४९४	सन्जय तामाङ	२४५५.	६६४९७	डुग बहादुर तामाङ
२४५५.	६६४९७	डुग बहादुर तामाङ	२४५६.	६६४९८	मुकेश थापा मगर
२४५६.	६६४९८	मुकेश थापा मगर	२४५७.	६६४९९	आलोक कुमार कुशवाहा
२४५७.	६६४९९	आलोक कुमार कुशवाहा	२४५८.	६६५०१	पदम बहादुर रोकाय
२४५८.	६६५०१	पदम बहादुर रोकाय	२४५९.	६६५०३	रमेश सिंह थापा
२४५९.	६६५०३	रमेश सिंह थापा	२४६०.	६६५०८	रेमन्त राई
२४६०.	६६५०८	रेमन्त राई	२४६१.	६६५०९	सुस्मिता वस्नेत
२४६१.	६६५०९	सुस्मिता वस्नेत	२४६२.	६६५१५	पुजा बि.क.
२४६२.	६६५१५	पुजा बि.क.	२४६३.	६६५१६	बिर्सना कुमाल
२४६३.	६६५१६	बिर्सना कुमाल	२४६४.	६६५१७	चन्द्रकान्त खरेल
२४६४.	६६५१७	चन्द्रकान्त खरेल	२४६५.	६६५१८	ईश्वर कोईराला
२४६५.	६६५१८	ईश्वर कोईराला	२४६६.	६६५१९	सन्तोष कुमार महतोकोइरी
२४६६.	६६५१९	सन्तोष कुमार महतोकोइरी	२४६७.	६६५२२	रोशन तामाङ
२४६७.	६६५२२	रोशन तामाङ	२४६८.	६६५२४	दिपक मल्ल
२४६८.	६६५२४	दिपक मल्ल	२४६९.	६६५२५	रचन बाबु बयलकोटी
२४६९.	६६५२५	रचन बाबु बयलकोटी	२४७०.	६६५२९	आरजु आले
२४७०.	६६५२९	आरजु आले	२४७१.	६६५३०	शुसिल आले
२४७१.	६६५३०	शुसिल आले	२४७२.	६६५३१	सन्जोक आले
२४७२.	६६५३१	सन्जोक आले	२४७३.	६६५३२	मोहन बहादुर भुजेल
२४७३.	६६५३२	मोहन बहादुर भुजेल	२४७४.	६६५३४	प्रकाश राय
२४७४.	६६५३४	प्रकाश राय	२४७५.	६६५३७	भास्कर तरामु
२४७५.	६६५३७	भास्कर तरामु	२४७६.	६६५३८	निरज श्रेष्ठ
२४७६.	६६५३८	निरज श्रेष्ठ	२४७७.	६६५४०	जहान बहादुर गुर्मछान
२४७७.	६६५४०	जहान बहादुर गुर्मछान	२४७८.	६६५४२	सुनिल बोगटी
२४७८.	६६५४२	सुनिल बोगटी	२४७९.	६६५४५	अस्मिता थापा मगर
२४७९.	६६५४५	अस्मिता थापा मगर	२४८०.	६६५४८	पुष्पा पुरी
२४८०.	६६५४८	पुष्पा पुरी	२४८१.	६६५४९	सागर श्रेष्ठ
२४८१.	६६५४९	सागर श्रेष्ठ	२४८२.	६६५५२	विजय राई
२४८२.	६६५५२	विजय राई	२४८३.	६६५५३	किरण श्रेष्ठ
२४८३.	६६५५३	किरण श्रेष्ठ	२४८४.	६६५५५	तारा तामाङ
२४८४.	६६५५५	तारा तामाङ	२४८५.	६६५५६	आयुष तामाङ
२४८५.	६६५५६	आयुष तामाङ	२४८६.	६६५५७	किशन बोहरा
२४८६.	६६५५७	किशन बोहरा	२४८७.	६६५५८	प्रमिला गौतम
२४८७.	६६५५८	प्रमिला गौतम	२४८८.	६६५६०	माया कार्की
२४८८.	६६५६०	माया कार्की	२४८९.	६६५६१	ललित गिरी
२४८९.	६६५६१	ललित गिरी	२४९०.	६६५६३	हरिश राम पार्की
२४९०.	६६५६३	हरिश राम पार्की	२४९१.	६६५६४	पुर्ण सिंह तामाङ
२४९१.	६६५६४	पुर्ण सिंह तामाङ	२४९२.	६६५६५	जयराम थारू
२४९२.	६६५६५	जयराम थारू	२४९३.	६६५६८	अमित कुमार चौधरी
२४९३.	६६५६८	अमित कुमार चौधरी	२४९४.	६६५६९	शिव प्रकाश चौधरी
२४९४.	६६५६९	शिव प्रकाश चौधरी	२४९५.	६६५७३	जनक कार्की
२४९५.	६६५७३	जनक कार्की	२४९६.	६६५७४	लक्ष्मी गुरुङ
२४९६.	६६५७४	लक्ष्मी गुरुङ	२४९७.	६६५७५	देव बहादुर आले मगर
२४९७.	६६५७५	देव बहादुर आले मगर	२४९८.	६६५७८	लक्ष्मी भट्ट
२४९८.	६६५७८	लक्ष्मी भट्ट	२४९९.	६६५७९	अस्मिता गुरुङ
२४९९.	६६५७९	अस्मिता गुरुङ	२५००.	६६५८१	विजय लामा
२५००.	६६५८१	विजय लामा	२५०१.	६६५८२	पुजा राना
२५०१.	६६५८२	पुजा राना	२५०२.	६६५८३	कुमारी शोभा कार्की
२५०२.	६६५८३	कुमारी शोभा कार्की	२५०३.	६६५८४	फरमुलाह अंसारी
२५०३.	६६५८४	फरमुलाह अंसारी	२५०४.	६६५८६	सचिन कुमार बोहरा
२५०४.	६६५८६	सचिन कुमार बोहरा	२५०५.	६६५८७	राम कुमार खड्का
२५०५.	६६५८७	राम कुमार खड्का	२५०६.	६६५८८	वेद बहादुर भण्डारी
२५०६.	६६५८८	वेद बहादुर भण्डारी			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५०७.	६६५९०	बिशाल बन्जारा	२५४४.	६६६५२	समिर सिर्मल
२५०८.	६६५९२	सौगत थापा	२५४५.	६६६५४	कपिल थापा
२५०९.	६६५९३	राजेश भुजेल	२५४६.	६६६५७	अनिल कुमार यादव
२५१०.	६६५९४	रमेश थारु	२५४७.	६६६५८	सन्तोष सुनुवार
२५११.	६६५९८	लालिजङ्ग सुनार	२५४८.	६६६५९	कृष्ण आले मगर
२५१२.	६६५९९	बिक्रम कुमार मोहरा	२५४९.	६६६६०	नरेश कुमार आग्री
२५१३.	६६६०८	दिपेन्द्र मालवुल	२५५०.	६६६६२	कपिल राना मगर
२५१४.	६६६०९	प्रमिला भुजेल	२५५१.	६६६६३	रेनुका गिरी
२५१५.	६६६१०	अनिता के.सी.	२५५२.	६६६६६	सोनल खड्का
२५१६.	६६६१२	प्रकाश उपरकोटी	२५५३.	६६६६७	कल्पना नेपाली
२५१७.	६६६१३	विर बहादुर शाही	२५५४.	६६६६८	मिन कुमारी तामाङ
२५१८.	६६६१४	चक्रसारु मगर	२५५५.	६६६६९	मनिष बस्नेत
२५१९.	६६६१५	तेजेन्द्र बहादुर थापा	२५५६.	६६६७०	ईशा सापकोटा
२५२०.	६६६१९	हरेश्याम यादव	२५५७.	६६६७१	कलावती तामाङ
२५२१.	६६६२०	साजन सापकोटा	२५५८.	६६६७२	प्रविन महतो
२५२२.	६६६२१	उज्जल श्रेष्ठ	२५५९.	६६६७४	जगत बहादुर महत
२५२३.	६६६२३	नरेन्द्र बहादुर कुवर	२५६०.	६६६७५	मीना बस्याल
२५२४.	६६६२४	मिलन गोले	२५६१.	६६६७६	सुरेन्द्र श्रेष्ठ
२५२५.	६६६२६	दिपक तामाङ	२५६२.	६६६७७	संजय कुमार यादव
२५२६.	६६६२७	मनराज मगर	२५६३.	६६६७९	दिवेन्द्र प्रसाद यादव
२५२७.	६६६३२	शोभा रुचाल	२५६४.	६६६८१	अनिता राई
२५२८.	६६६३४	प्रकाश अवस्थी	२५६५.	६६६८२	रञ्जन कार्की
२५२९.	६६६३६	आकाश चौधरी	२५६६.	६६६८३	हिक्मत शाही
२५३०.	६६६३७	कुम बहादुर तामाङ	२५६७.	६६६८४	खिम बहादुर रोका
२५३१.	६६६३८	आयुस घले	२५६८.	६६६८५	पार्वती क्षेत्री
२५३२.	६६६३९	अबिरल श्रेष्ठ	२५६९.	६६६८७	खकेन्द्र बहादुर चन्द
२५३३.	६६६४०	रोहन पजियार	२५७०.	६६६८८	मुकेश शाही
२५३४.	६६६४२	सोबित सुर्खेती	२५७१.	६६६९०	महेन्द्र थापा
२५३५.	६६६४३	पशुपति बसेल	२५७२.	६६६९१	सरोज लामिछाने
२५३६.	६६६४५	सन्तोष तामाङ	२५७३.	६६६९८	मुकेश मण्डल
२५३७.	६६६४६	संजिव खत्री	२५७४.	६६६९९	पविना भण्डारी
२५३८.	६६६४७	ईश्वरी थापा	२५७५.	६६७०१	सबिता कुमाल
२५३९.	६६६४८	खेन्डोमो तामाङ	२५७६.	६६७०३	लिलासी घले
२५४०.	६६६४९	सानु तामाङ	२५७७.	६६७०४	अनिता राई
२५४१.	६६६५०	राम प्रवेश मुखिया	२५७८.	६६७०७	सुनमाया तामाङ
२५४२.	६६६५१	राजेन्द्र खाती		६६७०८	गंगे घर्ती मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५७९.	६६७०९	भरत रोकाय	२६१६.	६६७६६	पवित्रा पोखरेल
२५८०.	६६७१४	पुर्णीमा भुजेल	२६१७.	६६७६७	किरण परियार
२५८१.	६६७१६	कमला रोकाया	२६१८.	६६७७०	टकमान फौजा
२५८२.	६६७१७	देवन्द्र श्रेष्ठ	२६१९.	६६७७१	टिका गुरुङ
२५८३.	६६७१९	अनुष्का तामाङ	२६२०.	६६७७२	यान बहादुर रायमाझी
२५८४.	६६७२०	निराजन श्रेष्ठ	२६२१.	६६७७३	दिपक वली
२५८५.	६६७२२	रमेश कुमार श्रेष्ठ	२६२२.	६६७७४	पासाङ थिङ
२५८६.	६६७२३	रमिता थारु	२६२३.	६६७७८	समिर थारु
२५८७.	६६७२४	अपना बिष्ट	२६२४.	६६७८१	दाल कुमारीश्रेष्ठ
२५८८.	६६७२६	राजकुमार धोबी	२६२५.	६६७८२	राकेश फुदोङ
२५८९.	६६७२७	बिरेन्द्र लुहार	२६२६.	६६७८३	हरिमाया श्रेष्ठ
२५९०.	६६७२८	योगेश थापा	२६२७.	६६७८५	संदिप कुमार यादव
२५९१.	६६७२९	प्रदिप राना भाट	२६२८.	६६७८७	महेश्वर खत्री
२५९२.	६६७३०	भुवल बहादुर गुरुङ	२६२९.	६६७८८	यमजित राई
२५९३.	६६७३१	देग बहादुर बि.क.	२६३०.	६६७८९	कैलाश खत्री
२५९४.	६६७३३	भिमसेन नेपाली	२६३१.	६६७९०	राजेन्द्र नेपाली
२५९५.	६६७३४	सुशिल गुरुङ	२६३२.	६६७९१	कमल रोकाय
२५९६.	६६७३५	विजय गुरुङ	२६३३.	६६७९२	दिपक बहादुर थापा मगर
२५९७.	६६७३८	जीवन भोटे	२६३४.	६६७९३	पुष्प राज मिश्र
२५९८.	६६७४०	अस्मि परियार	२६३५.	६६७९४	विराज कुमार लामा
२५९९.	६६७४१	विपीन ठाकुर हजाम	२६३६.	६६७९६	गिता खड्का
२६००.	६६७४२	डुक्पा भोटे	२६३७.	६६७९८	विर्सीह तामाङ
२६०१.	६६७४४	पुष्प लाल थापा	२६३८.	६६७९९	सहदेब सापकोटा
२६०२.	६६७४५	प्रेम प्रकाश जोशी	२६३९.	६६८०२	रमेश तामाङ
२६०३.	६६७४६	रोशन बहादुर चन्द	२६४०.	६६८०३	देवा लाल कुमार राययादव
२६०४.	६६७४७	शेषराज पौडेल	२६४१.	६६८०४	नारायण टमाटा
२६०५.	६६७४९	काशीराज भुजेल	२६४२.	६६८०७	दिलिप विश्वकर्मा
२६०६.	६६७५०	हिमराज मैनाली	२६४३.	६६८०९	हिमाल बोहोरा
२६०७.	६६७५१	सुस्मिता कुमाल	२६४४.	६६८११	राजेन्द्र सिंह डोबाल
२६०८.	६६७५२	रोजिना कुमाल	२६४५.	६६८१२	लक्ष्मण भण्डारी
२६०९.	६६७५३	सरोज मिजार	२६४६.	६६८१५	दिनेश शाही
२६१०.	६६७५४	निस्पथ भण्डारी	२६४७.	६६८१७	चन्द्र बहादुरपुर्वछाने
२६११.	६६७५७	रोमिका तामाङ	२६४८.	६६८१९	सुमित भट्टराई
२६१२.	६६७५८	टिकाराम ओली	२६४९.	६६८२०	विष्णा भण्डारी
२६१३.	६६७६०	दिपेश वि.क.	२६५०.	६६८२१	सुस्मिता बस्नेत
२६१४.	६६७६१	प्रकाश सुनार		६६८२३	भगवान कार्की



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६५१.	६६८२७	उमेश राई	२६८८.	६६८८१	पविता घतानी
२६५२.	६६८२८	पविना शिवाकोटी	२६८९.	६६८८२	बिबस राना मगर
२६५३.	६६८३१	रोशन रजान मगर	२६९०.	६६८८३	रमीना तामाङ
२६५४.	६६८३४	मन बहादुर लाम्टागे	२६९१.	६६८८४	मनिका वाग्ले
२६५५.	६६८३५	हिरा नेपाली	२६९२.	६६८८५	प्रकाश श्रेष्ठ
२६५६.	६६८३८	भागेश्वरी कुमारीविष्ट	२६९३.	६६८८६	उमेश प्रसाद साह
२६५७.	६६८४०	दिलमाया शाक्य	२६९४.	६६८८७	रबिन गुरुङ
२६५८.	६६८४१	प्रविण जिरेल	२६९५.	६६८८९	पुनम श्रेष्ठ
२६५९.	६६८४२	दान बहादुर रास्कोटी	२६९६.	६६८९१	सोनिया भट्ट
२६६०.	६६८४३	मुना तामाङ	२६९७.	६६८९३	गिता कुमारी कार्की
२६६१.	६६८४४	आयुश मगर	२६९८.	६६८९४	सुरज राना
२६६२.	६६८४५	निकिशा पाण्डे	२६९९.	६६८९६	अनुप मिजार
२६६३.	६६८४६	विकास गुरुङ	२७००.	६६८९९	सुमन तामाङ
२६६४.	६६८४७	बिक्रम बि.क.	२७०१.	६६९००	अनिसा नेपाली
२६६५.	६६८४८	सुनिल लाम्टाङ्गे	२७०२.	६६९०२	सुदिप गुरुङ
२६६६.	६६८४९	दुर्गा बहादुर खत्री	२७०३.	६६९०३	अटल बिहारी दास
२६६७.	६६८५१	प्रताप जिरेल	२७०४.	६६९०५	कविता जोशी
२६६८.	६६८५४	बिनिता तामाङ	२७०५.	६६९०६	सुस्मिता खड्का
२६६९.	६६८५६	निलिमा पाण्डे	२७०६.	६६९०७	लक्ष्मि कुमारीबयलकोटी
२६७०.	६६८५७	कामना तामाङ	२७०७.	६६९११	सिता माया घले
२६७१.	६६८५८	सुस्मिता खड्का	२७०८.	६६९१३	धिरेन्द्र साउद
२६७२.	६६८५९	सरिता राउत	२७०९.	६६९१४	याम बहादुर राना
२६७३.	६६८६०	दिपेन्द्र आचार्य	२७१०.	६६९१६	यमकला कवर मगर
२६७४.	६६८६१	चेतन थापा	२७११.	६६९१७	मनिषा वाईबा
२६७५.	६६८६२	रौशन ठाकुर	२७१२.	६६९२०	अभय लामिछाने
२६७६.	६६८६४	अजय तामाङ	२७१३.	६६९२२	एक बहादुर तामाङ
२६७७.	६६८६५	मनिषा कुमारी चौधरी	२७१४.	६६९२३	डम्बर बस्नेत
२६७८.	६६८६६	नैन सिंह भाट	२७१५.	६६९२५	सुदिप गौतम
२६७९.	६६८६७	उषा थापा मगर	२७१६.	६६९२६	राज थुलुङ राई
२६८०.	६६८६८	प्रतिमा भण्डारी	२७१७.	६६९२६	उमेश राउत
२६८१.	६६८७१	सस्मीता बुढाथोकी	२७१८.	६६९२८	नरेस दर्जी
२६८२.	६६८७३	सुरेश भूजेल	२७१९.	६६९२९	केशव कुमार रोकाय
२६८३.	६६८७५	चन्द्र माया श्रेष्ठ	२७२०.	६६९३०	राज कुमार सार्की
२६८४.	६६८७६	मनोज मिजार	२७२१.	६६९३१	संग्राम रोकाया
२६८५.	६६८७७	संगिता मिजार	२७२२.	६६९३२	सबिना गिरि
२६८६.	६६८७८	सञ्जय कुमार मण्डल		६६९३३	सुनिल सुनार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७२३.	६६९३४	ज्ञानु माया गुरुङ	२७६०.	६६९९१	बिमला घले
२७२४.	६६९३५	मीना श्रेष्ठ	२७६१.	६६९९२	नवराज वस्नेत
२७२५.	६६९३६	पुष्पा कुमारी शाही	२७६२.	६६९९५	रेजिना कार्की
२७२६.	६६९३९	राकेस कटवाल	२७६३.	६६९९६	मदन पार्थे
२७२७.	६६९४०	पुरन रावल	२७६४.	६६९९७	विमल भट्ट
२७२८.	६६९४३	कविता गौतम	२७६५.	६६९९९	अशोक अधिकारी
२७२९.	६६९४४	विजय श्रेष्ठ	२७६६.	६७०००	झरना श्रेष्ठ
२७३०.	६६९४५	गणेश दत्त जोशी	२७६७.	६७००१	प्रबिन कुमार श्रेष्ठ
२७३१.	६६९४६	राम बहादुर गुरुङ	२७६८.	६७००५	सुरज थापा मगर
२७३२.	६६९४७	अस्मिता कुमारी निरौला	२७६९.	६७००६	राजु कुमाल
२७३३.	६६९४८	सुनिता कार्की	२७७०.	६७०१०	अबिरल राई
२७३४.	६६९४९	आनन्द लामीछाने	२७७१.	६७०१३	हिमाल विश्वकर्मा
२७३५.	६६९५०	अनुसा कार्की	२७७२.	६७०१४	रामेश्वर थापा
२७३६.	६६९५१	टंक बहादुर थापा कैला	२७७३.	६७०१५	सुप्रभा थापा
२७३७.	६६९५४	मिना थोकर	२७७४.	६७०१६	दिपक कार्की
२७३८.	६६९५७	डिल बहादुर तामाङ	२७७५.	६७०१९	डिल्ली राम परियार
२७३९.	६६९६०	जयराम के.सी.	२७७६.	६७०२२	राज कुमार कार्की
२७४०.	६६९६१	राम विनय कुमार साह	२७७७.	६७०२६	ज्ञानिषा कुमाल
२७४१.	६६९६२	ऐहतेसाम रजा कादरी	२७७८.	६७०२७	सुरेश सहनी
२७४२.	६६९६५	अप्सरा श्रेष्ठ	२७७९.	६७०२८	दिल कुमार तामाङ
२७४३.	६६९६७	समुन्द्र खत्री	२७८०.	६७०२९	सिर्जना ढकाल
२७४४.	६६९६९	सुजना विश्वकर्मा	२७८१.	६७०३०	संजय वाइवा
२७४५.	६६९७१	राधे महतो	२७८२.	६७०३१	सरोज श्रेष्ठ
२७४६.	६६९७२	रामसुन्द्र बैठा धोबी	२७८३.	६७०३२	अमित बरुवाल
२७४७.	६६९७३	हिमाल रिजाल	२७८४.	६७०३४	अनुष्का श्रेष्ठ
२७४८.	६६९७४	आइत बहादुर तामाङ	२७८५.	६७०३५	अन्जली भट्ट
२७४९.	६६९७५	मिना स्याङतान	२७८६.	६७०३६	नेशन कुशवाहा
२७५०.	६६९७६	अनिल नेपाली	२७८७.	६७०३७	अमृत लामा थिङ
२७५१.	६६९७८	सनिता गुरुङ खत्री	२७८८.	६७०३९	महेश खड्का
२७५२.	६६९७९	विक्रम थापा मगर	२७८९.	६७०४०	मान बहादुर आले
२७५३.	६६९८०	अनिशा सुनार	२७९०.	६७०४१	बालदेवी कटेल
२७५४.	६६९८१	विशाल राई	२७९१.	६७०४३	कमल धामी
२७५५.	६६९८२	कृष्णनन्दन कुमार यादव	२७९२.	६७०४४	विक्रम धामी
२७५६.	६६९८६	अप्सरा कटवाल	२७९३.	६७०४७	अमर मोक्तान
२७५७.	६६९८७	सुष्मा खड्का	२७९४.	६७०४८	महेन्द्र मोक्तान
२७५८.	६६९८८	रविन्द्र सुनार		६७०४९	पुनम मोक्तान



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७९५.	६७०५०	तेम्साङ तामाङ	२८३२.	६७१११	उत्सव थापा
२७९६.	६७०५१	रीता जिरेल	२८३३.	६७११३	प्रतिक्षा सिन्देल
२७९७.	६७०५२	लोक बहादुर आले मगर	२८३४.	६७११६	ममता बुढाथोकी
२७९८.	६७०५३	शरण डंगोल	२८३५.	६७११७	देवलाल तामाङ
२७९९.	६७०५४	राम कुमार थारु	२८३६.	६७१२१	रेशम जि.सी.
२८००.	६७०५५	भावना श्रेष्ठ	२८३७.	६७१२२	नानु खत्री
२८०१.	६७०५७	तिलक कार्की	२८३८.	६७१२४	संगिता खड्का
२८०२.	६७०५९	सुशिल जोशी	२८३९.	६७१२५	किरण गिरी
२८०३.	६७०६०	नविन ओझा	२८४०.	६७१२६	बर्षा कटुवाल
२८०४.	६७०६१	रोहित विष्ट	२८४१.	६७१२७	सुरेश कुमार श्रेष्ठ
२८०५.	६७०६३	भुवन बस्नेत	२८४२.	६७१२८	प्रकाश भण्डारी
२८०६.	६७०६४	मदन कुमार यादव	२८४३.	६७१२९	बिक्रम तामाङ
२८०७.	६७०६८	मन्दिरा सुनार	२८४४.	६७१३०	सुनिल परियार
२८०८.	६७०७०	सुजन सारु मगर	२८४५.	६७१३२	शिवराम पराजुली
२८०९.	६७०७१	महेश मगर	२८४६.	६७१३३	प्रबिन घर्तीक्षेत्री
२८१०.	६७०७३	फुर ल्हामु पाख्रिन	२८४७.	६७१३५	सन्जु चौधरी
२८११.	६७०७५	कसु मायाँ तामाङ	२८४८.	६७१३६	पुजा कुमाल
२८१२.	६७०७६	होम बहादुर रोका	२८४९.	६७१३७	सन्तोष सुवेदी
२८१३.	६७०७७	उमेश आले मगर	२८५०.	६७१३८	समिर राई
२८१४.	६७०७८	लक्ष्मण श्रेष्ठ	२८५१.	६७१३९	मिनु तामाङ
२८१५.	६७०८०	विवेक नेपाली	२८५२.	६७१४०	आशिष भण्डारी
२८१६.	६७०८१	राजकुमार बस्नेत	२८५३.	६७१४१	सचिन सिंह
२८१७.	६७०८२	जय बुढा	२८५४.	६७१४२	सुरज बैश्य
२८१८.	६७०८४	सागर चौधरी	२८५५.	६७१४७	निर्मला भण्डारी
२८१९.	६७०८६	सुमन थापा	२८५६.	६७१४८	अन्जित अधिकारी
२८२०.	६७०८८	बिक्रम खत्री	२८५७.	६७१४९	सुनिला थेवे
२८२१.	६७०९०	महेन्द्र माझी	२८५८.	६७१५०	दावा कर्म तामाङ
२८२२.	६७०९१	प्रविन तामाङ	२८५९.	६७१५२	सचिन सिंह दनुवार
२८२३.	६७०९३	सुन्दर नेपाली	२८६०.	६७१५३	हरी बहादुर रावत
२८२४.	६७०९४	विर बहादुर बुढाथोकी	२८६१.	६७१५४	अमर नाथ यादव
२८२५.	६७०९५	सुजना श्रेष्ठ	२८६२.	६७१५६	अशोक सिंह भण्डारी
२८२६.	६७०९६	लक्ष्मण कार्की	२८६३.	६७१५७	जिबन ताम्राकार
२८२७.	६७०९९	सुनिता अधिकारी	२८६४.	६७१५८	बिजय घले
२८२८.	६७१००	पुष्प मणि श्रेष्ठ	२८६५.	६७१५९	गेल्वा शोर्पा
२८२९.	६७१०३	मुना राई	२८६६.	६७१६२	सागर भण्डारी
२८३०.	६७११०	नेमा छिरिङ तामाङ		६७१६४	प्रवेश श्रेष्ठ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८६७.	६७१६५	सुजन श्रेष्ठ	२९०४.	६७२२९	सोस्तिका सिटौला
२८६८.	६७१६६	अनुप आले	२९०५.	६७२३१	प्रमिला तामाङ
२८६९.	६७१६८	बिनोद बिष्ट	२९०६.	६७२३२	सन्जु तामाङ
२८७०.	६७१६९	पार्वती कुश्वार	२९०७.	६७२४०	चण्डिका गिरी
२८७१.	६७१७१	सेवन कुमार थापा मगर	२९०८.	६७२४१	सागर श्रेष्ठ
२८७२.	६७१७२	शिल्पा थेवे	२९०९.	६७२४४	दिपक खप्तडी
२८७३.	६७१७३	पार्वती बस्नेत	२९१०.	६७२४५	टोपेन्द्र शाही
२८७४.	६७१७६	दुर्गा सोती	२९११.	६७२४६	रगु श्रेष्ठ
२८७५.	६७१७८	अनिश गुरुङ	२९१२.	६७२४८	मनिल पराजुली
२८७६.	६७१७९	गिरीराज साही खड्गी	२९१३.	६७२४९	अनोज चन्द
२८७७.	६७१८०	बल सिंह तामाङ	२९१४.	६७२५०	राजेश खड्का
२८७८.	६७१८१	अप्शारा दमाई	२९१५.	६७२५३	मान बहादुर तामाङ
२८७९.	६७१८३	कृष्णा राई	२९१६.	६७२५४	सबिता कुमारी रोकाय
२८८०.	६७१८५	बसन्तराज अधिकारी	२९१७.	६७२५५	सविन बोगटी
२८८१.	६७१८६	मनमाया आले मगर	२९१८.	६७२६१	तपेन्द्र कामी
२८८२.	६७१८७	मुकेश कुमार यादव	२९१९.	६७२६३	अनिल बहादुर सिंह
२८८३.	६७१८९	अनिल सिंह बोहरा	२९२०.	६७२६४	विष्णु खड्का
२८८४.	६७१९०	शिक्षण गुरुङ	२९२१.	६७२६५	कविता लावर
२८८५.	६७१९१	रविन गिरी	२९२२.	६७२६६	विपिन भण्डारी
२८८६.	६७१९२	सुसिल कुमार खड्का	२९२३.	६७२६७	रुपा डडाल
२८८७.	६७१९३	पुरन बजगाई	२९२४.	६७२६९	दिलदास थापा
२८८८.	६७१९४	देविका राई	२९२५.	६७२७०	काशी राम शर्मा
२८८९.	६७१९५	ममता आले मगर	२९२६.	६७२७१	अरुण वि.क.
२८९०.	६७१९६	शिव बहादुर घर्ती मगर	२९२७.	६७२७२	रोजीना तामाङ
२८९१.	६७१९७	नबराज के.सी.	२९२८.	६७२७४	मिन बहादुर घरडी
२८९२.	६७२००	यलम्बर चौधरी	२९२९.	६७२७५	अनिषा थापा
२८९३.	६७२०२	पदम बहादुर गाहा	२९३०.	६७२७६	भुवन दहाल
२८९४.	६७२०३	ससिधर पराजुली	२९३१.	६७२७९	मदन तामाङ
२८९५.	६७२०६	मिन कुमार कार्की	२९३२.	६७२८१	एक बहादुर थापा मगर
२८९६.	६७२०८	अनिल मल्ल ठकुरी	२९३३.	६७२८२	काजी थापा
२८९७.	६७२१०	गणेश श्रेष्ठ	२९३४.	६७२८४	संतोष साह
२८९८.	६७२११	दिनेश श्रेष्ठ	२९३५.	६७२८८	हरिश ठगुन्ना
२८९९.	६७२१५	नन्द राम आचार्य	२९३६.	६७२८९	हरेराम प्रसाद यादव
२९००.	६७२२०	दिपा श्रेष्ठ	२९३७.	६७२९१	उषा माया राई
२९०१.	६७२२७	दिक्षा दहाल	२९३८.	६७२९२	आयुषा भोम्जन
२९०२.	६७२२८	रीता कार्की		६७२९५	पवित्रा बजगाई



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९३९.	६७२९६	सुस्मा गलान	२९७६.	६७३६७	ललिता तामाङ
२९४०.	६७२९८	गंगा गौतम	२९७७.	६७३६९	पेमा स्याङ्बो
२९४१.	६७२९९	सरिता राना मगर	२९७८.	६७३७०	यामलाल श्रेष्ठ
२९४२.	६७३००	जर्नेल धामी	२९७९.	६७३७१	सागर थापा मगर
२९४३.	६७३०१	विष्णु के.सी.	२९८०.	६७३७२	सिताराम धमला
२९४४.	६७३०४	स्मृती चौधरी	२९८१.	६७३७३	सन्तोष कुमार कार्की
२९४५.	६७३०५	सोम बहादुर खवास	२९८२.	६७३७४	बाल कृष्ण राय
२९४६.	६७३०८	गोपाल चन्द	२९८३.	६७३७५	बिकास राय
२९४७.	६७३१२	सपना के.सी.	२९८४.	६७३७६	डोर बहादुर श्रेष्ठ
२९४८.	६७३१५	एलिस चन्द	२९८५.	६७३७९	सन्दिप दर्लामी मगर
२९४९.	६७३१६	धन बहादुर तामाङ	२९८६.	६७३८२	प्रकाश खड्का
२९५०.	६७३१७	बसन्त थापा	२९८७.	६७३८३	तोरण बहादुर ठाडा मगर
२९५१.	६७३१८	संजित थापा	२९८८.	६७३८८	सुरज कुमार चौधरी
२९५२.	६७३१९	सविना थापा मगर	२९८९.	६७३८९	मान बहादुर कार्की
२९५३.	६७३२१	सुजना राई	२९९०.	६७३९०	समिर सुवेदी
२९५४.	६७३२३	करिश्मा कार्की	२९९१.	६७३९१	दिनेश बि.क.
२९५५.	६७३२६	महेश्वरी चन्द	२९९२.	६७३९३	जगदिश भट्ट
२९५६.	६७३२८	रुपा नेपाली	२९९३.	६७३९४	बल बहादुर मगर
२९५७.	६७३३४	शान्ति भण्डारी	२९९४.	६७३९५	सर्जन कुमार बि.क.
२९५८.	६७३३५	जमुना बुढाथोकी	२९९५.	६७३९६	सुदिप राई
२९५९.	६७३४०	सागर कुमार बुढा	२९९६.	६७३९७	राम कुमार कार्की
२९६०.	६७३४३	दिपेश न्यौपाने	२९९७.	६७३९८	कमल सिंह
२९६१.	६७३४४	अप्सरा दर्जी	२९९८.	६७३९९	हेमराज बिष्ट
२९६२.	६७३४७	सुष्मा दर्जी	२९९९.	६७४०१	राम दत्त ओझा
२९६३.	६७३४८	रुपा रोक्का	३०००.	६७४०२	सरस्वती बोगटी
२९६४.	६७३४९	सर्मिला ढकाल	३००१.	६७४०३	शम्भु ठाकुर
२९६५.	६७३५१	सलिता रुवाली	३००२.	६७४०७	सरोज तामाङ
२९६६.	६७३५७	हरि प्रसाद अधिकारी	३००३.	६७४०८	ध्रुव बिष्ट
२९६७.	६७३५८	अजय कुमार दवाल	३००४.	६७४०९	पर्व बि.क.
२९६८.	६७३५९	विजय ठाकुर	३००५.	६७४११	धिरज खड्का
२९६९.	६७३६१	बासु थापा मगर	३००६.	६७४१२	तिर्थ लाल पाख्रिन
२९७०.	६७३६२	प्रकाश विश्वकर्मा	३००७.	६७४१४	गुमान रोकामगर
२९७१.	६७३६३	माधव तामाङ	३००८.	६७४१७	मोतिलाल पुन
२९७२.	६७३६४	हर्क बहादुर आले मगर	३००९.	६७४१८	बिशाल थिङ
२९७३.	६७३६५	रसा तामाङ	३०१०.	६७४१९	सुदिप राना
२९७४.	६७३६६	ईन्द्रमाया आले		६७४२०	थमन राहादी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०११.	६७४२१	धिराज लामा	३०४८.	६७४७३	निर्मला शाही
३०१२.	६७४२२	महेन्द्र शाही	३०४९.	६७४७५	शर्मिला तामाङ
३०१३.	६७४२३	लोकेन्द्र बुढा	३०५०.	६७४७७	याम बहादुर क्षेत्री
३०१४.	६७४२४	सुजन खत्री	३०५१.	६७४७८	सुदिप चौलागाई
३०१५.	६७४२८	ललित तामाङ	३०५२.	६७४७९	अनुप गौतम
३०१६.	६७४२९	लक्ष्मण खड्का	३०५३.	६७४८३	प्रेम कठायत
३०१७.	६७४३१	रबिकान्त ठाकुर	३०५४.	६७४८४	धिर्क बहादुर खडायत
३०१८.	६७४३२	प्रमाण तामाङ	३०५५.	६७४८५	इन्द्रा शाही
३०१९.	६७४३३	सुजन रोका	३०५६.	६७४८७	पाल्साङग मुक्तान
३०२०.	६७४३४	गोपाल देव	३०५७.	६७४८८	लिला माया बस्नेत
३०२१.	६७४३५	रोशन मगर	३०५८.	६७४८९	सुरेन्द्रराज ओझा
३०२२.	६७४३६	राहुल कुमार झा	३०५९.	६७४९२	संचिता ढकाल
३०२३.	६७४३७	छबि बि.क.	३०६०.	६७४९५	कमल नारायणश्रेष्ठ
३०२४.	६७४३८	पवन कुमार यादव	३०६१.	६७४९६	केशरी महतारा
३०२५.	६७४३९	अशोक बहादुर बिष्ट	३०६२.	६७४९७	चन्द्र कला कार्की
३०२६.	६७४४१	नारायण प्रसाद भण्डारी	३०६३.	६७५००	अन्जना उपरकोटी
३०२७.	६७४४२	शशिकान्त ठाकुर हजाम	३०६४.	६७५०१	शितल पराजुली
३०२८.	६७४४३	बसन्त चुहान	३०६५.	६७५०२	सुन बहादुर तामाङ
३०२९.	६७४४४	प्रकाश थापा	३०६६.	६७५०४	रमेश पौडेल
३०३०.	६७४४६	राजेन्द्र तामाङ	३०६७.	६७५०५	सुदिप बोलखे
३०३१.	६७४४७	धिरज कुमार सहनी	३०६८.	६७५०६	ज्योती तामाङ
३०३२.	६७४४९	गणेश सुनार	३०६९.	६७५०९	सन्तोष श्रेष्ठ
३०३३.	६७४५१	माईकलसन राई	३०७०.	६७५१०	विशाल तामाङ
३०३४.	६७४५३	निर्मल कार्की	३०७१.	६७५१३	विशाल मिजार
३०३५.	६७४५७	अबिनाथ कार्की	३०७२.	६७५१४	रविन्द्र कार्की
३०३६.	६७४५९	जिज्ञासु बैराग्यकुसवाहा	३०७३.	६७५१५	पुजा बज्राचार्य
३०३७.	६७४६२	झम्क बहादुर थापा	३०७४.	६७५१७	प्रदेश बिष्ट
३०३८.	६७४६३	सुमन सुरेल	३०७५.	६७५२१	दिपक तामाङ
३०३९.	६७४६४	कबि ढोली	३०७६.	६७५२२	रबिन अधिकारी
३०४०.	६७४६५	सुमित के.सी.	३०७७.	६७५२३	मनिसा श्रेष्ठ
३०४१.	६७४६६	पवन कार्की	३०७८.	६७५२५	दिलिप मानन्धर
३०४२.	६७४६८	उमेश संज्याल	३०७९.	६७५२९	सम्झना खड्का
३०४३.	६७४६९	डम्पर बहादुरथापा	३०८०.	६७५३०	रबिन तामाङ
३०४४.	६७४७०	गगन बहादुर सिंजाली	३०८१.	६७५३४	राजेश कोईराला
३०४५.	६७४७१	बुद्धिमान तामाङ	३०८२.	६७५३६	सुरेन्द्र रुचाल
३०४६.	६७४७२	प्रशान्त तामाङ		६७५४१	रोहित भण्डारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०८३.	६७५४२	प्रकाश खड्का	३१२०.	६७६३९	बिजेश खरेल
३०८४.	६७५४३	सुमन मचामसी	३१२१.	६७६४०	अमर बहादुर लामिछानेमगर
३०८५.	६७५५२	दिनेश कुमार बस्नेत	३१२२.	६७६४१	रन्जित तामाङ
३०८६.	६७५५४	राजेश भलजु	३१२३.	६७६४२	बिशाल पुलामी मगर
३०८७.	६७५५७	रोशन तजले	३१२४.	६७६४३	राम्जी थापा
३०८८.	६७५५९	सुरेश मलेपती	३१२५.	६७६४८	करीना ब्यान्जु
३०८९.	६७५६०	सुसन घिमिरे	३१२६.	६७६५०	वर्षा मगर
३०९०.	६७५६४	लक्ष्मण राई	३१२७.	६७६५१	निर्मला ढकाल
३०९१.	६७५७२	पुस्कर कार्की	३१२८.	६७६५२	कृष्ण गौतम
३०९२.	६७५७५	प्रकाश खत्री	३१२९.	६७६५३	सचिन तामाङ
३०९३.	६७५७७	सुजन खत्री	३१३०.	६७६५४	कृष्ण दुलाल
३०९४.	६७५७८	विनिता ढकाल	३१३१.	६७६५५	विज्ञान दाहाल
३०९५.	६७५८०	दिबस पराजुली	३१३२.	६७६५७	देवकी चौलागाई
३०९६.	६७५८७	बिन्दाअधिकारी	३१३३.	६७६५८	धिरज प्रसाद कुर्मी
३०९७.	६७५८८	देबि भण्डारी	३१३४.	६७६५९	भरत चौधरी
३०९८.	६७५९०	सरु श्रेष्ठ	३१३५.	६७६६८	सम्पूर्ण राज बन
३०९९.	६७५९३	सोम बहादुर चौलागाई	३१३६.	६७६७०	युवराज कुवर
३१००.	६७५९६	आयुष ब्यान्जु	३१३७.	६७६७२	रमेश थापा
३१०१.	६७५९९	रोशन तिमल्सिना	३१३८.	६७६७५	गिता खड्का
३१०२.	६७६००	रमेश घोरासैनी	३१३९.	६७६७६	चित्र कुमारी बुढा मगर
३१०३.	६७६०१	विन्दिरा खुलीमुली	३१४०.	६७६७७	दिनेश कुमार बडुवाल
३१०४.	६७६०३	कुमार आले मगर	३१४१.	६७६८१	सुजिता थापा
३१०५.	६७६०४	रजिना सिलवाल	३१४२.	६७६८२	सरस्वती छुकां
३१०६.	६७६०८	सिर्जना खड्का	३१४३.	६७६८३	खेम बहादुर बुढा
३१०७.	६७६०९	संजीब तामाङ	३१४४.	६७६८४	रमेश साह
३१०८.	६७६१३	अनुप बुढाथोकी	३१४५.	६७६८६	सिता श्रेष्ठ
३१०९.	६७६१६	रन्जिब तामाङ	३१४६.	६७६८७	लक्ष्मी श्रेष्ठ
३११०.	६७६२०	सुरक्षा पौडेल	३१४७.	६७६८९	कमल लामा
३१११.	६७६२१	निर्मला खड्का	३१४८.	६७६९०	कृष्चला तामाङ
३११२.	६७६२५	निराजन पुरी	३१४९.	६७६९१	शुस्मिता तामाङ
३११३.	६७६२६	अन्जु लामा	३१५०.	६७६९२	अर्जुन श्रेष्ठ
३११४.	६७६२७	बबिता श्रेष्ठ	३१५१.	६७६९८	मोहन बहादुर सुनुवार
३११५.	६७६२९	लाइन शंकर राई	३१५२.	६७६९९	बबिता चौलागाई
३११६.	६७६३२	दिपा नेवार	३१५३.	६७७००	अस्मि तामाङ
३११७.	६७६३३	राजेन्द्र शर्मा	३१५४.	६७७०३	नबिन सुवाल
३११८.	६७६३६	दिपेन्द्र श्रेष्ठ		६७७०९	दिलिप हयाङ्गोल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१५५.	६७७११	पारस सिंह धामी	३१९२.	६७८०२	निरज बस्नेत
३१५६.	६७७१६	विवेक अधिकारी	३१९३.	६७८०३	योगेश चुल्याजु
३१५७.	६७७१७	प्रदिप श्रेष्ठ	३१९४.	६७८०५	काजोल श्रेष्ठ
३१५८.	६७७१८	सुबिन्द्र घटुवाल	३१९५.	६७८०६	सृष्टी सुकुभट्ट
३१५९.	६७७२२	सगुना तामाङ	३१९६.	६७८०७	सबिना श्रेष्ठ
३१६०.	६७७२४	निरुता खड्का	३१९७.	६७८०८	सुदिप सुनुवार
३१६१.	६७७३२	मन्जु माया तामाङ	३१९८.	६७८१०	पदम बहादुर बुढाथोकी
३१६२.	६७७३४	सुस्मिता खत्री	३१९९.	६७८११	प्रविन के.सी.
३१६३.	६७७३८	रोहन छुमी	३२००.	६७८१२	दिपक थारू
३१६४.	६७७३९	कन्चन राई	३२०१.	६७८१३	दिपक सिजापती मगर
३१६५.	६७७४१	प्रदिप गिरी	३२०२.	६७८१९	उमेश शर्मा
३१६६.	६७७४३	समिता भण्डारी	३२०३.	६७८२९	रबिन अधिकारी
३१६७.	६७७४५	अमृता कार्की	३२०४.	६७८३१	सम्झना श्रेष्ठ
३१६८.	६७७४६	रजिना कार्की	३२०५.	६७८३४	रुदिप कुमार शाही
३१६९.	६७७४८	सुलोचना नेपाल	३२०६.	६७८३५	उमेश राई
३१७०.	६७७५१	रन्जना धामी	३२०७.	६७८३६	जुना सुनुवार
३१७१.	६७७५३	दिपक साखकर्मी	३२०८.	६७८३८	अनिता कार्की
३१७२.	६७७५४	सविना खड्का	३२०९.	६७८४०	सिद्धार्थ पोखरेल
३१७३.	६७७५५	अनुप तामाङ	३२१०.	६७८४१	तेज बहादुर कार्की
३१७४.	६७७५७	नरेश देशमरू	३२११.	६७८४३	राज नापित
३१७५.	६७७५८	नबिन देशमरू	३२१२.	६७८४९	पुष्पा खत्री
३१७६.	६७७६०	निशा देउबन्जार	३२१३.	६७८५०	मौसमी थापा
३१७७.	६७७६१	सुलोचना सैजु	३२१४.	६७८५१	दिलिप ठकुरी
३१७८.	६७७६३	अमर वली	३२१५.	६७८५२	नर कुमारी क्षेत्री
३१७९.	६७७६९	सन्तोष प्रधान	३२१६.	६७८५७	सुजित थापा मगर
३१८०.	६७७७३	श्याम कुमार कार्की	३२१७.	६७८६०	सुभाष घिमिरे
३१८१.	६७७७४	राम कृष्ण बल	३२१८.	६७८६३	सुमन धिमाल
३१८२.	६७७७६	सत्यमान तामाङ	३२१९.	६७८६४	मान सिंह कामी
३१८३.	६७७७९	रेजिना तामाङ	३२२०.	६७८६६	चिरन ज्ञवाली
३१८४.	६७७८०	पार्वती श्रेष्ठ	३२२१.	६७८६७	मनोज सिंह फर्स्वान
३१८५.	६७७८२	गृष्मन श्रेष्ठ	३२२२.	६७८६८	सिताराम तामाङ
३१८६.	६७७९०	देव प्रकाश कार्की	३२२३.	६७८७०	दिपा कार्की
३१८७.	६७७९२	निकिता पौडेल	३२२४.	६७८७३	लता खड्का
३१८८.	६७७९५	बबिता बस्नेत	३२२५.	६७८७४	लास्मित राई
३१८९.	६७७९६	राजेन्द्र खड्का	३२२६.	६७८७५	जितेन्द्र महत
३१९०.	६७८००	रोजिना घोरासैनी		६७८७६	अस्मिता बोहरा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२२७.	६७८७७	कमल दाहाल	३२६४.	६७९३७	वविस सिल्पकार
३२२८.	६७८८१	प्रतिक्षा श्रेष्ठ	३२६५.	६७९४०	देवि माया विष्ट
३२२९.	६७८८३	सुन कुमारीतामाड	३२६६.	६७९४१	लोक कृष्ण श्रेष्ठ
३२३०.	६७८८४	दुर्गा कार्की	३२६७.	६७९४२	अस्मिता कार्की
३२३१.	६७८८७	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	३२६८.	६७९४४	कल्पना न्यौपाने
३२३२.	६७८८८	प्रतिक के.सी.	३२६९.	६७९४७	प्रेम सापकोटा
३२३३.	६७८८९	भरत बहादुर थापा	३२७०.	६७९४९	सुवास भट्टराई
३२३४.	६७८९०	जीवन घर्ति मगर	३२७१.	६७९५१	सगुन श्रेष्ठ
३२३५.	६७८९२	सुस्मा तामाड	३२७२.	६७९५५	अम्बिका वि.क.
३२३६.	६७८९४	उदय कुमार पंडित	३२७३.	६७९५७	दिपेन्द्र चर्मकार
३२३७.	६७८९५	सपना गिरी	३२७४.	६७९५८	विवेक भट्टराई
३२३८.	६७९००	सरोज माकजु	३२७५.	६७९५९	निरुता खड्का
३२३९.	६७९०१	सरस्वती चन्द	३२७६.	६७९६१	आषिश लामिछाने
३२४०.	६७९०३	राजन वली	३२७७.	६७९६२	रोशन लामिछाने
३२४१.	६७९०५	सविन दंगाल	३२७८.	६७९६३	निश्चल कासुला
३२४२.	६७९०६	विनोद खड्का	३२७९.	६७९६४	निर्मला चौधरी
३२४३.	६७९०७	नवराज कार्की	३२८०.	६७९६५	सरीता भण्डारी
३२४४.	६७९०९	माधव पौडेल	३२८१.	६७९६६	मनिषा थापा
३२४५.	६७९१०	सचिता चौलागाई	३२८२.	६७९६७	रमेश कार्की
३२४६.	६७९१४	भिम राज खड्का	३२८३.	६७९६९	सुर्य बहादुर थापा
३२४७.	६७९१६	प्रदिप मंग्राती	३२८४.	६७९७१	सुनिल तिमल्सिना
३२४८.	६७९१७	सुमन तामाड	३२८५.	६७९७२	पार्वती बानीया
३२४९.	६७९१९	मनु बस्नेत	३२८६.	६७९७३	भेषराज कटेल
३२५०.	६७९२०	बिनोद शाही	३२८७.	६७९७५	सुर्य गुरुड
३२५१.	६७९२१	रिदम मानन्धर	३२८८.	६७९७७	पुजा तामाड
३२५२.	६७९२२	सविन मानन्धर	३२८९.	६७९७८	सरिता तामाड
३२५३.	६७९२३	हरि आउजी	३२९०.	६७९८०	सुदिप राई
३२५४.	६७९२४	सुरज थापा	३२९१.	६७९८२	एलिसा राना मगर
३२५५.	६७९२५	रबि श्रेष्ठ	३२९२.	६७९८३	अजय तामाड
३२५६.	६७९२६	हिक्मत तिरुवा	३२९३.	६७९८५	पेमा लामा
३२५७.	६७९२७	चुडामणी सुयाल	३२९४.	६७९८८	ममता थामी
३२५८.	६७९२८	मनोज थापा	३२९५.	६७९८९	चन्द्रा पुन मगर
३२५९.	६७९३२	सरिता तामाड	३२९६.	६७९९०	धन कुमारी पुन मगर
३२६०.	६७९३३	दिपक बुढाथोकी	३२९७.	६७९९१	तेज नारायण प्रसाद यादव
३२६१.	६७९३४	नविन फुयल	३२९८.	६७९९२	भोज बहादुर महत
३२६२.	६७९३५	लक्ष्मण माझी		६७९९४	मन्छराम बुढा मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३९९.	६७९९७	रिजा घिसिङ	३३३६.	६८०६१	सन्दिप सिंह नायक
३३००.	६७९९८	दिपक वि.क.	३३३७.	६८०६४	सन्जिव पुलामी
३३०१.	६७९९९	सुजन पौडेल	३३३८.	६८०६६	प्रकाश महर्जन
३३०२.	६८०००	प्रविन तामाङ	३३३९.	६८०६८	दामुयल सुनुवार
३३०३.	६८००२	रोशन देवान	३३४०.	६८०७६	सुमन तामाङ
३३०४.	६८००३	प्रकाश चन्द	३३४१.	६८०७७	रबि मिजार
३३०५.	६८००५	बाबुराम बस्नेत	३३४२.	६८०८०	गिता खड्का
३३०६.	६८००६	प्रकाश भण्डारी	३३४३.	६८०८१	आशिष नेपाली
३३०७.	६८००८	हरि बहादुर शाही	३३४४.	६८०८२	रुपेश पहरी
३३०८.	६८०१२	मित्र कला राई	३३४५.	६८०८३	सुर्जन सुनुवार
३३०९.	६८०१३	मनिषा नेपाली	३३४६.	६८०८४	प्रेम बहादुर सुनुवार
३३१०.	६८०१५	अशोक तामाङ	३३४७.	६८०८६	रन्जना बस्नेत
३३११.	६८०१६	कविता तामाङ	३३४८.	६८०९०	हेमराज राई
३३१२.	६८०१८	बुद्ध लामा	३३४९.	६८०९१	उमा खड्का
३३१३.	६८०१९	सुनमाया तामाङ	३३५०.	६८०९२	अनिता घलान
३३१४.	६८०२२	सरला परियार	३३५१.	६८०९३	नरेश भूल
३३१५.	६८०२३	टोपेन्द्र खत्री	३३५२.	६८०९६	बिनय गुरुङ
३३१६.	६८०२४	रामनिवास दास	३३५३.	६८०९७	सबन नगरकोटी
३३१७.	६८०२५	शसिराम गौतम	३३५४.	६८०९८	नविन राना
३३१८.	६८०२६	बसन्ता गौतम	३३५५.	६८१०१	बिनु कार्की
३३१९.	६८०२८	अनिता तामाङ स्याङतान	३३५६.	६८१०२	अमृत तामाङ
३३२०.	६८०३२	सुरज थापा	३३५७.	६८१०४	अस्मिता सुनुवार
३३२१.	६८०३३	राकेश बज्राचार्य	३३५८.	६८१०६	लोकराज जोशी
३३२२.	६८०३४	प्रनय पहरी	३३५९.	६८१०९	विवेक थारु
३३२३.	६८०३६	शेखर घलान	३३६०.	६८११०	भवानी तिमल्सिना
३३२४.	६८०३७	उत्तम पहरी	३३६१.	६८११४	सुशिला मार्पा तामाङ
३३२५.	६८०३८	जयकृष्ण नगरकोटी	३३६२.	६८११८	अनुज बुढाथोकी
३३२६.	६८०३९	गणेश श्रेष्ठ	३३६३.	६८१२०	केदार श्रेष्ठ
३३२७.	६८०४०	रविन बि.क.	३३६४.	६८१२१	अमृत बराम
३३२८.	६८०४६	पुर्ण बहादुर सलामीमगर	३३६५.	६८१२३	डोल बहादुर विश्वकर्मा
३३२९.	६८०४७	अमर श्रेष्ठ	३३६६.	६८१२४	सुवास घलान
३३३०.	६८०४८	बिष्णु पहरी	३३६७.	६८१२५	मनु माया तामाङ
३३३१.	६८०५०	सुस्मा बिष्ट	३३६८.	६८१२६	सबिता पुलामी
३३३२.	६८०५२	सृजना नेवार	३३६९.	६८१२७	केशव राज राई
३३३३.	६८०५४	बन्द राज राई	३३७०.	६८१३१	बिशाल थापा क्षेत्री
३३३४.	६८०५८	रोशन तामाङ		६८१३२	भिम कुमारी खड्का



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३७१.	६८१३३	बिजय स्याङतान	३४०८.	६८२०१	रकम शाही
३३७२.	६८१३५	सुरज भूलन	३४०९.	६८२०५	ठेकराज गुर्मुखान मगर
३३७३.	६८१३६	सरोज नेपाली	३४१०.	६८२०६	लछुमान थापा मगर
३३७४.	६८१३८	उचिता स्याङतान	३४११.	६८२०७	गोबिन्द कुमार चौधरी
३३७५.	६८१४०	मिन्दु दुलाल	३४१२.	६८२०८	सोभित कुमार सिंह
३३७६.	६८१४१	निराजन थापा	३४१३.	६८२०९	उमेश कुमार तामाङ
३३७७.	६८१४२	सुस्मिता खड्का	३४१४.	६८२१०	हिरा देवी तामाङ
३३७८.	६८१४३	सरिता थिङ तामाङ	३४१५.	६८२१२	रेवती मगर पिठाकोटे
३३७९.	६८१४४	लक्ष्मण बुढाथोकी	३४१६.	६८२१५	कार्साङ तामाङ
३३८०.	६८१४५	संन्विता श्रेष्ठ	३४१७.	६८२१७	सविन वानियाँ
३३८१.	६८१४६	अनिश शाही बिसडखे	३४१८.	६८२२१	फुर्वा शेर्पा
३३८२.	६८१४८	आभास राई	३४१९.	६८२२३	जय बहादुर स्याङतान
३३८३.	६८१५१	तोरण सुनुवार	३४२०.	६८२२६	दिनेश शिबभक्ती
३३८४.	६८१५३	धर्मन्द्र दुरा	३४२१.	६८२२७	मिना कुमारी थापा
३३८५.	६८१५४	नबिन देशार	३४२२.	६८२३१	विवेक राई
३३८६.	६८१५७	प्रेम बोहरा	३४२३.	६८२३३	अनिश लामा तामाङ
३३८७.	६८१५८	बिनोद लो तामाङ	३४२४.	६८२३४	प्रमोद पाण्डे
३३८८.	६८१५९	रामनाथ न्यौपाने	३४२५.	६८२३५	कृष्ण बहादुर बरुवाल
३३८९.	६८१६२	रमेश तामाङ	३४२६.	६८२३६	जिरा माया वाईवा
३३९०.	६८१६३	जयलाल बडुवाल	३४२७.	६८२३७	रमेश नगरकोटी
३३९१.	६८१६५	रिकेश थापा	३४२८.	६८२३८	सविन तामाङ
३३९२.	६८१६७	सावित्रा लामा	३४२९.	६८२३९	कुवेर श्रेष्ठ
३३९३.	६८१६९	गोपाल पुन	३४३०.	६८२४०	रोम बहादुर मगर
३३९४.	६८१७०	उद्धव नगरकोटी	३४३१.	६८२४१	अविनाश चौधरी
३३९५.	६८१७२	ईन्दिरा कुवर	३४३२.	६८२४३	नविन राई
३३९६.	६८१७५	रोजिना घलान	३४३३.	६८२४५	रुपेश नेपाली
३३९७.	६८१७८	कबिराज तामाङ	३४३४.	६८२५०	अशोक नेपाली
३३९८.	६८१८१	कमला गजमेर	३४३५.	६८२५२	जानुका श्रेष्ठ
३३९९.	६८१८२	रबिन मगर	३४३६.	६८२५३	विजय घ्यावा तामाङ
३४००.	६८१८४	मिरा राउत	३४३७.	६८२५४	कर्ण नगरकोटी
३४०१.	६८१८७	राम कुमार नगरकोटी	३४३८.	६८२५५	देव लोहार
३४०२.	६८१८८	दिपेश मल्ल	३४३९.	६८२५६	मिलन गुरुङ
३४०३.	६८१९०	निर्मल सुन्दास	३४४०.	६८२६०	सुरेन्द्र तामाङ
३४०४.	६८१९३	शिवदत्त कुमार चौधरी	३४४१.	६८२६१	बाबु राम लो
३४०५.	६८१९४	नविन अधिकारी	३४४२.	६८२६२	दिपक तिमल्सिना
३४०६.	६८१९८	स्वस्तिका परियार		६८२६३	डोर बहादुर श्रेष्ठ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४४३.	६८२६४	किरण नेपाल	३४८०.	६८३२७	अनिल नगरकोटी
३४४४.	६८२६५	सुस्मिता योगी	३४८१.	६८३३१	अन्जली गुप्ता
३४४५.	६८२६६	प्रार्थना राई	३४८२.	६८३३२	रमेश बराम
३४४६.	६८२६७	रेनुका कुलुड	३४८३.	६८३३५	बिकास तामाङ
३४४७.	६८२६८	लक्ष्मी कुमार लावती	३४८४.	६८३३८	सृजना श्रेष्ठ
३४४८.	६८२६९	सुशिला बोम्जन	३४८५.	६८३४०	आशिष श्रेष्ठ
३४४९.	६८२७१	रमेश तामाङ	३४८६.	६८३४१	रमेश बि.क.
३४५०.	६८२७४	गणेश बहादुर तामाङ	३४८७.	६८३४२	माधव उपाध्याय
३४५१.	६८२७५	सौगात तामाङ	३४८८.	६८३४६	धन लामा
३४५२.	६८२७८	प्राप्ति तामाङबोम्जन	३४८९.	६८३४७	मनिष कुँवर योगी
३४५३.	६८२८०	गंगा राई	३४९०.	६८३४८	हिरा लाल मण्डल
३४५४.	६८२८१	मिलन थापा	३४९१.	६८३४९	डिक बहादुर आले मगर
३४५५.	६८२८२	रुपक बडाल	३४९२.	६८३५०	निशा राई
३४५६.	६८२८३	भुवन बास्कोटा	३४९३.	६८३५३	शुसन परियार
३४५७.	६८२८४	युवराज गिरी	३४९४.	६८३५४	नवराज न्यौपाने
३४५८.	६८२८५	लोकमान नगरकोटी	३४९५.	६८३५६	सुदिप खड्का
३४५९.	६८२८७	पुष्पा थापा	३४९६.	६८३५७	बिरेन्द्र गोले तामाङ
३४६०.	६८२८८	डुल कुमारी कार्की	३४९७.	६८३६२	सुरज नगरकोटी
३४६१.	६८२९१	पवन कटवाल	३४९८.	६८३६३	अश्विन बुढाथोकी
३४६२.	६८२९३	रिस्मा मानन्धर	३४९९.	६८३६४	कृष्णमान तामाङ
३४६३.	६८२९४	गणेश भुजेल	३५००.	६८३६५	रोजिना मोक्तान
३४६४.	६८२९६	रविन कुवर	३५०१.	६८३६८	जिवन भुलुन
३४६५.	६८२९९	नम्रता तामाङ	३५०२.	६८३६९	अनिष कार्की
३४६६.	६८३००	राधिका बस्नेत	३५०३.	६८३७१	सबिन थापा मगर
३४६७.	६८३०१	नबिन ठकुरी	३५०४.	६८३७२	रश्मी शाक्य
३४६८.	६८३०४	सुजन तामाङ	३५०५.	६८३७३	देवकी बि.क.
३४६९.	६८३०६	अमृत भुषाल	३५०६.	६८३७५	सुमन कामी
३४७०.	६८३०८	अनित प्रसाद जोशी	३५०७.	६८३७६	टपिन्द्र कुमार तामाङ
३४७१.	६८३०९	रोजन बराम	३५०८.	६८३७७	सुदिप थापा
३४७२.	६८३१०	मनोज कुमार तामाङ	३५०९.	६८३७९	पर्शुराम सुनुवार
३४७३.	६८३११	सुमन तामाङ	३५१०.	६८३८१	बिर बहादुर कार्की
३४७४.	६८३१८	सन्जु स्याङतान	३५११.	६८३८३	सन्दिप चौधरी
३४७५.	६८३१९	रन्जित थोकर	३५१२.	६८३८४	प्रतिभा सारु मगर
३४७६.	६८३२१	राज कुमार घलान	३५१३.	६८३८५	महेश सिंह धामी
३४७७.	६८३२२	रंजना घलान	३५१४.	६८३८६	भिम वि.क.
३४७८.	६८३२४	प्रदिप देशार		६८३९०	नरेन्द्र कुमार तामाङ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५१५.	६८३९१	रुप बहादुर भुल	३५५२.	६८४९५	संजित थापा
३५१६.	६८३९२	धर्मन्द्र बिष्ट	३५५३.	६८४९६	दुर्गा माया पिठाकोटेमगर
३५१७.	६८३९६	उमेश गुरुड	३५५४.	६८५०१	अनिल कुमार राई
३५१८.	६८३९८	लोक राम कोली	३५५५.	६८५०६	सन्देश गिरी
३५१९.	६८३९९	भक्त बहादुर थापा मगर	३५५६.	६८५०७	तपेन्द्र रिमाल
३५२०.	६८४००	हरि कृष्ण थापा	३५५७.	६८५०८	सुवास तामाङ
३५२१.	६८४०१	मनोज थिङ	३५५८.	६८५०९	दिल बहादुर बयडी
३५२२.	६८४०२	रामप्यारी श्रेष्ठ	३५५९.	६८५११	बालकृष्ण जोती
३५२३.	६८४०३	सुदिप तामाङ	३५६०.	६८५१२	ताराहाङ्ग राई
३५२४.	६८४०४	रमिता खड्का	३५६१.	६८५१३	बिज्ञान महर्जन
३५२५.	६८४१३	गणेश तिमल्सिना	३५६२.	६८५१४	राजु सुनार
३५२६.	६८४२०	जनक गुरुड	३५६३.	६८५१६	प्रकाश घिसिङ
३५२७.	६८४२१	टिका कुमारी श्रेष्ठ	३५६४.	६८५१७	सुरेश अधिकारी
३५२८.	६८४२४	फलेन्द्र बिष्ट	३५६५.	६८५१८	प्रशान्त अधिकारी
३५२९.	६८४२६	सुजन खुलाल	३५६६.	६८५१९	प्रविण अधिकारी
३५३०.	६८४२७	जुमान घर्ती	३५६७.	६८५२०	कृष्ण बहादुर परियार
३५३१.	६८४२८	उमा गदल	३५६८.	६८५२१	बिबस बलाम्पाकी मगर
३५३२.	६८४३१	सबिना पहरी	३५६९.	६८५२६	ओमदेव यादव
३५३३.	६८४३३	उर्मिला बिसुङखे	३५७०.	६८५२७	अनिल कुमार पंडित
३५३४.	६८४३७	कमल बुढा	३५७१.	६८५२८	बिशाल पाख्रिन
३५३५.	६८४४०	प्रविन्द्र कुमार पटेल	३५७२.	६८५२९	प्रेम बहादुर महतो
३५३६.	६८४४४	स्यानुका राई	३५७३.	६८५३०	अर्जुन पाख्रिन
३५३७.	६८४४५	सुजता थापा मगर	३५७४.	६८५३१	दिपिका बि.क.
३५३८.	६८४४८	दिपेन्द्र नगरकोटी	३५७५.	६८५३२	लक्ष्मी बि.क.
३५३९.	६८४५६	दिनेश कुमार शाही	३५७६.	६८५३४	मेनुका भुजेल
३५४०.	६८४६२	गणेश श्रेष्ठ	३५७७.	६८५३६	सरु चौलागाई खत्री
३५४१.	६८४६३	लक्ष्मी खत्री	३५७८.	६८५३७	टेक बहादुर जि.सी.
३५४२.	६८४६४	मन्दिप राई	३५७९.	६८५४१	खगेन्द्र भट्ट
३५४३.	६८४७३	दिनेश बुढाथोकी	३५८०.	६८५४२	रमेश कुमार रोकाय
३५४४.	६८४७५	भवि परियार	३५८१.	६८५४३	सिमा बि.क.
३५४५.	६८४७६	लाल कुमारी परियार	३५८२.	६८५४४	लक्ष्मी हुमागाई
३५४६.	६८४८०	बिकाश नेपाली	३५८३.	६८५४७	गोकर्ण श्रेष्ठ
३५४७.	६८४८१	अजय प्रधान	३५८४.	६८५४९	गोबिन्द कार्की
३५४८.	६८४९१	सुरुज कुमाररबिदास चमार	३५८५.	६८५५३	सरोज गुरुड
३५४९.	६८४९३	शुसिला बुढा मगर	३५८६.	६८५५५	ससि थापा मगर
३५५०.	६८४९४	जनक घिमिरे		६८५५६	केशव बहादुर साउद



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५८७.	६८५५७	सुमन खत्री	३६२४.	६८६३५	हिकमत मल्ल
३५८८.	६८५६०	सोनिया तामाङ	३६२५.	६८६३६	अजय गिरी
३५८९.	६८५६२	पुर्ण तामाङ	३६२६.	६८६३८	डोर बहादुर कार्की
३५९०.	६८५६३	मैया नगरकोटी	३६२७.	६८६३९	बिजय कार्की
३५९१.	६८५६६	रुपा बैजाली	३६२८.	६८६४०	लोकेन्द्र बहादुरखडायत
३५९२.	६८५६८	बिमला भोलन	३६२९.	६८६४१	महेक दहाल
३५९३.	६८५७०	कृष्ण बहादुर कार्की	३६३०.	६८६४४	हरिस सिंह साउद
३५९४.	६८५७१	अनुषा पन्थ	३६३१.	६८६४६	बसन्ती थोकर
३५९५.	६८५७२	फुल माया थिङ्ग	३६३२.	६८६४७	सुजन थापा
३५९६.	६८५७७	निशान थापा मगर	३६३३.	६८६५२	अंकिता खाती
३५९७.	६८५७८	खुर्सेद मंसुरी	३६३४.	६८६५५	सुमन नगरकोटी
३५९८.	६८५७९	धन माया श्रीस मगर	३६३५.	६८६५७	पंकज प्रसाद यादव
३५९९.	६८५८०	मान कुमारी बस्नेत	३६३६.	६८६५८	आकाश थिङ
३६००.	६८५८२	कुमारी मन्जु भट्ट	३६३७.	६८६५९	अयुशमा घलान
३६०१.	६८५८४	साजन तामाङ	३६३८.	६८६६०	रुबी कुमारी
३६०२.	६८५८५	बिनोद तामाङ	३६३९.	६८६६१	हरी बहादुर मगर
३६०३.	६८५९१	हरि कुमार श्रेष्ठ	३६४०.	६८६६४	शिव कुमार प्रसाद पटेल
३६०४.	६८५९३	शेर कुमार श्रेष्ठ	३६४१.	६८६६५	सरोज तामाङ
३६०५.	६८५९४	सुमन थापा	३६४२.	६८६६६	लिमेश थापा
३६०६.	६८५९५	दिपेन्द्र बडुवाल	३६४३.	६८६६७	कुमार तामाङ
३६०७.	६८५९६	रुपेश ठाकुर	३६४४.	६८६६९	गौरव कुमार यादव
३६०८.	६८६०४	बल बहादुर बि.क	३६४५.	६८६७०	जिवराज बि.क.
३६०९.	६८६०५	जगदिश प्रसाद पन्त	३६४६.	६८६७१	रुपेश दास
३६१०.	६८६०७	सबिना कार्की	३६४७.	६८६७२	चमेली घले
३६११.	६८६१०	चित्र कुमार तामाङ	३६४८.	६८६७३	संजय प्रसाद यादव
३६१२.	६८६११	अईसा पहरी	३६४९.	६८६७५	नविन राज नापित
३६१३.	६८६१२	उर्मिला पहरी	३६५०.	६८६७६	स्योम तामाङ
३६१४.	६८६१४	सन्तोष खड्का	३६५१.	६८६८०	बिजय कुमार चौधरी
३६१५.	६८६१५	कर्णबिर चौधरी	३६५२.	६८६८१	राम बहादुर तामाङ
३६१६.	६८६१६	समिर मार्पा	३६५३.	६८६८२	दिपक सिंह थारु
३६१७.	६८६१८	शुकराज लामा	३६५४.	६८६८५	हित कुमार वली
३६१८.	६८६२१	शान्तीकला खनाल	३६५५.	६८६८७	भुपेन्द्र कार्की
३६१९.	६८६२४	सबिता चौरेल	३६५६.	६८६८९	सुबिन्द्र खड्का
३६२०.	६८६२९	ममता श्रेष्ठ	३६५७.	६८६९१	रितु चौधरी
३६२१.	६८६३१	सुशिल भोम्जन	३६५८.	६८६९४	सुनिता तामाङ
३६२२.	६८६३२	चक्र कुमार मगर		६८६९७	रबिन श्रीपाइली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६५९.	६८६९८	प्रकाश जैशी	३६९६.	६८७६३	सम्झना वाईवा
३६६०.	६८६९९	अनिल थारु	३६९७.	६८७६४	निम दोर्जे तामाङ
३६६१.	६८७०२	सजिन लामा	३६९८.	६८७६५	सुजन नेपाली
३६६२.	६८७०३	कमलेश पटेल	३६९९.	६८७६६	सुदिप अधिकारी
३६६३.	६८७०५	बिष्णु थापा	३७००.	६८७६८	किरण पौडेल
३६६४.	६८७०६	दिपक बोहरा	३७०१.	६८७७०	मनिसा खड्का
३६६५.	६८७०७	कोपिला गाहा मगर	३७०२.	६८७७४	कल्पना कोईराला
३६६६.	६८७०८	सुजन खत्री	३७०३.	६८७७६	श्याम बहादुर सारु
३६६७.	६८७१२	आयशा लामा	३७०४.	६८७७७	पदम पुन
३६६८.	६८७१३	सुस्मिता मोक्तान	३७०५.	६८७७८	जुनराज थापा मगर
३६६९.	६८७१४	शर्मिला मोक्तान	३७०६.	६८७७९	सुनिल मगर
३६७०.	६८७१५	सन्दिप कुमार भारती	३७०७.	६८७८०	सुभाष गुरुङ
३६७१.	६८७१७	अन्जना नगरकोटी	३७०८.	६८७८१	अजय बिक्रम श्रेष्ठ
३६७२.	६८७२०	साजन खापुङ्गा	३७०९.	६८७८४	सुरज महारा
३६७३.	६८७२४	दिलिप सिंह ठगुन्ना	३७१०.	६८७८७	सुदिप जि.सी.
३६७४.	६८७२८	रोशन कुँवर	३७११.	६८७८८	पारस श्रेष्ठ
३६७५.	६८७३०	बिनोद आले मगर	३७१२.	६८७८९	निर्मल बि.सी.
३६७६.	६८७३१	बलराज तामाङ	३७१३.	६८७९०	अजय खवास
३६७७.	६८७३२	पेशल तामाङ	३७१४.	६८७९३	दिनेश गुरुङ
३६७८.	६८७३३	रुपा श्रेष्ठ	३७१५.	६८७९४	बिश्व बहादुर टुमटा
३६७९.	६८७३४	प्रमिला भुजेल	३७१६.	६८७९५	प्राचिन अर्याल
३६८०.	६८७३७	सानु बाबु तामाङ	३७१७.	६८७९६	हरि शरण महत
३६८१.	६८७३८	सिता माया थिङ	३७१८.	६८७९७	पार्वती हुमागाई
३६८२.	६८७४०	अनिल रोकाय	३७१९.	६८७९८	भुपेन्द्र भारती
३६८३.	६८७४१	बिद्या नगरकोटी	३७२०.	६८८००	कमला श्रेष्ठ
३६८४.	६८७४५	सकुन्ता लिम्बु	३७२१.	६८८०४	बिनोद अधिकारी
३६८५.	६८७४६	तिर्सना थापा मगर	३७२२.	६८८०८	रोशन खड्का
३६८६.	६८७५०	रमिला अर्याल	३७२३.	६८८०९	भिमलाल तामाङ
३६८७.	६८७५१	सुशिल बहादुर दहाल	३७२४.	६८८११	रस्मिला थामी
३६८८.	६८७५२	निसान गुरुङ	३७२५.	६८८१६	उषा तामाङ
३६८९.	६८७५३	अन्जु तामाङ	३७२६.	६८८१८	शेर बहादुर कटुवाल
३६९०.	६८७५४	सुमन कामी	३७२७.	६८८१९	आशा माया तामाङ
३६९१.	६८७५५	उत्सव घले	३७२८.	६८८२४	कलावती तामाङ
३६९२.	६८७५७	सृजना भोम्जन	३७२९.	६८८२५	लक्ष्मी बस्नेत
३६९३.	६८७६०	सन्तोष अधिकारी	३७३०.	६८८२७	शुसिला पहरी
३६९४.	६८७६१	नबिन रोका		६८८३१	सुरेन्द्र माझी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७३१.	६८८३६	सुनिता खड्का	३७६८.	६९०५०	सर्मिला राई
३७३२.	६८८४२	सुदर्शन कार्की	३७६९.	६९०५१	रेमन तामाङ
३७३३.	६८८४७	बुद्ध लामा	३७७०.	६९०५२	निराजन घागा मगर
३७३४.	६८८४९	राजिव कटुवाल	३७७१.	६९०५३	आई सिङ तामाङ
३७३५.	६८८५०	सन्ते तामाङ	३७७२.	६९०५४	मंगल बहादुर तामाङ
३७३६.	६८८५१	सुजन कुमार खड्का	३७७३.	६९०५५	मिलन तामाङ
३७३७.	६८८५२	दिपेश लामा गोले	३७७४.	६९०५९	सुदिप मगराती
३७३८.	६८८५५	सजना लामा	३७७५.	६९०६२	नर कुमारी तामाङ
३७३९.	६८८५६	सरोज सापकोटा	३७७६.	६९०६३	मन सिं तामाङ
३७४०.	६८८५७	पुष्प लामा	३७७७.	६९०६४	नविन न्यौपाने
३७४१.	६८८५८	दिपसन खत्री	३७७८.	६९०६५	राजन तामाङ
३७४२.	६८८६०	कुमार देबकोटा	३७७९.	६९०६८	विशाल विश्वकर्मा
३७४३.	६८८६१	भुवन बिसुङखे	३७८०.	६९०६९	सुजल तामाङ
३७४४.	६८८६२	सोहन सुनार	३७८१.	६९०७०	सुष्मा नेपाल
३७४५.	६८८६३	दिपेश भुजेल	३७८२.	६९०७३	रोशन राना मगर
३७४६.	६९००१	जुना तामाङ	३७८३.	६९०७४	सन्तोष तामाङ
३७४७.	६९००२	अन्जना कार्की	३७८४.	६९०७६	दिपक घले
३७४८.	६९००४	सुमन तामाङ	३७८५.	६९०७७	सुवास नेपाल
३७४९.	६९००५	मनिषा तामाङ	३७८६.	६९०७८	सुदिप तामाङ
३७५०.	६९००६	बिमला तामाङ	३७८७.	६९०७९	महेश आले मगर
३७५१.	६९००९	दिपेन्द्र कुमार वम	३७८८.	६९०८०	सरिता डंगोल
३७५२.	६९०१२	रामकृष्ण तामाङ	३७८९.	६९२०३	ज्योति थापा मगर
३७५३.	६९०१४	अजय तामाङ	३७९०.	६९२०७	अमर बहादुर राना मगर
३७५४.	६९०१६	माया तामाङ	३७९१.	६९२०९	देव बहादुर चेपाङ
३७५५.	६९०१८	राम प्रकाश कुमाल	३७९२.	६९२११	विनिता परियार
३७५६.	६९०२१	दिनेश न्यौपाने	३७९३.	६९२१२	मेगनाथ भट्ट
३७५७.	६९०२४	संगिता तामाङ	३७९४.	६९२१५	माईकल तामाङ
३७५८.	६९०३२	बिकाश पुडासैनी	३७९५.	६९२१६	अविना श्रेष्ठ
३७५९.	६९०३५	विनिता तामाङ	३७९६.	६९२१८	गणेश विश्वकर्मा
३७६०.	६९०३८	राजन थापा मगर	३७९७.	६९२१९	अजय तामाङ
३७६१.	६९०४२	अस्मिता तामाङ	३७९८.	६९२२०	सल्मोन बि.क.
३७६२.	६९०४४	सुरन्जन लामा तामाङ	३७९९.	६९२२१	ओम बहादुर तामाङ
३७६३.	६९०४५	मिलन पन्थ	३८००.	६९२२२	शिव प्रसाद रिजाल
३७६४.	६९०४७	सागर तिवारी	३८०१.	६९२२३	दिनेश कसाई
३७६५.	६९०४८	मधुसुधन पाण्डे	३८०२.	६९२२४	गणेश गुरुङ
३७६६.	६९०४९	रिनु मगर		६९२२५	सुजिता पोख्रेल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८०३.	६९२२६	विष्णु रम्तेल	३८०४.	६९२२९४	नमराज शाक्य
३८०४.	६९२३०	कुल बहादुर प्रजा	३८०५.	६९२२९५	नविन रिजाल
३८०५.	६९२३१	सिमोन तामाङ	३८०६.	६९३०२	दर्शन गुरुङ
३८०६.	६९२३२	दर्शन आले मगर	३८०७.	६९३०४	निराज सेवा
३८०७.	६९२३३	पासाङ तामाङ	३८०८.	६९३०६	एक बहादुर गुरुङ
३८०८.	६९२३५	अच्युत सिंखडा	३८०९.	६९३१०	दिपक दराई
३८०९.	६९२३७	रुपेश आले मगर	३८१०.	६९३१५	लक्ष्मण थापा
३८१०.	६९२३८	लाल बहादुर तामाङ	३८११.	६९३१६	आइतमान तामाङ
३८११.	६९२३९	साइला तामाङ	३८१२.	६९३१८	आषिश तामाङ
३८१२.	६९२४२	मनिल भुजेल	३८१३.	६९३१९	येशु तामाङ
३८१३.	६९२४६	रिमा आले मगर	३८१४.	६९३२३	कृष्ण बहादुर लामिछानेमगर
३८१४.	६९२४८	सुमन तामाङ	३८१५.	६९३२४	बिनोद कुमार श्रेष्ठ
३८१५.	६९२४९	सुनिल गुरुङ	३८१६.	६९३२५	सुधा तामाङ
३८१६.	६९२५०	अमर धनुकी	३८१७.	६९३२६	असरी तामाङ
३८१७.	६९२५१	चेत बहादुर बोगटी	३८१८.	६९३२८	दिपेश सुनार
३८१८.	६९२५२	भिम बहादुर गुरुङ	३८१९.	६९३२९	अस्मिता कमर
३८१९.	६९२५३	सुनिल बि.क.	३८२०.	६९३३०	सागर तामाङ
३८२०.	६९२५९	सन्त तामाङ	३८२१.	६९३३१	मनराम तामाङ
३८२१.	६९२६२	पविता थापा मगर	३८२२.	६९३३३	अविरल गुरुङ
३८२२.	६९२६५	इसाक तामाङ	३८२३.	६९३३४	देवराज तामाङ
३८२३.	६९२६९	मनोज सेवान	३८२४.	६९३३५	सञ्जय उपाध्याय
३८२४.	६९२७०	ईश्वर श्रेष्ठ	३८२५.	६९३३६	सुनिता सुर्खेती
३८२५.	६९२७२	इन्दिरा मगर	३८२६.	६९३३७	हुम कुमारी परियार
३८२६.	६९२७४	ईश्वर थापा मगर	३८२७.	६९३३९	सुकमान तामाङ
३८२७.	६९२७६	सरोज खनाल	३८२८.	६९३४०	करण राना मगर
३८२८.	६९२७७	सुरज गुरुङ	३८२९.	६९३४१	बिर बहादुर गुरुङ
३८२९.	६९२८२	अर्जुन गुरुङ	३८३०.	६९३४२	इजन भण्डारी
३८३०.	६९२८३	ईश्वर कुमार शाक्य	३८३१.	६९३४४	दलमान तामाङ
३८३१.	६९२८४	शोभा विश्वकर्मा	३८३२.	६९३४७	सुनिल गुरुङ
३८३२.	६९२८५	अनिल तामाङ	३८३३.	६९३४८	गौरव नेपाली
३८३३.	६९२८६	शक्ति नेपाली	३८३४.	६९३५६	सन्तमान शाक्य
३८३४.	६९२८७	नविन कोइराला	३८३५.	६९३५७	प्रकाश थापा मगर
३८३५.	६९२८८	जितमान तामाङ	३८३६.	६९३५९	प्रतिमा तामाङ
३८३६.	६९२८९	शुसिला ढकाल	३८३७.	६९३६०	बसन्त श्रेष्ठ
३८३७.	६९२९१	गोबिन्द तामाङ	३८३८.	६९३६२	राज कुमार उपरकुटी
३८३८.	६९२९३	रामशरण शाक्य	३८३९.	६९३६३	प्रकाश रम्तेल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८७५.	६९३६४	गणेश श्रेष्ठ	३९१२.	६९५०३	सन्तोष सुनार
३८७६.	६९३६५	सहदेव तामाङ	३९१३.	६९५०५	सपना श्रेष्ठ
३८७७.	६९३६६	आइत बहादुर थोकर	३९१४.	६९५०८	आकाश कुमार चौधरी
३८७८.	६९३६७	राजन श्रेष्ठ	३९१५.	६९५१०	रन्जना थारू
३८७९.	६९३६८	गिता श्रेष्ठ	३९१६.	६९५१५	अन्जना राई
३८८०.	६९३६९	महासुर कामी	३९१७.	६९५१६	विनोद थापा
३८८१.	६९३७०	सुनिल तामाङ	३९१८.	६९५१७	बम बहादुर कार्की
३८८२.	६९३७१	प्रभाकर अर्याल	३९१९.	६९५२१	मिना कुमारी कमार
३८८३.	६९३७२	पुर्णिमा नेपाली	३९२०.	६९५२३	सुन्दर कार्की
३८८४.	६९३७३	सिकन्दर खान	३९२१.	६९५२४	सन्जु योन्जन
३८८५.	६९३७५	सम्झना परियार	३९२२.	६९५२५	विनोद मगर
३८८६.	६९३७८	तग बहादुर घले	३९२३.	६९५२६	विरेन्द्र सिंह कार्की
३८८७.	६९३८०	लाल बहादुर घले	३९२४.	६९५३०	रोज तामाङ
३८८८.	६९३८३	जेम्स तामाङ	३९२५.	६९५३१	सरोज सुन्दास
३८८९.	६९३८७	प्रेममाया तामाङ	३९२६.	६९५३३	रमेश मुदेल
३८९०.	६९३८९	भुवाने मगर	३९२७.	६९५३६	भिम बहादुर खत्री
३८९१.	६९३९२	सुवास छत्कुली	३९२८.	६९५३७	शुसिला योन्जन
३८९२.	६९३९३	गंगा बहादुर गिदेल	३९२९.	६९५३९	सुन कुमारी बुढा मगर
३८९३.	६९३९४	मिना श्रेष्ठ	३९३०.	६९५४०	सौगत सुब्बा
३८९४.	६९३९६	बिनु लामिछाने मगर	३९३१.	६९५४१	बिमला कुमारी कठायत
३८९५.	६९३९७	शान्ति तामाङ	३९३२.	६९५४४	निमा थारू
३८९६.	६९४००	राहुल गुरुङ	३९३३.	६९५४५	निर्जल ब्यान्जु
३८९७.	६९४०१	बिक्रम परियार	३९३४.	६९५४७	टोप बहादुर वि.क.
३८९८.	६९४०२	सुमन राज तामाङ	३९३५.	६९५४८	सिर्जना श्रेष्ठ
३८९९.	६९४०३	भवानी परियार	३९३६.	६९५५०	केविन खड्का
३९००.	६९४०४	भक्तमान बाडा	३९३७.	६९५५४	अर्जुन कुमार गुप्ता
३९०१.	६९४०५	प्रमोद तामाङ	३९३८.	६९५६६	दिपक सिंह धामि
३९०२.	६९४०६	कृष्ण तामाङ	३९३९.	६९५६७	हरी बहादुर बुढा
३९०३.	६९४०७	बर्षा तामाङ	३९४०.	६९५७०	चुरामणि बयक मगर
३९०४.	६९४०८	अमर गुरुङ	३९४१.	६९५७३	सुशिल घर्ती मगर
३९०५.	६९४१३	सरिता गैरे	३९४२.	६९५७४	मनमाया सुनार
३९०६.	६९४१६	नबिन चन्द	३९४३.	६९५७७	राजिब तामाङ
३९०७.	६९४१९	मन बहादुर थापा मगर	३९४४.	६९५७९	अनिल लुंगेली
३९०८.	६९४२१	सुलेमान तामाङ	३९४५.	६९५८०	मिनेश थापा
३९०९.	६९४२२	सोलन लामा तामाङ	३९४६.	६९५८२	डुक बहादुर तामाङ
३९१०.	६९५०१	हरिश बोहरा		६९५८५	सपना तामाङ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९४७.	६९५८८	सुदिप मोक्तान	३९८४.	७१९०३	भुपेस राज जोशी
३९४८.	६९५८९	शिसिर रिजाल	३९८५.	७१९०४	सुमन थोकर
३९४९.	६९५९२	अप्सन सुनारी	३९८६.	७१९०५	फुल बहादुर तामाङ
३९५०.	६९५९३	संगम सापकोटा	३९८७.	७१९०६	सुदिप बस्नेत
३९५१.	६९५९४	उर्मिला तामाङ	३९८८.	७१९०७	अनुप अछामी
३९५२.	६९५९६	नरेन्द्र शाही	३९८९.	७१९०८	सुजन खत्री
३९५३.	६९५९७	दिपक साउद	३९९०.	७१९०९	अर्जुन ओड
३९५४.	६९५९८	सुसान लामा	३९९१.	७१९१०	गंगालाल तामाङ
३९५५.	६९६००	उमा तामाङ	३९९२.	७१९११	सुमित्रा तामाङ
३९५६.	६९६०१	चित्र कुमार श्रेष्ठ	३९९३.	७१९१२	वेग बहादुर मगर
३९५७.	६९६०२	जितेस कुमार यादव	३९९४.	७१९१३	सोनालाल राय
३९५८.	६९६०३	बिशाल कटवाल	३९९५.	७१९१४	छत्र बहादुर बुढाथोकी
३९५९.	६९६०४	प्रमोद खड्का	३९९६.	७१९१५	सुजान गोदार
३९६०.	६९६०६	महेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	३९९७.	७१९१६	बिष्णु थापा
३९६१.	६९६०९	राज कुमार ढकाल	३९९८.	७१९१७	उद्धव खत्री
३९६२.	६९६१०	हेमन्त श्रेष्ठ	४०००.	७१९१८	राजेन्द्र बोहरा
३९६३.	६९६११	नारायण खत्री	४००१.	७१९१९	सन्तोष नेपाली
३९६४.	६९६१२	हरी कृष्ण बुढाथोकी	४००२.	७१९२०	कृष्ण बहादुर योजन
३९६५.	६९६१४	सन्तोष ब्याङ्नासी मगर	४००३.	७१९२१	राज किशोर साह
३९६६.	६९६१७	भिम बहादुर बुढाथोकी	४००४.	७१९२२	सुवास भण्डारी
३९६७.	६९६१९	दिपेश खड्का	४००५.	७१९२३	सुदिप थापा मगर
३९६८.	६९६२१	धन कुमारी मगर	४००६.	७१९२४	सोम बहादुर तामाङ
३९६९.	६९६२५	कमल बहादुर तामाङ	४००७.	७१९२५	फुर्वा तामाङ
३९७०.	६९६२७	सुगम साह	४००८.	७१९२६	दिल बहादुर रोकाया
३९७१.	६९६३३	सरस्वती मानन्धर	४००९.	७१९२७	संजिव माझी
३९७२.	६९६३४	ईश्वरी थापा	४०१०.	७१९२८	मनोज खत्री
३९७३.	६९६३६	सुदिप दास	४०११.	७१९२९	किरण लामा
३९७४.	६९६३९	टिका बहादुर बुढाथोकी	४०१२.	७१९३०	संजिव कुमार श्रेष्ठ
३९७५.	६९६४०	सुमन श्रेष्ठ	४०१३.	७१९३१	हिम लाल पन्थी
३९७६.	६९६४१	मित्र लाल बल	४०१४.	७१९३२	प्रेम कुँवर
३९७७.	६९६४२	प्रदिप गिरी	४०१५.	७१९३३	तिलक घर्ती मगर
३९७८.	६९६४८	कुमारी किरण साउद	४०१६.	७१९३४	अमित साउद
३९७९.	६९६४९	रविन तामाङ	४०१७.	७१९३५	दिपेन्द्र वली
३९८०.	६९६५२	वालिमाया तामाङ	४०१८.	७१९३६	नरेन्द्र बुढामगर
३९८१.	६९६५३	एलिसा तामाङ			शंकर दत्त जोशी
३९८२.	७१९०१	नबिन श्रेष्ठ			दिपक राज भट्ट



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०१९.	७१९६६	लक्ष्मण बि.क.	४०५६.	७६२३७	सौगात बस्नेत
४०२०.	७१९६९	सुजन कार्की	४०५७.	७६२४०	टिका माया सुनुवार
४०२१.	७१९७०	राजु नेपाली	४०५८.	७६२४१	मनिषा के.सी.
४०२२.	७१९७१	किरण के.सी.	४०५९.	७६२४३	धनबिर तामाङ
४०२३.	७१९७४	राज कुमार खड्का	४०६०.	७६२४४	लोकेन्द्र लावड
४०२४.	७१९७७	भिम बहादुर बि.क.	४०६१.	७६२४५	कृष्ण भट्टराई
४०२५.	७१९७८	मिन बहादुर गुरुङ	४०६२.	७६२४७	रुपा श्रेष्ठ
४०२६.	७१९८१	बिशाल सुनार	४०६३.	७६२४८	देविका राई
४०२७.	७१९८२	दिनेश कुमार मगर	४०६४.	७६२५०	प्रदिप तामाङ
४०२८.	७१९८५	दिपेन्द्र रावत	४०६५.	७६२५१	आश नारायण कुमारपासवान
४०२९.	७१९८७	श्याम चौधरी	४०६६.	७६२५२	शुक्रराज दिमुवा
४०३०.	७१९८८	सुजन थापा	४०६७.	७६२५४	बिनोद श्रेष्ठ
४०३१.	७१९९१	ढालेन्द्र खत्री	४०६८.	७६२५७	दिपेन्द्र कुमार यादव
४०३२.	७१९९३	नरेश खत्री	४०६९.	७६२६१	चन्द्र कला कार्की
४०३३.	७१९९५	गोपाल बस्नेत	४०७०.	७६२७०	ज्योतिमा तामाङ
४०३४.	७२०००	अनिस कुमार डगौरा थारु	४०७१.	७६२७२	कृष्ण कुमारी रोकाया
४०३५.	७२००१	सोम मेवा हाड राई	४०७२.	७६२७४	सन्तोष थारु
४०३६.	७६२०२	निराजन धामी	४०७३.	७६२७५	शिवराज भट्ट
४०३७.	७६२०४	अशोक बहादुर बिष्ट	४०७४.	७६२७८	पुष्पान्जली राई
४०३८.	७६२०७	सबिता पाख्रिन	४०७५.	७६२७९	एल्जिना राई
४०३९.	७६२०९	अशोक बुढा	४०७६.	७६२८०	जमुना कार्की
४०४०.	७६२११	आशा तामाङ	४०७७.	७६२८१	रेजिना तामाङ
४०४१.	७६२१४	सरोज तामाङ	४०७८.	७६२८३	दिपा बोहरा
४०४२.	७६२१५	पार्वती खाती	४०७९.	७६२८४	तोक बहादुर बुढाथोकी
४०४३.	७६२१६	संगिता कार्की	४०८०.	७६२८५	उमेश तामाङ
४०४४.	७६२१८	सुन्तली बोगटी	४०८१.	७६२८७	रुबिन तामाङ
४०४५.	७६२१९	सुनिता शाक्य	४०८२.	७६२८८	शान्त तामाङ
४०४६.	७६२२१	जिबन लामा	४०८३.	७६२८९	तितस तामाङ
४०४७.	७६२२६	रोज तामाङ	४०८४.	७६२९०	कृपा तामाङ
४०४८.	७६२२७	ईश्वरी सामरी	४०८५.	७६२९१	सुमन थापामगर
४०४९.	७६२२९	रिता माया श्रेष्ठ	४०८६.	७६२९२	बिनोद खड्का
४०५०.	७६२३०	अर्जुन कुमार चौधरी	४०८७.	७६२९३	सुमित्रा बस्नेत
४०५१.	७६२३२	उमेश श्रेष्ठ	४०८८.	७६२९४	रेशम थापा मगर
४०५२.	७६२३४	मान बहादुर गिरी	४०८९.	७६२९५	कविता बस्नेत
४०५३.	७६२३५	सबिना थिङ	४०९०.	७६२९६	कमल कुवर
४०५४.	७६२३६	निष्मा ढकाल		७६२९७	धुर्व साकी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०९१.	७६२९९	दिपा थापा	४१२८.	७६३६५	मिश्रीलाल रजक
४०९२.	७६३००	गोकर्ण रावल	४१२९.	७६३६६	सुरज सिंह धामी
४०९३.	७६३०१	धिरेन्द्र बहादुर कार्की	४१३०.	७६३६८	सुमन गाइने
४०९४.	७६३०२	लक्ष्मी तामाङ	४१३१.	७६३६९	निशान तामाङ
४०९५.	७६३०४	बेलीमाया तामाङ	४१३२.	७६३७१	बखत कठायत
४०९६.	७६३०५	हिमाङ्गु जोशी	४१३३.	७६३७२	केशर आले मगर
४०९७.	७६३०६	तारा कुवर	४१३४.	७६३७३	बेन कुमार गुरुङ
४०९८.	७६३०९	जितेश कुमार यादव	४१३५.	७६३७४	बिजय तामाङ
४०९९.	७६३१०	सिमा रावल	४१३६.	७६३७५	आकाश बि.क.
४१००.	७६३११	भिम बहादुर डंगौरा	४१३७.	७६३७७	श्याम किशोर साह
४१०१.	७६३१३	सुरेन्द्र प्रसाद बडु	४१३८.	७६३७९	राधिका भण्डारी
४१०२.	७६३१७	पुरषोत्तम हाकुजुश्रेष्ठ	४१३९.	७६३८०	उपिन्द्र ठाकुर हजाम
४१०३.	७६३१८	पेम्बा तामाङ	४१४०.	७६३८१	मन्दिप रावल
४१०४.	७६३२१	अर्जुन श्रेष्ठ	४१४१.	७६३८२	बिक्रम बहादुर कठायत
४१०५.	७६३२४	सुजना मगर	४१४२.	७६३८५	उमेश गुरुङ
४१०६.	७६३२५	जोन बरामु	४१४३.	७६३८८	मनिसा नेपाली
४१०७.	७६३२६	सन्देश श्रेष्ठ	४१४४.	७६३८९	डम्मर झुकाल
४१०८.	७६३२७	निराजन तामाङ	४१४५.	७६३९२	मनिता सुनुवार
४१०९.	७६३३०	जानुका मगर	४१४६.	७६३९३	रेणुका खड्का
४११०.	७६३३१	यमन श्रेष्ठ	४१४७.	७६३९५	ईश्वर हुंगाना
४१११.	७६३३३	प्रकाश बहादुर चन्द	४१४८.	७६३९८	राम बहादुर तामाङ
४११२.	७६३३७	सिर्जना मिजार	४१४९.	७६३९९	शिव राज न्यौपाने
४११३.	७६३३८	बिनोद लामिछाने	४१५०.	७६४००	सिता गुरुङ
४११४.	७६३३९	सबिना श्रेष्ठ	४१५१.	७६४०१	अरबिन्द साह तेली
४११५.	७६३४०	रमेश श्रीमल	४१५२.	७६४०४	दिनेश बहादुर महारा
४११६.	७६३४४	फुलमाया तामाङ	४१५३.	७६४०६	पवित्रा भुजेल
४११७.	७६३४६	बिष्णु खत्री	४१५४.	७६४०७	बिथिन कार्की
४११८.	७६३४७	चिन्ता मणी श्रेष्ठ	४१५५.	७६४०८	संदिप ढकाल
४११९.	७६३५०	लाल बहादुर बुढाथोकी	४१५६.	७६४१०	रेख बहादुर मगर
४१२०.	७६३५३	मौसम बराम	४१५७.	७६४११	अनिता घले
४१२१.	७६३५७	श्यामु न्यौपाने	४१५८.	७६४१२	प्रकाश खनाल
४१२२.	७६३६०	पुष्पा शाही	४१५९.	७६४१४	भावना वली
४१२३.	७६३६१	शान्त बहादुर थापा	४१६०.	७६४१५	ज्योती श्रेष्ठ
४१२४.	७६३६२	मन्दिरा खड्का	४१६१.	७६४१७	नबिन कार्की
४१२५.	७६३६३	धनकाजी परियार	४१६२.	७६४१८	अनुप नेपाली
४१२६.	७६३६४	गणेश थापा		७६४१९	बिक्रम कार्की



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४१६३.	७६४२३	बल बहादुर मल्ल	४२००.	७६४८२	रमिता खत्री
४१६४.	७६४२४	धनराज शाहि	४२०१.	७६४८५	सुनिता रोकाया
४१६५.	७६४२६	देवकी श्रेष्ठ	४२०२.	७६४८६	दिनेश तोलाङ्गी
४१६६.	७६४२८	प्रकाश साउद	४२०३.	७६४९०	रबिन तामाङ
४१६७.	७६४२९	विमला वली	४२०४.	७६४९३	योगेश सुनुवार
४१६८.	७६४३३	प्रमिला मगर	४२०५.	७६४९४	बिकाश सुयल
४१६९.	७६४३४	बिष्णु कुमार पौडेल	४२०६.	७६४९५	टेक बहादुर तामाङ
४१७०.	७६४३५	अनिश पण्डित	४२०७.	७६४९६	कमल बहादुर बि.क.
४१७१.	७६४३७	शोभा कार्की	४२०८.	७६४९७	प्रवेश भुजेल
४१७२.	७६४३८	बिनोद अधिकारी	४२०९.	७६५००	कम्मान सिंह डडाल
४१७३.	७६४४०	मधुकर मल्ल	४२१०.	७६५०१	ललित बहादुर साउद
४१७४.	७६४४१	शिव श्रेष्ठ	४२११.	७६५०२	कपिल सिंह खत्री
४१७५.	७६४४२	केन्जी लामा	४२१२.	७६५०३	उत्तर कुमार नेवार
४१७६.	७६४४३	करिष्माणुर्गुड	४२१३.	७६५०४	आशिष कोईराला
४१७७.	७६४४५	अमृता श्रेष्ठ	४२१४.	७६५०५	अन्जल बस्नेत
४१७८.	७६४४६	सुसिल बि.क.	४२१५.	७६५०७	कमल कार्की
४१७९.	७६४४७	किरण कार्की	४२१६.	७६५०८	गजेन्द्र बि.क.
४१८०.	७६४४८	निराजन अधिकारी	४२१७.	७६५०९	संजय कुमार यादव
४१८१.	७६४५०	दिल कृष्ण भुजेल	४२१८.	७६५१०	धन्जय कठायत
४१८२.	७६४५२	रबिता तामाङ भुजेल	४२१९.	७६५१२	बिजय चौधरी
४१८३.	७६४५३	होम बहादुर मगर	४२२०.	७६५१३	सुजन सापकोटा
४१८४.	७६४५५	संजय तामाङ	४२२१.	७६५१४	मुनिफ कुमार दास
४१८५.	७६४५८	ललित बहादुर राई	४२२२.	७६५१५	शिव राज सुनारी मगर
४१८६.	७६४५९	दिपक बि.क.	४२२३.	७६५१७	प्रकाश धामी
४१८७.	७६४६०	कान्छी तामाङ	४२२४.	७६५१९	पदम खत्री
४१८८.	७६४६२	किरण लामा	४२२५.	७६५२१	संगम तामाङ
४१८९.	७६४६३	धनलाल लामा	४२२६.	७६५२३	रुद्र बहादुर बुढाथोकी
४१९०.	७६४६४	अक्कल बहादुर खड्का	४२२७.	७६५२६	कबिन बुढा
४१९१.	७६४६५	महेश भारती	४२२८.	७६५२८	बिशाल बुढाथोकी
४१९२.	७६४६७	लिला बहादुर कार्की	४२२९.	७६५३०	दिवाकर कार्की
४१९३.	७६४७०	भुवन तामाङ	४२३०.	७६५३१	झलकमान कार्की
४१९४.	७६४७१	प्रज्वल राई	४२३१.	७६५३२	साजन दास तत्मा
४१९५.	७६४७३	अमृत गुरुड	४२३२.	७६५३४	बिबेक कर्माचार्य
४१९६.	७६४७४	रमेश बहादुर माझी	४२३३.	७६५३५	त्रिकेश ठाकुर लोहार
४१९७.	७६४७८	सन्दिप श्रेष्ठ	४२३४.	७६५३७	सुन्देश्वर प्रसादयादव
४१९८.	७६४८१	दावा तामाङ			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४२३५.	७६५३९	अजय प्रसाद अमगाई	४२७२.	७६६२६	सुरक्षा थापा
४२३६.	७६५४४	बसन्त कुमार यादव	४२७३.	७६६२८	रत्न महतारा
४२३७.	७६५४७	बिबेक चौधरी	४२७४.	७६६३१	जयराम खत्री
४२३८.	७६५४९	मनिष कुमार सिंह	४२७५.	७६६३२	सुस्मिता थापा
४२३९.	७६५५२	श्याम राज माझी	४२७६.	७६६३३	मन्जु कार्की
४२४०.	७६५५३	रुद्र बहादुर खत्री	४२७७.	७६६३४	रबि घिमिरे
४२४१.	७६५५५	अशोक सिंह मडै	४२७८.	७६६३७	सुनिता पाण्डे
४२४२.	७६५५७	जगदिश सिंह धामी	४२७९.	७६६३८	सुमना थापा
४२४३.	७६५५९	सुमन योगी	४२८०.	७६६३९	मनिका तामाङ
४२४४.	७६५६०	सन्तोष भण्डारी	४२८१.	७६६४०	शिव गुरुङ
४२४५.	७६५६१	चन्दन यादव	४२८२.	७६६४२	पुर्ण बहादुर बुढा
४२४६.	७६५६२	यम बहादुर खत्री	४२८३.	७६६४३	कल्पना तामाङ
४२४७.	७६५६३	प्रदिप सिंह सामान्त	४२८४.	७६६४७	नरेश के.सी.
४२४८.	७६५६५	राजिनन्द कुमार यादव	४२८५.	७६६४८	आरती खतिवडा
४२४९.	७६५६७	सुदिप बि.क.	४२८६.	७६६४९	प्रेम सिंह धामी
४२५०.	७६५६८	कमल थापा	४२८७.	७६६५०	अप्सरा कार्की
४२५१.	७६५७०	अरुण धामी	४२८८.	७६६५५	कुम्मलाल ऐडी
४२५२.	७६५७१	प्रबिण कुमार मगर	४२८९.	७६६५६	रमिता सुबेदी
४२५३.	७६५७३	राजन सापकोटा	४२९०.	७६६५७	सरस्वती पराजुलीलम्साल
४२५४.	७६५७४	राज कुमार सिंह	४२९१.	७६६५८	सुष्मिता देउला
४२५५.	७६५७७	बाल चन्द्र खड्का	४२९२.	७६६६०	सोनि गुरुङ
४२५६.	७६५७८	बिमल भुषाल	४२९३.	७६६६१	निर्मला धामी
४२५७.	७६५८०	रजित गुरुङ	४२९४.	७६६६३	सुजन कुमार श्रेष्ठ
४२५८.	७६५८२	अनिल सिंह खत्री	४२९५.	७६६६६	मिस्टान रुम्बा
४२५९.	७६५८३	मनोज खत्री	४२९६.	७६६६९	मनिष ठाकुर
४२६०.	७६५८७	देवराज भुजेल	४२९७.	७६६७०	सुजन एस.के.
४२६१.	७६५९०	हरिश पन्त	४२९८.	७६६७१	सुमित्रा कार्की
४२६२.	७६५९१	सुनाम बाठा मगर	४२९९.	७६६७३	पुजा नेगी
४२६३.	७६५९४	आशा राई	४३००.	७६६७५	श्रृष्टी श्रेष्ठ
४२६४.	७६५९८	प्रदिप बहादुर बिष्ट	४३०१.	७६६७६	प्रेम शाही
४२६५.	७६६०१	मिन बहादुर श्रेष्ठ	४३०२.	७६६८१	राम कुमार बिष्ट
४२६६.	७६६०५	अमर के.सी.	४३०३.	७६६८२	पुष्पा थारु
४२६७.	७६६११	मैया कार्की	४३०४.	७६६८३	अन्जना थापा मगर
४२६८.	७६६१६	चनर कुमार मुखिया	४३०५.	७६६८४	देविका खत्री
४२६९.	७६६१८	लोक बहादुर थापा	४३०६.	७६६८५	सुकटासी तामाङ
४२७०.	७६६२४	सुजन घिमिरे			श्रीजना तामाङ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४३०७.	७६६८६	सिर्जना कार्की	४३४४.	७६७६४	दिलिक्षा अधिकारी
४३०८.	७६६८७	बिमल बि.क. गोराल	४३४५.	७६७६९	उमेश रोका
४३०९.	७६६८८	नविन के.सी.	४३४६.	७६७७०	सुदिप कार्की
४३१०.	७६६९२	सुजन थामी	४३४७.	७६७७२	लासाङ कुमारी तामाङ
४३११.	७६६९३	लिल बहादुर दराई	४३४८.	७६७७४	सृजना राना
४३१२.	७६६९४	बिपना चौलागाई	४३४९.	७६७७५	रमिला पुलामी
४३१३.	७६६९९	सपना खड्का	४३५०.	७६७८०	सजना कुवर
४३१४.	७६७००	कृष्ण तिम्लीना	४३५१.	७६७८१	सबिता लामा
४३१५.	७६७०५	कृष्णा बोहोरा	४३५२.	७६७८२	मनमाया तामाङ
४३१६.	७६७०७	पारस दै	४३५३.	७६७८३	रामकृष्ण न्यौपाने
४३१७.	७६७०८	आश्विन कार्की	४३५४.	७६७८५	सृजना श्रेष्ठ
४३१८.	७६७०९	सबिता बि.क.	४३५५.	७६७८६	अस्मिता खड्का
४३१९.	७६७१०	पार्वती बस्नेत	४३५६.	७६७८७	भोजराज आलेमगर
४३२०.	७६७१२	सुनिल बि.क.	४३५७.	७६७८८	याङ्जी तामाङ
४३२१.	७६७१३	साङ डोल्मा तामाङ	४३५८.	७६७९०	सुनिता गिरी घर्तीमगर
४३२२.	७६७२५	रेमन्त रेग्मी	४३५९.	७६७९१	हित कुमार राई
४३२३.	७६७२६	बिपिन लुईटेल	४३६०.	७६७९४	बिपना ओस्ती
४३२४.	७६७२८	प्रकाश शर्मा	४३६१.	७६७९५	जानकी मडै
४३२५.	७६७३१	राममाया न्यौपाने	४३६२.	७६७९६	बिकाश तामाङ
४३२६.	७६७३३	देविका खत्री	४३६३.	७६७९९	सम्झना बुढा
४३२७.	७६७३७	मिडमा तामाङ	४३६४.	७६८००	नरेश दत्त पाण्डेय
४३२८.	७६७३८	महेश बुढा	४३६५.	७६८०४	बिक्रम सिंह साउद
४३२९.	७६७३९	सुष्मिता लामा	४३६६.	७६८०६	सन्देश सुस्लीङ्
४३३०.	७६७४१	मोहन राज तिमिल्लिसना	४३६७.	७६८१२	सन्जु जोशी
४३३१.	७६७४३	बबिता खत्री	४३६८.	७६८१५	राजन सुबेदी
४३३२.	७६७४६	हिमाल गिरी	४३६९.	७६८१७	साबित्रा मल्ल
४३३३.	७६७४७	जमुना कार्की	४३७०.	७६८१८	ठमेल तामाङ
४३३४.	७६७५२	हिरामाया तामाङ	४३७१.	७६८१९	राजन धमला
४३३५.	७६७५३	सौगात बोहरा	४३७२.	७६८२०	गणेश प्रसाद शर्मा
४३३६.	७६७५६	निसना घर्ती	४३७३.	७६८२२	शंकर बहादुर थापा
४३३७.	७६७५७	सुशिल राना	४३७४.	७६८२७	सुनिता महत
४३३८.	७६७५८	मिली कुमारी चौधरी	४३७५.	७६८३२	सुनिल खालिङ राई
४३३९.	७६७५९	सुसन तामाङ	४३७६.	७६८३४	रमिला माया प्रधान
४३४०.	७६७६०	कमला कार्की	४३७७.	७६८३६	सनराइज गुरुङ
४३४१.	७६७६१	अनिशा तामाङ	४३७८.	७६८३७	सोनु शर्पा
४३४२.	७६७६२	कमला श्रेष्ठ		७६८३८	सुनिल चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४३७९.	७६८३९	आशिष पौडेल	४४१६.	७६९०२	रोयल कुमाल
४३८०.	७६८४०	बिवेक कुमार झा	४४१७.	७६९०७	पुरन सिंह धामी
४३८१.	७६८४२	नबराज गिरी	४४१८.	७६९०८	ध्रुवराज उपाध्याय
४३८२.	७६८४३	सम्झना बुढाथोकी	४४१९.	७६९१०	गोबिन्द बिष्ट
४३८३.	७६८४५	जस बहादुर शाही	४४२०.	७६९१२	नवराज सुनुवार
४३८४.	७६८४६	प्रतिक्षा कुवर महत	४४२१.	७६९१४	समिर तामाङ
४३८५.	७६८४७	राज कुमार बि.क.	४४२२.	७६९१५	रेशम मगर
४३८६.	७६८४८	सन्तोष कुमार यादव	४४२३.	७६९१६	रोहित अधिकारी
४३८७.	७६८४९	गोबिन्द थापा	४४२४.	७६९१७	सुदन राई
४३८८.	७६८५२	दिपेश थापा	४४२५.	७६९१८	यम बहादुर तामाङ
४३८९.	७६८५३	दिपेश राईगाई	४४२६.	७६९१९	सुशिला खड्का
४३९०.	७६८५४	सचिन गुरुङ	४४२७.	७६९२०	किशोर बुढाथोकी
४३९१.	७६८५८	जुना खड्का	४४२८.	७६९२१	दिपक भण्डारी
४३९२.	७६८५९	हिरा वली	४४२९.	७६९२६	रबि रन्जन राम
४३९३.	७६८६३	बिनिता बिश्वकर्मा	४४३०.	७६९२७	अरबिन्द कुमार यादव
४३९४.	७६८६४	नेरेश बहादुर भाट	४४३१.	७६९२९	तिलक बहादुर घले गुरुङ
४३९५.	७६८६६	छत्र बोहरा	४४३२.	७६९३०	देबेन्द्र बहादुर खड्का
४३९६.	७६८६७	कमल प्रकाश पुलामीमगर	४४३३.	७६९३१	प्रकाश रोकया
४३९७.	७६८७१	विजय पोखरेल	४४३४.	७६९३२	पुष्पा भण्डारी
४३९८.	७६८७२	अयुब गुरुङ	४४३५.	७६९३३	हजारी धामी
४३९९.	७६८७३	नेरेश गुरुङ	४४३६.	७६९३४	बिशाल बस्नेत
४४००.	७६८७४	राजु तामाङ	४४३७.	७६९३५	सुजल राई
४४०१.	७६८७५	चक्र बोहरा	४४३८.	७६९३७	जनक थापा मगर
४४०२.	७६८७६	वीरबल तामाङ	४४३९.	७६९३८	समित श्रेष्ठ
४४०३.	७६८७७	पवन नाथ योगी	४४४०.	७६९४१	अनिराज खत्री
४४०४.	७६८७९	तेन्जीन नुर्बु भोटे	४४४१.	७६९४३	सरोज लामिछाने
४४०५.	७६८८२	प्रदिप तामाङ	४४४२.	७६९४५	रेशम घर्तीमगर
४४०६.	७६८८३	राजेश वि.क.	४४४३.	७६९४९	पुष्पा तामाङ
४४०७.	७६८८९	दिपक राज अवस्थी	४४४४.	७६९५३	दिनेश वली
४४०८.	७६८९०	नविन जि.सी.	४४४५.	७६९५५	मुनेश यादव
४४०९.	७६८९३	कृष्ण बहादुर बोगटी	४४४६.	७६९५७	चोक बहादुर अधिकारी
४४१०.	७६८९४	दुर्गा प्रसाद रोकाह	४४४७.	७६९६०	संचित लामिछाने
४४११.	७६८९५	राम कुमार खड्का	४४४८.	७६९६१	लबिन पाण्डे
४४१२.	७६८९७	सुसन राई	४४४९.	७६९६५	निर्मल श्रेष्ठ
४४१३.	७६९००	शुसिल खड्का	४४५०.	७६९६७	साजन श्रेष्ठ
४४१४.	७६९०१	लमु तामाङ		७६९६९	कमल डागी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४५१.	७६९७०	प्रमेश्वर ठाकुर हजाम	४४६९.	७६९९७	सौगात घले
४४५२.	७६९७३	बिश्वनाथ महतो	४४७०.	७७००३	कृष्ण भण्डारी
४४५३.	७६९७६	प्रकाश नेपाली	४४७१.	७७००४	सरोज तिमसीना
४४५४.	७६९७७	देवराज दमाई	४४७२.	७७००५	सुजन बुढाथोकी
४४५५.	७६९७८	कृष्ण प्रसाद लामीछाने	४४७३.	७७००७	गोकर्ण सिंह महारा
४४५६.	७६९८१	भिमसेन थापा	४४७४.	७७००८	सजिता बस्नेत
४४५७.	७६९८२	नारायण थापामगर	४४७५.	७७००९	सन्तोष परियार
४४५८.	७६९८३	बिनोद खत्री	४४७६.	७७०१०	मनोज माझी
४४५९.	७६९८४	गोकर्ण मल्ल	४४७७.	७७०११	सरोज माझी
४४६०.	७६९८५	कृष्ण बहादुर वली	४४७८.	७७०१४	हिमाल टमट्टा
४४६१.	७६९८७	बिरेन्द्र बहादुर साउद	४४७९.	७७०१८	अमृता बि.क.
४४६२.	७६९९१	अनिल कार्की	४४८०.	७७०१९	अशोक माझी
४४६३.	७६९९२	बिलाश राई	४४८१.	७७०२८	गुना श्रेष्ठ
४४६४.	७६९९३	लक्ष्मण कार्की	४४८२.	७७०२९	किरण श्रेष्ठ
४४६५.	७६९९४	बेश बहादुर राई	४४८३.	७७०३३	प्रेम भुसाल
४४६६.	७६९९५	निरञ्जन घर्तीक्षेत्री	४४८४.	७७०३६	राजेन्द्र सिंह धामी
४४६७.	७६९९६	शिव बहादुर कार्की			सन्दिप श्रेष्ठ

~ समाप्त ~